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ÖZEL EĞİTİMDE AİLELERİN GÜÇLENDİRLMESİ PROJESİ HAKKINDA

Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki iş birliği çerçevesinde “Bütünleştirici 
Eğitim için Özel Eğitim Hizmetlerinin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı” 
kapsamında finanse edilen; Tohum Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı 
koordinatörlüğünde, Gaziosmanpaşa Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
(RAM) ve Kütahya Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) ortaklığında 
yürütülen “Özel Eğitimde Ailelerin Güçlendirilmesi Projesi” Kasım 2021 
tarihi itibariyle başlamıştır. Ekim 2022’de son bulacak proje ile özel eğitim 
ihtiyacı olan çocuklar için özel eğitimin kalitesini artırmak ve bütünleştirici 
eğitim için, özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin ailelerine destek sağlamak 
amaçlanmaktadır. 

Proje kapsamında özel eğitim öğretmenleri ve psikolojik danışman 
ve rehberler için aile destek hizmetleri ve değerlendirme araçlarının 
kullanımına yönelik bir eğitim programı geliştirilmiş ve İstanbul’da, 6 gün 
boyunca, 4 RAM’dan (Gaziosmanpaşa RAM, Kütahya RAM, Yenimahalle 
RAM ve Şehitkâmil Hacı Lütfiye Şireci RAM) toplamda 20 personele eğitici 
eğitimi düzenlenmiştir. Eğitimin ardından, eğitici eğitimini alan ve formatör 
olan 20 personelden, yerellerinde 30 aileye ve 20 özel eğitim öğretmeni 
ve psikolojik danışmana ulaşmaları beklenmiştir. Düzenlenecek yerel aile 
ve yerel öğretmen seminerleri vasıtası ile, 4 ilde, toplamda 120 aile ve 
80 özel eğitim öğretmeni ve psikolojik danışman ve rehbere ulaşılması 
hedeflenmektedir. 

İşbu kit, bu aile seminerleri sırasında dağıtılmak üzere “Özel Eğitimde 
Ailelerin Güçlendirilmesi Projesi Yerel Aile Seminerleri için Eğitim Kiti” 
adıyla basılmıştır. Bu seminerler sırasında RAM’lara süpervizyon verilecek 
ve RAM personeline eğitim hakkında geri bildirimde bulunulacaktır. Ayrıca 
eğitim programının başarısını ve programın ailelere ve RAM personeline 
etkilerini ölçmek için pilot uygulama olarak Gaziosmanpaşa RAM’da izleme 
ve değerlendirme faaliyeti yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme faaliyeti 
ile eğitim programının daha verimli içeriklerle revize edilmesi mümkün 
olacaktır. 

İlgili yayınının sadece proje paydaşı RAM’ların kullanımıyla sınırlı kalmaması 
ve Türkiye’de bulunan tüm RAM’ların kullanabileceği bir içeriğe dönüşmesi 
umulmaktadır. 

Özel Eğitimde Ailelerin Güçlendirilmesi Projesi 

Proje Ekibi 
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Tohum Otizm Vakfı 

Tohum Türkiye Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı, “Otizm Spektrum 
Bozukluğu” olan çocukların erken tanısının konulması, özel eğitim ile 
topluma kazandırılmalarına öncülük edilmesi ve bunun yurt çapında 
yaygınlaştırılması amacıyla, kar amacı gütmeyen ve kamu yararını gözeten bir 
sağlık ve eğitim vakfı olarak 15 Nisan 2003 tarihinden bu yana çalışmalarını 
yürütmektedir. 
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Kit İçerisinde Neler Bulacaksınız? 

Eğitim çocukların bilişsel, sosyal-duygusal, fiziksel, akademik, vb. alanlarda 
gelişimini en üst düzeye çıkarmayı amaçlar. Ayrıca, çocukların bağımsız bir 
yaşam sürerek içinde yaşadıkları toplumun aktif bir üyesi olmasını hedefler. 
Bu hedeflere ulaşmaları için özel gereksinimli olsun ya da olmasın tüm 
çocuklar en uygun eğitimden yararlanma hakkına sahiptir. En uygun eğitim 
ise çocukların gereksinimlerini en etkili şekilde karşılayacak eğitimdir. Bu 
eğitim kitinde özel gereksinimli çocuğu olan anne babaların çocuklarının 
eğitimleriyle ilgili sorabileceği sorulara yanıt vereceği düşünülen bilgiler 
verilmiştir. Kitte aşağıdaki konular hakkında bilgi verilmektedir:

• Çocuğumun gelişimi ile ilgili bir problem varsa ne yapabilirim?

• Rehberlik ve Araştırma Merkezi nedir? (Broşür)

• Özel eğitim hizmetleri hangi kurumlarda verilir? 

• Çocuğumun ve benim yasal haklarım nelerdir?

• Bulunduğum il ya da ilçede başvurabileceğim sivil toplum örgütleri 
var mı?

• Bulunduğum il ya da ilçedeki özel eğitim okulları ile özel özel eğitim 
rehabilitasyon merkezleri var mı?

• Bulunduğum il ya da ilçedeki üniversitelerin, gerekirse 
danışabileceğim, özel eğitim ve rehberlik ve psikolojik danışma 
bölümleri var mı?

• Aile bilgilendirme için kaynak video listeleri var mıdır? 

Aile Bilgi Kitinin, anne babalara özel gereksinimli çocuklarının eğitimi ve 
haklarıyla ilgili bilgi sunacağını ve çocuğunuzla ilgili karar alma süreçlerine 
katılımınızı kolaylaştıracağını umuyoruz. 
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Çocuğumun gelişiminde 
bazı farklılıklar 

gözlemliyorum...

1.BÖLÜM
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Çocuğumun gelişiminde bazı farklılıklar gözlemliyorum...

Çocuğunuzun gelişimiyle ilgili bir farklılık mı gözlemlediniz? Kafanızda 
çocuğunuzun özel gereksinimli olabileceğiyle ilgili soru işaretleri mi var? 
Eşiniz, akrabalarınız, yakın çevreniz çocuğunuzla ilgili büyütecek bir sorun 
olmadığını ve gereksiz yere kaygılandığınızı mı söylüyor? Ya da etraftan 
duyduklarınız ve internette okuduklarınız nedeniyle çocuğunuzla ilgili 
sorularınız daha da arttı mı? 

Çocuğunuzun gelişimiyle ilgili bir farklılık olduğunu düşünen her anne baba 
bu ve benzeri soruları sık sık kendine sorar. Çocuğunun özel gereksinimli 
olması ya da çocuğunda böyle bir durumun varlığından kuşkulanması 
durumunda kaygılanmak anne babaların en sık verdiği tepkiler arasında 
yer alır. Dünyanın her yerinde anne babalar çocuklarının herhangi bir 
yetersizliği olduğunu öğrendikleri zaman çok farklı tepkiler verebilirler. 
Çocuğun durumunu inkâr etmek, şok olmak, kızgınlık ve kaygı duymak, 
umutsuzluk ve mutsuzluk hissetmek ve çare aramak anne babaların sıklıkla 
bildirdikleri tepkilerdir. Her anne baba bu duyguları farklı şekillerde ve farklı 
yoğunlukta yaşayabilir. Bu konuda yalnız olmadığınızı bilin. Ancak önemli 
olan çocuğunuzun eğitimiyle ilgili bir an önce harekete geçmektir. Aşağıda 
çocuğunuzun gelişimiyle ya da yetersizliğiyle ilgili sorularınız olması 
durumunda ilk aşamada yapabilecekleriniz hakkında bilgi verilmektedir:

1. Çocuğunuzun bir tanısı varsa ilk yapmanız gereken çocuğunuzun 
yetersizliği / tanısı / tanı hakkında bilgi edinmek olmalıdır. Örneğin, Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından çeşitli yetersizlik türleriyle ilgili ailelere 
yönelik hazırlanmış olan rehber kitaplardan yararlanabilirsiniz. Türkçe, 
İngilizce ve Arapça hazırlanmış olan bu kitaplara MEB’in internet adresinden 
(http://orgm.meb.gov.tr/www/kitapciklar/icerik/1578) ulaşabileceğiniz 
gibi çocuğunuzun eğitsel değerlendirmesi yapılan Rehberlik Araştırma 
Merkezi’nden (RAM) de ulaşabilirsiniz. Bu kitapçıklarda görme yetersizliği, 
işitme yetersizliği, otizm spektrum bozukluğu, zihinsel yetersizlikler, 
öğrenme güçlüğü, dil ve konuşma bozukluğu gibi yetersizlikleri olan 
bireylerin özellikleri, yetersizliğe yol açan nedenler, tedavi ve eğitimleri ile 
bireylerin yasal haklarına ilişkin bilgi edinebilirsiniz.   

2. Çocuğunuzun gelişimi ile ilgili bir endişeniz var ama çocuğunuz henüz 
herhangi bir tanı almadıysa, öncelikle üniversite hastaneleri ya da devlet 
hastanelerine başvurarak herhangi bir gelişim yetersizliği olup olmadığı 
konusunda bilgi edinin. Hastanelerin Çocuk Hastalıkları, Çocuk Nörolojisi, 
Çocuk Psikiyatrisi ve Çocuk Ruh Sağlığı Bölümleri çocuğunuzun herhangi 
bir gelişim yetersizliği olup olmadığı konusunda sizleri bilgilendireceklerdir. 
Çocuğunuzun olabildiğince erken tanı almasını, yetersizliğinin belirlenmesini 
sağlayın. Çocuğunuza tanı konması onu ve davranışlarını daha iyi anlamanıza 
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yardım edecektir. Ayrıca tanı konması çocuğunuzun özel eğitim hizmetlerine 
ulaşmasını kolaylaştıracak; erken tanı ve özel eğitim hizmetlerinin erken 
sağlanması ise çocuğunuzun gelişiminde çok fark yaratacaktır. Çocuğunuza 
tanı konması durumunda sağlık kuruluşu tarafından hazırlanan ve adına 
kısaca ÇÖZGER (Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu) denen bir sağlık 
raporu verilecektir. Bu rapor çocuğunuzun özel gereksinimli ve özel eğitim 
desteğine gereksinimi olduğunu gösteren bir belgedir. 

3. Tanı sonrasında bulunduğunuzun il ya da ilçede bulunan Rehberlik 
Araştırma Merkezi’ne (RAM) başvurun ve çocuğunuzun değerlendirilmesini 
talep edin. Başvurunuzu e-devlet üzerinden ya da anne babanın veya varsa 
çocuğun vasisinin RAM’a başvurması şeklinde yapabilirsiniz. Randevunuza 
giderken daha önce sözü edilen sağlık raporunu (ÇÖZGER) ve kimliğinizi 
mutlaka yanınızda bulundurun. RAM’da çalışan uzman sizinle görüşerek, 
çocuğunuzu gözlemleyerek ve gelişimini değerlendirerek hangi kuruma / 
okula yerleştirilebileceği konusunda sizleri bilgilendirecektir. Çocuğunuz 
akranları ile birlikte genel eğitim okuluna devam edebilir, genel eğitim 
okuluna devam ederken destek eğitim alabilir, genel eğitim okulları 
bünyesinde açılan bir özel eğitim sınıfına ya da benzer yetersizlikleri olan 
akranları ile birlikte bir özel eğitim okuluna devam edebilir. Çocuğunuz 
genel eğitim okuluna devam ederken aynı zamanda bir özel özel eğitim 
ve rehabilitasyon merkezinden de destek alması önerilebilir. RAM’lar 
hakkında daha fazla bilgi elde etmek için ekte verilen RAM broşürünü 
inceleyebilirsiniz.

4. Çocuğunuzla benzer özellikte çocuğu olan ailelere ulaşmaya ve onlarla 
etkileşim kurmaya çalışın. Bulunduğunuz il veya ilçede sizlere bu konuda 
yardım edecek sivil toplum örgütleri, dernekler ya da vakıflar olup 
olmadığını araştırın. Çocuğunuzun eğitsel tanısını koyan RAM bu konuda 
sizi yönlendirecektir. 

5. Ülkemizde özel gereksinimli çocukların eğitimleri ile ilgili birçok hakları 
bulunmaktadır. Özel gereksinimli çocuğunuzun haklarını gösteren yasa ve 
yönetmelikler hakkında bilgi edinin. Yasalar ve yönetmeliklerle ilgili bilgiyi 
RAM’daki uzmanlardan talep edebilirsiniz. Çocuğunuzun değerlendirme 
ve eğitim sürecine katılma, çocuğunuzla ilgili her konuda bilgi edinme, 
çocuğunuz için verilen karara itiraz etme ve özellikle çocuğunuzun en iyi 
eğitimi almasını sağlamaya hakkınız olduğunu unutmayınız. Çocuğunuzun 
eğitimiyle ilgili hakların yer aldığı yönetmelikler ve yönergeler ekte 
verilmektedir. Ayrıca, bu yönetmeliklere parantez içinde verilen internet 
adreslerinden de ulaşabilirsiniz: 

 9 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (2021) (http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_
dosyalar/2021_09/13145613_Ozel_EYitim_Hizmetleri_YonetmeliYi_son.pdf)
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 9 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Araştırma Merkezi Yönergesi (2020) (https://orgm.
meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_08/31230315_RAM_YONERGESY.pdf)

 9 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
(2021)(https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf? 
mevzuatNo=19942&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi& &mevzuatTertip=5)

6. Çocuğunuzun gelişimini ve eğitimini desteklemek için gerekli olan aile 
eğitimi ve aile danışmanlığı konularında çalışan kurum, kuruluş ve kişilere 
ulaşmaya çalışın. RAM’daki uzmanlardan bulunduğunuz il ve ilçedeki bu 
kurum, kuruluş ve kişilerin listesini talep ediniz. Bulunduğunuz bölgeyle ilgili 
liste ekte verilmiştir. 

Özel Gereksinimli Çocuğu Olan Ailelerin Ücretsiz Psikolojik Destek 
Alabilecekleri Kurum / Kuruluşlar

Ankara 

 9Ankara Büyükşehir Belediyesi, Adres: Emniyet mah. Hipodrom cad. No: 5 
Kat: 9 Yenimahalle/Ankara, Telefon: 0312 507 23 08; Fax: 0312 507 23 37

 9Yenimahalle Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkez Müdürlüğü, Adres: 
Demetgül Mahallesi 412. Sokak No: 37 Yenimahalle / ANKARA

 9Telefon: 0 312 346 39 08  E-posta: yenimahalle.shm@ailevecalisma.gov.tr

İstanbul

 9 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Dairesi Engelliler Müdürlüğü, Adres: 
Ataköy 7-8-9-10 Kısım Mh. Mimar Basri Mete Sk. Airport AVM arkası Bakırköy/
İstanbul, Telefon: 0212 449 96 60

 9 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Dairesi Başkanlığı Psikolojik 
Danışmanlık Merkezleri & Psikoterapi Merkezler, Gaziosmanpaşa; Adres: 
Yıldırım Mah. Eski Edirne Asfaltı No:203 K:4 D: 3 Gaziosmanpaşa/İstanbul

 9 İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Engelsiz Yaşam ve Sağlık Merkezi, 
Adres: Gaziosmanpaşa Belediye Yanı Engelsiz Yaşam ve Dayanışma Merkezi 
(Gaziosmanpaşa Şehir Tiyatroları karşısı), Tel: 0212 453 51 80 – 88 

Gaziantep 

 9Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelliler ve Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, 
Adres: İncilipınar mah. 4 nolu cadde Büyükşehir Binası Şehitkamil/Gaziantep, 
Telefon: 0342 211 12 00 / 1565-66; E-posta: gbbengelsiz@gaziantep.bel.tr

Kütahya 

Kütahya Evliya Celebi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Vefa Psikiyatri Merkezi, 
Vefa, Alayunt Sk., 43100 Kütahya Merkez/Kütahya, (0274) 300 00 80
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7. Çocuğunuzu bir eğitim kurumuna yerleştirmeden önce, önerilen kurumu 
ve özel özel eğitim rehabilitasyon merkezlerini ziyaret edin, çocuğunuza 
sunulacak olan eğitim hakkında bilgi edinin ve bu kurumun çocuğunuz için 
uygun olup olmadığını değerlendirmeye çalışın. Bulunduğunuz ilde / ilçede 
/ bölgede bulunan devlete bağlı eğitim kurumlarının ve özel özel eğitim ve 
rehabilitasyon merkezlerinin listesini bulunduğunuz il / ilçedeki RAM’da 
çalışan uzmanlardan talep ediniz. Bulunduğunuz bölgeyle ilgili liste ekte 
verilmiştir.

8. Çocuğunuz bir eğitim kademesinden diğerine geçme aşamasında ise 
RAM’a başvurarak onlardan geçiş sürecinin en kolay şekilde olabilmesi 
için yardım talep edin. Örneğin, çocuğunuz anaokulunu bitirip ilkokula 
başlayacaksa, bu geçişin planlanması hem çocuğunuzun yeni başlayacağı 
okula uyumunu kolaylaştırır hem de eğitimiyle ilgili gereksinimlerinin daha 
etkili bir şekilde karşılanmasını sağlar.

9. Çocuğunuzla ilgili çalışmalarda ailenizle, eşinizle, aile büyüklerinizle veya 
yakın akrabalarınızla ekip olarak çalışın. Çocuğunuzla ilgili endişelerinizi, 
düşündüklerinizi ve beklentilerinizi ailenizle paylaşın. Aile üyeleriniz ve 
akrabalarınız ile yakın dostlarınızla etkileşiminiz ve onların destekleri 
çalışmalarınızı ve çabalarınızı kolaylaştıracaktır.

10. Çocuğunuzun haklarını en iyi savunacak kişiler sizlersiniz. Benzer özelliği 
olan çocukların aileleri ile tanışın, çocuğunuzun yetersizlikleri ile ilgili olarak 
faaliyet gösteren gönüllü kuruluşların toplantılarına katılın. Özellikle, 
özel gereksinimli çocukların diğer akranları ile birlikte, aynı kurumlarda 
nitelikli eğitim alma hakkını savunan çalışmalara katılın. Bütünleştirme / 
kaynaştırma uygulamaları hakkında bilgi edinin. Özel gereksinimli çocuklarla 
ilgili ülke çapında faaliyet™ gösteren sivil toplum kuruluşlarının (STK) listesi 
ekte verilmiştir. Bulunduğunuz ilde faaliyet gösteren STK’ların listesini ise 
bulunduğunuz il ya da ilçedeki RAM’dan talep ediniz.

Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

 9 Tohum Otizm Vakfı (http://www.tohumotizm.org.tr/)

 9 Otizm Vakfı (http://www.otizmvakfi.org.tr/)

 9 Türkiye Otistiklere Destek ve Eğitim Vakfı (http://www.todev.org.tr)

Zihinsel Yetersizliği Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

 9 Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV) (http://www.
zicev.org.tr/)

 9 Türkiye Down Sendromu Derneği (https://www.downturkiye.org/)

 9 İzev İstanbul Zihinsel Engelliler İçin Eğitim ve Dayanışma Vakfı (https://
www.izev.org.tr/)
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Bedensel Yetersizliği Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

 9 Bedensel Engellilerle Dayanışma Derneği (https://www.bedd.org.tr/)

 9 Serebral Palsili Çocuklar Derneği (http://www.sercev.org.tr/)

 9 Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı (https://www.tscv.org.tr/)

Görme Yetersizliği Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

 9 Altı Nokta Körler Derneği (http://www.altinokta.org.tr/)

 9 Altı Nokta Körlere Hizmet Vakfı (https://www.altinoktavakif.org.tr/)

İşitme Yetersizliği Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

 9 İşitme Özürlü Çocuklar Eğitim (İÇEM) ve Araştırma Vakfı (https://www.
facebook.com/icemvakif/)

 9 İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği (https://www.facebook.com/icemvakif/)

Özel Öğrenme Güçlüğü Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

 9 Disleksi Derneği (http://disleksidernegi.com/)

 9 Disleksi Özel Öğrenme Güçlüğü Derneği (https://
disleksiozelogrenmedernegi.org/)

 9 Türkiye Disleksi Vakfı (TUDİV) (Disleksi Özel Öğrenme Güçlüğü Derneği 
(https://disleksiozelogrenmedernegi.org/)

Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Olan Bireylerle İlgili Sivil Toplum 
Kuruluşları

 9 Dikkat Eksikliği Hiperaktivite ve Özel Öğrenme Güçlüğü Derneği (http://
www.hiperaktivite.org.tr/index.html)

 9 Disleksi Özel Öğrenme Güçlüğü Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Derneği 
(https://www.disleksidernek.com/)

 

11. Çocuğunuz Lise ya da Üniversite sınavlarına girme aşamasında ise      
www.osym.gov.tr adresinden Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) 
kılavuzuna ulaşarak Engelli/Sağlık Sorunu Olan Adaylar ve Sağlık Durumu 
/ Engel Bilgi Formunu doldurun. Bulunduğunuz il ya da ilçedeki RAM 
uzmanları ve çocuğunuzun devam ettiği kurumun rehber öğretmeni bu 
konuda sizi yönlendirecektir.
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Rehberlik ve Araştırma 
Merkezleri

2.BÖLÜM
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Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) Nedir?

RAM Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı resmi bir kurumdur. Rehberlik ve 
Psikolojik danışmanlık ile Özel Eğitim alanlarında ailelerin ücretsiz hizmet 
alabilmelerini sağlayan RAM’lar il ya da ilçe merkezlerinde bulunur.

RAM’da kimler çalışır?

RAM’da özel eğitim öğretmenleri, psikolojik danışmanlar ve fizyoterapistler 
görev yapar, çocuğunuzun varolan becerilerini değerlendirir ve eğitsel 
tanısını koyarlar. Özel eğitim öğretmenleri çocuğunuzun performans 
düzeyini belirleyerek özel eğitim desteği alıp almayacağına, özel eğitim 
desteği alacaksa hangi destek hizmetlerden yararlanacağına ve hangi 
ortamlarda eğitim alacağına karar verir. Bu kararı verebilmek için sizinle ve 
çocuğunuzla görüşme yapar, sizden çocuğunuzla ilgili bilgi alır.  Psikolojik 
danışmanlar gerektiğinde çocuğunuza psikolojik ölçme araçları uygular, özel 
eğitim öğretmeni ile işbirliği yaparak eğitsel performans düzeyi belirleme 
çalışmalarına katılır. Fizyoterapistler ise fiziksel bir yetersizliği olan 
çocukların motor gelişimini değerlendirir ve gereksinimlerinin karşılanması 
için uygun kurum kişi ve uzmanlara sizi yönlendirir. 

RAM’dan nasıl randevu alabilirim?

Çocuğunuzun ilk incelemesi için bulunduğunuz bölgedeki RAM’a bizzat 
gelerek randevu alabilirsiniz. Çocuğunuzun okula gitmesi durumunda 
ilgili RAM’a okul başvurur. RAM’daki ilk randevunuzdan sonraki görüşme 
randevularını ise e-devlet şifresi ile randevu.meb.gov.tr adresinden almanız 
gerekmektedir. 

İlk randevuya giderken ne yapmam gerekir?

Size verilen tarihte çocuğunuzla birlikte RAM’daki randevunuza gidiniz. 
Kendinizin ve çocuğunuzun kimliğini ve çocuğunuza hastane tarafından 
verilen Engelli Sağlık Kurulu Raporu’nu mutlaka yanınızda getiriniz. 
Çocuğunuz devlet okuluna gidiyorsa gerekli diğer belgeleri okul RAM’a 
gönderecektir. Çocuğunuz özel okula gidiyorsa gereken belgeleri okul 
RAM’a gönderebilir ya da sizden belgeleri kapalı zarf içinde RAM’a 
götürmeniz de istenebilir. 
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İlk görüşmede ne olacak?

RAM’da görev yapan özel eğitim öğretmeni, psikolojik danışman ya da 
fizyoterapist sizinle görüşme yapar. Görüşmede size aileniz ve çocuğunuzla 
ilgili bazı sorular sorar. Çocuğunuzun herhangi bir tıbbi tanısı yoksa uzman 
sizi bir sağlık kuruluşuna yönlendirir. Bir sonraki başvuruda çocuğunuz 
sağlık kuruluşu tarafından hazırlanan sağlık raporu (ÇÖZGER: Bu rapor 
çocuğun özel gereksinimli ve özel eğitim desteğine gereksinimi olduğunu 
gösteren bir belgedir) temel alınarak değerlendirilir. Bazı durumlarda 
RAM’daki uzmanların yaptığı değerlendirmeler sonucunda çocuğunuza 
eğitsel tanı da konulabilir. Eğitsel değerlendirme ve tanı çocuğunuzun tüm 
gelişim alanlarındaki özelliklerinin ve okula gidiyorsa akademik alanlardaki 
yeterliklerinin değerlendirilmesini ve böylece eğitsel gereksinimlerinin 
belirlenmesini ifade eder. 

Çocuğum RAM’da nasıl değerlendirilir?

RAM’da çalışan uzman sizinle ve çocuğunuzla görüşür, çocuğunuzun 
özelliklerine uygun bazı testler uygular. Gerekli gördüğü durumda 
çocuğunuzu ve sizi oyun odasından gözlemler. Değerlendirme sonucunda 
elde ettiği bilgiler doğrultusunda çocuğunuzun özel eğitim desteğine 
gereksinimi olup olmadığını belirler.

Değerlendirme bittikten sonra ne olacak?

Görüşme tarihinden itibaren en geç 30 (otuz) gün içinde bir karar alınır. 
Çocuğunuza ilişkin alınan karar telefonunuza ya da e-postanıza mesaj olarak 
gönderilir. İsterseniz e-devlet üzerinden kararın çıktısını alabilir ya da yazılı 
bir örneğini talep edebilirsiniz.

Kararda hangi bilgiler yer alır?

Çocuğunuzun özel eğitim desteğine gereksinimi olduğu belirlenirse, uzman 
çocuğunuzun gereksinimlerinin en iyi karşılanacağı kuruma yerleştirilmesi 
için sizi uygun kuruma ve özel eğitim hizmetlerine yönlendirir. Bu süreçte 
eğitsel değerlendirme ve tanı sonrasında çocuğunuzun gereksinimlerini en 
iyi karşılayacak kuruma yerleştirilmesini önerir. Bu kurum özel eğitim okulu, 
özel eğitim sınıfı olabilir ya da çocuğunuz akranları ile birlikte genel eğitim 
okuluna devam edebilir. RAM’daki uzman size çocuğunuzun gidebileceği 
okullar ve kurumlar hakkında bilgi verir. 
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RAM’ın kararına katılmıyorsam nasıl itiraz edebilirim?

Kararın size bildirildiği tarihten itibaren 30 gün içinde itiraz ederek 
çocuğunuzun yeniden incelenmesini isteyebilirsiniz. Bunun için İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nde bulunan Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu’na 
dilekçe yazmanız gerekecektir. Dilekçenin bir örneğini İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nden isteyebilirsiniz. Karar en geç 30 gün içinde sonuçlandırılır 
ve size ya da çocuğunuzun okuluna yazılı olarak haber verilir.

Çocuğum bir kuruma yerleştirildiği zaman RAM çocuğumu izleyecek mi?

Yerleştirme yapılan kurumda çocuğunuz için bir eğitim programı (BEP: 
Bireyselleştrilmiş Eğitim Programı) hazırlanır. Bu program, çocuğunuza 
sağlanacak özel eğitim hizmetlerinin nerede, ne zaman, ne kadar süreyle 
kimler tarafından ve hangi öğretimsel amaçları gerçekleştirmek üzere 
uygulanacağını gösteren bir yıllık plandır. RAM çocuğunuz için amaçlanan 
hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını belirlemek amacıyla belli aralıklarla 
çocuğunuzu izler, gerektiğinde yeniden değerlendirme kararı alır.

RAM’da yapılan değerlendirmelere ailelere katılıyor mu?

Çocuğun anne babasının ya da yasal vasisinin değerlendirme ve kuruma 
yerleştirme sürecine katılma hakkı vardır.

Çocuğumun sağlık raporu değiştiği takdirde RAM’a 
başvurmam gerekir mi?

Hastane tarafından verilen sağlık raporunda herhangi bir değişiklik olması 
durumunda çocuğunuz RAM’da tekrar değerlendirilir. Bu değerlendirme 
için de mutlaka randevu almalısınız.
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Özel Eğitim Kurumları

3.BÖLÜM



20

Özel gereksinimli çocuklara eğitim hizmetleri hangi kurumlarda verilir?

Herhangi bir yetersizlik nedeniyle özel gereksinimli tanısı alan 
çocuğunuz RAM’da yapılan değerlendirme sonucunda verilen özel eğitim 
değerlendirme kurulu raporu ile çocuğunuzun gereksinimlerini karşılayan 
en uygun kuruma / programa yerleştirilir. Bu rapor RAM’da bulunan Özel 
Eğitim Değerlendirme Kurulu tarafından yapılan eğitsel değerlendirme 
ve tanılama sonucunda özel eğitim ihtiyacı olduğu belirlenen bireyler için 
düzenlenen rapordur.

Genel eğitim okulları: Özel gereksinimli bireyler, eğitimlerini akranları ile 
birlikte aynı sınıfta tam zamanlı veya yarı zamanlı olarak sürdürebilirler. 
Özel gereksinimli çocuklar  kaynaştırma / bütünleştirme ile ilgili yasa ve 
yönetmelikler temel alınarak, okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaokul, lise 
ya da mesleki ve teknik eğitim programlarının uygulandığı orta ve liselerde   
eğitimlerine devam edebilirler.

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim kademesinde eğitim veren 
okullarda tam zamanlı kaynaştırma / bütünleştirme yoluyla eğitimlerini 
sürdüren öğrenciler, il veya ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunun teklifi 
doğrultusunda, il veya ilçe mili eğitim müdürlüklerince açılan destek eğitim 
odalarında gereksinimleri olan desteği alırlar.

Özel Eğitim Okulları: Bu okullar özel gereksinimli bireylere hizmet 
veren, özel olarak yetiştirilmiş personelin bulunduğu, geliştirilmiş eğitim 
programlarının uygulandığı; özel eğitim anaokulu, ilkokulu, ortaokulu, 
meslek lisesi, mesleki eğitim merkezi (okulu) ve iş uygulama merkezini 
(okulu) kapsayan özel eğitim okullarıdır. Özellikleri ve gereksinimleri 
nedeniyle, benzer özellikteki akranları ile birlikte ayrı bir okulda özel 
eğitim gerektiren bireyler bu okullara yatılı ya da gündüzlü olarak devam 
edebilirler. 

Özel Eğitim Sınıfı: Özellikleri ve gereksinimleri nedeniyle, benzer özellikleri 
olan akranları ile birlikte, ayrı bir sınıfta eğitim görmesi gereken öğrenciler 
için yetersizlik türü, eğitim performansları ve özelliklerine göre Millî Eğitim 
Müdürlükleri tarafından açılan sınıflardır. 

Özel eğitim anaokulu ve özel eğitim anasınıfları:  Özel eğitim anaokulu 36 
ayını tamamlayan ve 66 ayını doldurmayan çocuklar için açılan  özel eğitim 
okullarıdır. Özel eğitim anasınıfları ise ilkokul kademesinde eğitim veren 
özel eğitim okulları, bağımsız anaokulları ve diğer ilkokullar bünyesinde 
açılmaktadır. Aynı yetersizlik grubunda olan en fazla 5 öğrencinin bulunduğu 
bu sınıflarda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan eğitim programı 
uygulanır.
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Özel Eğitim Okulu: Özel eğitim gerektiren bireylere özel eğitim desteği 
sağlamak veya onları iş ve mesleğe hazırlamak veya örgün eğitim 
programlarından yararlanamayacak durumda olanların temel yaşam 
becerilerini geliştirmek ve öğrenme ihtiyaçlarını karşılamak üzere açılan 
gündüzlü özel eğitim kurumlarıdır. İşitme, görme yetersizlikleri ve bedensel 
yetersizliği olan öğrenciler ile hafif derecede zihinsel yetersizliği olan 
öğrenciler gündüzlü ya da yatılı olarak hizmet veren özel eğitim ilkokulları 
ile özel eğitim ortaokullarına devam ederler. 

Özel Eğitim Uygulama Okulu: Orta ve ağır düzeydeki öğrenciler için açılan 
bu okullar iki kademeli olarak düzenlenmiştir. Birinci kademe ilkokula, 
ikinci kademe ise ortaokul düzeyine denk gelmektedir. İkinci kademede 
yer alan uygulama okullarına orta veya ağır düzeyde zihinsel yetersizliği 
olan öğrenciler ile otizm spektrum bozukluğu olan öğrenciler devam 
ederler. Okul programları MEB tarafından hazırlanır ve dersler özel eğitim 
öğretmenleri tarafından yürütülür.  

Hastane sınıfları: Sağlık problemi nedeniyle sağlık kuruluşlarında 
yatarak tedavi gören zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin eğitimlerini sürdürmeleri için hastaneler bünyesinde açılan 
sınıflardır. Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılan hastane sınıflarına devam 
edemeyecek öğrencilere odalarında eğitim verilir. Hastane sınıfında 
özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf ve diğer alan 
öğretmenleri görev yapar.

Evde Eğitim Hizmetleri: Zorunlu öğrenim çağında olan ve sağlık problemleri 
nedeniyle örgün eğitim kurumlarına devam edemeyen özel gereksinimli 
öğrenciler için evde ya da hastanede eğitim hizmetleri sunulmaktadır. 
Bir örgün eğitim kurumuna kaydı yapılan öğrenci okulda sorumlu olduğu 
program esas alınarak haftada en az 10 saat eğitim alır. Evde eğitim 
hizmetleri özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf 
öğretmenleri ve diğer alan öğretmenleri tarafından yürütülür.

Bilim ve Sanat Merkezleri (Özel Yeteneklilerin Eğitimi): Üstün veya 
özel yetenekli bireylerin bireysel yeteneklerinin farkında olmaları ve 
kapasitelerini en üst düzeye çıkarmaları için her ilde açılan bilim ve sanat 
merkezleridir. Bu kurumlarda tanılanmış olan özel yetenekli - üstün zekâlı 
öğrencilerin öğretim gördükleri genel eğitim kurumlarına ek olarak eğitim 
ve öğretimleri gerçekleştirilir. 

Özel Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi: Dil ve konuşma güçlüğü, 
zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal ve davranış problemlerine sahip 
bireylerin engellilik halini ortadan kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye 
indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak ve topluma 
uyumlarını sağlamak, temel öz bakım becerilerini, bağımsız yaşam ve 
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mesleki becerilerini geliştirmek amacıyla çalışmalar yapılan kurumdur. Bu 
kurumlar özel eğitim değerlendirme kurulları tarafından yapılan eğitsel 
değerlendirme ve tanılama sonucuna göre destek eğitimine ihtiyacı olduğu 
belirlenen özel gereksinimli bireylere destek eğitimi hizmeti sunar.

Destek Eğitim Odası nedir?

Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel gereksinimli öğrenciler ile üstün yetenekli 
öğrencilerin, eğitim hizmetlerinden en üst düzeyde yararlanmaları 
amacıyla özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak açılan eğitim 
ortamlarıdır. 

Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenciler ile destek eğitim alacağı 
dersler, Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı (BEP) Geliştirme Birimi’nin 
önerileri doğrultusunda eğitim öğretim yılı başında belirlenir. Özel 
eğitim ihtiyacı olan her öğrencinin ihtiyacı doğrultusunda bu eğitimden 
yararlanması sağlanır. Öğrenci, destek eğitim odasında haftalık toplam 
ders saatinin %40’ını aşmayacak şekilde eğitim alır. Destek eğitim odasında 
eğitim bireysel ya da öğrencilerin eğitim performansları temel alınarak 3 
kişilik gruplar halinde yürütülebilir.

Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı (BEP) nedir? 

Genel eğitim ve özel eğitim kurumlarına devam eden öğrencilerin eğitimleri 
Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı temel alınarak yürütülür. BEP özel 
gereksinimli bireyin, gelişimsel performansını, eğitsel amaçlarını ve bu 
amaçların nasıl gerçekleştirilip değerlendirileceğini içeren bir yıllık bir 
eğitim planıdır. BEP aile, öğretmenler ve ilgili diğer uzmanların işbirliği 
ile geliştirilir ve özel gereksinimli bireyin gereksinimlerine yönelik gerekli 
hizmet ve uyarlamaları belgeler. Özel gereksinimli öğrencinin ve aile 
üyelerinin BEP geliştirme ekibinin toplantılarına katılma hakkı vardır. 
BEP’te öğrencinin performansındaki gelişme ve değişmeler temel alınarak 
değişiklikler ve düzeltmeler yapılabilir. 

Türkiye’de 2000 yılında yasal bir zorunluluk olarak kabul edilen BEP’in 
içerisinde; öğrencinin var olan performans düzeyi (neler yapabildiği), 
öğrenciye kazandırılması amaçlanan davranışlar (kısa dönemli ve uzun 
dönemli hedefler), bu davranışların nerede, ne kadar zamanda, hangi 
araçlarla (materyallerle) ve hangi yöntemlerle kazandırılacağı gibi bilgiler 
yer alır.
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Eğitimde uyarlama ve değişiklik yapılması ne demektir?

Uyarlama, akranları ile aynı eğitim ortamlarında bulunan özel gereksinimli 
öğrencilerin eğitsel gereksinimlerinin karşılanması amacıyla eğitim 
materyallerinde, sunum biçimlerinde ve eğitim ortamında düzenlemeler 
yapılmasıdır. Diğer bir deyişle uyarlama, özel gereksinimli öğrencilerin, 
gereksinimleri nedeniyle ortaya çıkabilecek eşitsizlikleri ortadan kaldırmak 
amacıyla gerçekleştirilen, gelişimlerinin değerlendirilmesi ve eğitimleri 
sürecinde değerlendirme materyallerinde, ortamda, ders materyallerinde 
ve öğretim yöntemlerinde yapılan düzenlemelerdir. Örneğin, işitme 
yetersizliği olan bir öğrencinin bulunduğu sınıfta, sınıfın gürültü düzeyini 
azaltmak, konuşma ve dil problemleri yaşayan bir öğrencinin soruları 
işaret ederek ya da göstererek yanıtlamasını istemek, dikkatini uzun süre 
toplayamayan bir öğrenci için sınıfta ödev yapmak ya da sınav süresini 
uzatmak uyarlamalara örnek olarak verilebilir. Bazı durumlarda, öğretmenin 
konunun içeriğinde de değişiklikler yapması gerekebilir.  İçerik değişikliği 
özel gereksinimli öğrenci için eğitimin amaçlarında değişiklik yapılması ya 
da konuların zorluk düzeyinin öğrenciye uygun hale getirilmesi olarak ifade 
edilebilir.  

Özel gereksinimli öğrenciler için özel eğitimle ilgili 
diğer hizmetler nelerdir?

Özel gereksinimli öğrenciler, sunulan özel eğitim hizmetlerine ek olarak 
farklı hizmetlere gereksinim duyabilirler.  Dil ve konuşma terapisi, 
fizyoterapi, ve rehberlik hizmetleri olarak sıralanan ilgili hizmetler aşağıda 
kısaca tanıtılmıştır. 

Dil ve konuşma terapisi: Çocukluk, ergenlik, yetişkinlik ya da yaşlılık 
dönemlerindeki ses, konuşma, yutma fonksiyonları ve dil bozukluklarının 
tedavisine yönelik olarak verilen terapi veya danışmanlık hizmetidir. Ses, 
konuşma, yutma fonksiyonları ve dil bozukluklarının önlenmesi, tanısının 
konulması ve müdahale programlarının hazırlanıp uygulanması dil ve 
konuşma terapisinin içinde yer alır. Bu terapi çalışmaları“Dil ve Konuşma 
Terapisi Lisans Diploması” ile “Dil ve Konuşma Terapisti” ünvanı olan kişiler 
tarafından öğretmenlerle işbirliği ile yürütülür.

Fizyoterapi: Fizyoterapi bireylerin kuvvet, hareket ve genel iyilik hallerinin 
korunması, en üst düzeye getirilmesi ya da yenilenmesine yardımcı olur. 
Fizyoterapi çalışmaları, üniversitelerin fizik tedavi ve rehabilitasyon 
bölümlerinden 4 yıllık lisans eğitimi sonrasında mezun olan fizyoterapistler 
tarafından yürütülür. 
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Rehberlik hizmetleri: Bireyin mevcut potansiyelini en uygun ya da en üst 
düzeyde geliştirmesi, problemlerini çözmesi, gerçekçi kararlar alması, 
çevresi ile dengeli ve sağlıklı bir şekilde uyum yapmasına yönelik olarak 
alanında uzman profesyoneller tarafından verilen psikolojik yardımlardır. 
Rehberlik hizmetleri eğitsel, kişisel / bireysel ve mesleki rehberlik hizmetleri 
olarak gerçekleştirilebilir. Özel gereksinimli çocuklar ve ailelerine sağlanan 
rehberlik hizmetleri, üniversitelerin psikolojik danışma ve rehberlik 
bölümlerinden mezun olan rehber öğretmenler ve psiko danışmanlar 
tarafından yürütülür. 

Çocuğumun eğitsel değerlendirmesi sonucunda verilen Özel 
Eğitim Değerlendirme Kurulu kararına itiraz etme hakkım var mı? 

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinin 42. Maddesi ebeveynlere Özel Eğitim 
Değerlendirme Kurulu’nun kararlarına itiraz etme hakkını vermektedir. Bu 
maddeye göre;

 9 Veli, eğitsel değerlendirme ve tanılama ya da yerleştirme kararlarına, 
kararın kendisine tebliğ edildiği tarihten itibaren 30 iş günü içinde itiraz 
edebilir. İtiraz dilekçesini ekte bulabilirsiniz. Ayrıca, dilekçe örneğini 
RAM’daki uzmanlardan da talep edebilirsiniz. 

 9 Yerleştirme kararı verilen okul yönetimi, öğrencilerin okula kayıt 
tarihinden itibaren en az 30 iş günü izleme süreci sonunda öğrenciyle 
ilgili eğitsel değerlendirme ve tanılama ya da yerleştirme kararına itiraz 
edebilir. 

 9 İl veya ilçe özel eğitim hizmetleri kuruluna yapılacak itirazlar, 
itirazın kurula ulaştığı günden itibaren en geç 30 iş günü içerisinde 
sonuçlandırılır. Sonuç veliye, okula ve RAM’a yazılı olarak bildirilir.  
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Yasal Haklar

4.BÖLÜM
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Özel gereksinimli çocuğu olan çalışanların hakları nelerdir?

Gelir Vergisi İndirimi: Engelli çocuğu olan kamu, özel sektör çalışanları 
ve serbest çalışanlar gelir vergisi indiriminden yararlanırlar. Engel oranı 
değişikliğinde ilgili vergi dairesine bildirim zorunluluğu vardır. Rapor süreli 
ise her rapor değişiminde de vergi dairesine yeni raporla bildirim yapılmalıdır. 
Emekli olanlar aldıkları emekli maaşında bu hakkı kullanamazlar. Ancak 
emekli olup serbest çalışanlar gelir vergisi indiriminden yararlanır. 

Nöbet Muafiyeti ve İzin Hakkı: Kamu kuruluşlarında çalışan engelli çocuğu 
olan memur anne ve babalara nöbet ve fazla mesai muafiyeti vardır. 
Ayrıca bakıma muhtaç yakını olan çalışanlara günlük bakım izni konusunda 
kolaylık tanınması sağlanmıştır. 30 Ocak 2010 tarihli Sendikal Gelişmeler 
Doğrultusunda Alınacak Önlemler konulu Başbakanlık Genelgesinin 3. 
Maddesi şöyledir: 

“Kamu çalışanlarının kanunen bakmakla yükümlü olduğu engelli aile bireyinin 
bakıma muhtaç olduğunun ilgili mevzuatına göre alınmış geçerli engelli sağlık 
kurulu raporu ile belgelendirilmesi kaydıyla bu durumdaki personele; engelli 
aile ferdinin günlük bakımı için izin kullanımında gerekli kolaylık sağlanacak 
ve personel mesai saatleri dışındaki nöbet görevinden ve gece vardiyasından 
muaf tutulacaktır.’’

Buna göre bakım izni ve nöbet muafiyeti çoğunlukla amir inisiyatifindedir. 
Günlük eğitim ve bakım izninin yasal bir dayanağının olması çalışmaları 
devam etmektedir.

Genelkurmay Sağlık Komutanlığı tarafından 20 Mart 2014 tarihinde  “Özel 
eğitime giden engelli çocuğu olanlara ve bakıma muhtaç yakını olanlara 
günlük izinlerinde kolaylık sağlanacağına dair’’ bir emir yayınlanmıştır. 
TSK’da görev yapıp bakıma muhtaç engelli çocuğu olan muvazzaf asker ve 
sivil memurlara Haziran 2013 tarihli TSK İç Hizmet Yönetmeliğinde yapılan 
bir değişiklikle nöbet muafiyeti hakkı tanınmıştır.

TSK İzin Yönetmeliğinde özel gereksinimli çocuğu olanların; çocuklarının 
özel eğitim almaları halinde haftada sekiz saat, bakıma muhtaç yakını 
olanların ise; günde bir saat izin kullanmalarını sağlayacak düzenleme için 
yasal süreç devam etmektedir.

Engelli Çocuğu Olan Çalışan Annelere Erken Emeklilik Hakkı: Başka birinin 
sürekli bakımına muhtaç derecede ağır engelli çocuğu bulunan annelerin 
yararlandığı bu haktan Bağ-Kur, SSK, Emekli Sandığı, Tarım İşçileri ve İsteğe 
Bağlı Sigortalı olan anneler yararlanır (Engelli çocuğu olan babalar erken 
emeklilik hakkına sahip değildir).
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1 Ekim 2008 sonrası çalışılan sürenin dörtte biri oranındaki süre çalışılan 
süreye ilave edilir ve bu süre emekliliğe kalan süreden düşürülür (Bilgi için 
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu Madde 28. 
Hükmüne bakınız).

Özel gereksinimli çocuğun bakıma muhtaç olması yani raporunda “ağır 
engelli” ibaresinin olması gerekmektedir. Anne çocuğun bakıma muhtaçlığı 
devam ettiği sürece bu haktan yararlanır. Birden fazla bakıma muhtaç çocuğu 
olanlar için Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) her çocuk için inceleme yapar; 
ancak sadece bir çocuk üzerinden erken emeklilik hakkından yararlanılır. 
Erken emeklilik hakkının kullanıldığı çocuğun bakıma muhtaçlığı biter ise 
özel gereksinimli olan diğer çocuk üzerinden bu hak devam ettirilebilir.

Evlatlık alınan özel gereksinimli çocuklar için de çocuğun evlatlık alındığı 
tarihten itibaren erken emeklilikten yararlanılır.

Başka birinin sürekli bakımına muhtaç derecede özel gereksinimli çocuğun 
öz veya evlat edinilmiş olup olmadığına bakılmaksızın korunma, bakım ve 
rehabilitasyon (2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu 
Kanunu hükümlerine göre korunma veya bakım altına alınmış çocuklar) 
hizmetlerinden sürekli veya süreksiz olarak faydalanması halinde sürekli ve 
yatılı olarak korunma, bakım ve rehabilitasyon hizmetlerinden ücretli veya 
ücretsiz faydalandıkları süre için prim ödeme gün sayılarına ilave dörtte bir 
prim ödeme gün sayısından yararlanamazlar ve yararlanılmayan bu süre 
emeklilik yaşından düşülmez.

Başka birinin sürekli bakımına muhtaç derecede özel gereksinimli çocuğu 
bulunan kadın sigortalının boşanması durumunda çocuğun velayetinin 
başka birisine verilmesi halinde velayetin verildiği tarihten itibaren geçen 
çalışmalarından dolayı ilave hizmet verilmemektedir.

 

Refakat İzni: Memurun bakmakla yükümlü olduğu veya memur refakat 
etmediği takdirde hayatı tehlikeye girecek ana, baba, eş ve çocukları ile 
kardeşlerinden birinin ağır bir kaza geçirmesi veya tedavisi uzun süren 
bir hastalığının bulunması hallerinde, bu hallerin sağlık kurulu raporuyla 
belgelendirilmesi şartıyla (‘’bir kişinin sürekli bakımına muhtaçtır’’ ve “hayati 
öneme haizdir’’ ibareleri olan ve refakat edilmesi gereken sürenin belirtildiği 
sağlık raporu) aylık ve özlük hakları korunarak üç aya kadar izin verileceği ve 
gerektiğinde bu sürenin bir katına kadar uzatılacağı belirtilmiştir (657 sayılı 
Kanun, Madde 105).

Kamu kurum ve kuruluşlarında sürekli işçi kadrosunda çalışan işçilere; 
bakmaya mecbur olduğu veya işçi refakat etmediği takdirde hayatı tehlikeye 
girecek ana, baba, eş ve çocukları ile kardeşlerinden birinin ağır kaza 
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geçirmesi veya önemli bir hastalığa tutulmuş olması hallerinde, bu hallerin 
raporla belgelendirilmesi şartıyla, istekleri üzerine en çok altı aya kadar 
ücretsiz izin verilebilir. Aynı şartlarla bu süre bir katına kadar uzatılabilir 
(5620 sayılı Kanun, Ek madde 1)  

Muvazzaf askeri personel için  refakatçi izni üç ay ile sınırlandırılmış, bu iznin 
devamında altı ay aylıksız izin hakkı verilmiştir. Yakınınızın engelli raporuna 
sahip olması refakat izni almanızı sağlamaz. Yukarıdaki şartların oluşmuş 
olması ve doktorunuzun uygun görmesi halinde sadece refakat iznine ait 
rapor verildiğinde bu hak kullanılır.

Aynı kişinin aynı teşhisine bağlı olarak memuriyet hayatı boyunca en fazla 
altı ay süre refakat izni kullanılabilir. Aynı kişinin raporuna istinaden sadece 
bir memur yakını bu izni kullanabilir.

 

Senelik İzin Kullanma Hakkı: Genel Kurmay Başkanlığının 29 Nisan 2010 
tarihli “Engelli Yakını Olan Personel’’ konulu emrinde “Engelli yakını olan 
personelin amirlerin inisiyatifi ile yıllık ve mazeret izinlerini parçalara 
bölerek, diledikleri tarihlerde kullanmaları gibi hususlarda kolaylıklar 
sağlanabileceği’’ bildirilmiştir.

 

Mazeret İzni:  En az yüzde %70 oranında engelli ya da süreğen hastalığı olan 
çocuğunun (çocuğun evli olması durumunda eşinin de en az %70 oranında 
engelli olması kaydıyla) hastalanması hâlinde, hastalık raporuna dayalı 
olarak ana veya babadan sadece biri tarafından kullanılması kaydıyla bir 
yıl içinde toptan veya bölümler hâlinde on güne kadar  mazeret izni verilir. 
Bu madde 657 Devlet Memurları Kanununa, 926 TSK İç Hizmet Kanununa, 
Uzman Erbaş Kanununa işlenmiştir. Bu kanun maddesi sözleşmeli personel 
ve geçici personel için de ilgili kanunlara işlenmiştir (Ağustos 2014).

Mazeret izin hakkı sadece engelli çocuklar için kullanılmaktadır. Engelli 
çocuğun hastaneden ya da Aile Hekimliklerinden alınacak hasta olduğunu 
gösteren rapor ile mazeret izni talep edilir.

657 sayılı Kanun Madde 104/F) Doğum sonrası analık izni süresi sonunda 
kadın memur, isteği halinde çocuğun hayatta olması kaydıyla analık izni 
bitiminde başlamak üzere ayrıca süt izni verilmeksizin birinci doğumda iki 
ay, ikinci doğumda dört ay, sonraki doğumlarda ise altı ay süreyle günlük 
çalışma süresinin yarısı kadar çalışabilir. Çoğul doğumlarda bu sürelere 
birer ay ilave edilir. Çocuğun özel gereksinimli doğması veya doğumdan 
sonraki 12 ay içinde çocuğun özel gereksinimli olma durumunun tespiti 
hâllerinde bu süreler 12 ay olarak uygulanır. Üç yaşını doldurmamış bir 
çocuğu eşiyle birlikte veya münferit olarak evlat edinen memurlar ile memur 
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olmayan eşin münferit olarak evlat edinmesi hâlinde memur olan eşleri de, 
istekleri üzerine (A) fıkrası uyarınca verilen sekiz haftalık iznin bitiminden 
itibaren bu haktan aynı esaslar çerçevesinde yararlanır. Memurun çalışacağı 
süreler ilgili kurum tarafından belirlenir.

İşçilerin en az %70 oranında özel gereksinimli veya süreğen hastalığı 
olan çocuğunun tedavisinde, hastalık raporuna dayalı olarak ve çalışan 
ebeveynden sadece biri tarafından kullanılması kaydıyla, bir yıl içinde 
toptan veya bölümler hâlinde on güne kadar ücretli izin verilir (4857 sayılı 
Kanun, Ek Madde 2).

Tayin Hakkı: Devlet Memurları Kanunu Ek Madde 39: “Devlet memurlarının, 
hayatını başkasının yardım veya bakımı olmadan devam ettiremeyecek 
derecede engelli olduğu sağlık kurulu raporu ile tespit edilen eşi, çocukları 
ile kardeşlerinin, memuriyet mahalli dışında resmi veya özel eğitim ve 
öğretim kuruluşlarında eğitim ve öğretim yapacaklarının özel eğitim 
değerlendirme kurulu tarafından belgelendirilmesi hâlinde, ilgilinin talebi 
üzerine eğitim ve öğretim kuruluşlarının bulunduğu il veya ilçe sınırları 
dahilinde kurumunda bulunan durumuna uygun boş bir kadroya ataması 
yapılır.’’ Ayrıca, Devlet Memurları Kanunu’nun 72. Maddesine göre “İlgili 
mevzuatı uyarınca verilecek rapora göre kendisi, eşi veya birinci derece 
kan hısımlığı bulunan bakmakla yükümlü olduğu aile fertleri engelli olan 
memurların engellilik durumundan kaynaklanan yer değiştirme taleplerinin 
karşılanması için düzenlemeler yapılır.” 

Engelli çocuk aile yardımı hakkı: İlgili mevzuat ve bu Toplu Sözleşme 
hükümleri uyarınca çocuklar için verilmekte olan aile yardımı ödeneği, 
Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine 
göre en az %40 engelli olan veya Çocuklar İçin Özel Gereksinim 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmeliğe ekli üç sayılı tabloya göre bu oran 
ve üzerine denk özel gereksinim durumu olan çocuklar için %50 artırımlı 
olarak ödenir (kamu görevlilerinin geneline ve hizmet kollarına yönelik mali 
ve sosyal haklara ilişkin 2022 ve 2023 yıllarını kapsayan 6. Dönem toplu 
sözleşme, Madde 40-1).
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Özel gereksinimli bireylerin sosyal hakları nelerdir?

2022 aylık hakkı: 2022 aylığında engelliler için engel oranına göre %40 
ila %69 arasında engel oranına sahip engelli maaşı ve %70 ve üzeri engel 
oranına sahip engelli maaşı olmak üzere iki kademe söz konusudur. %70 ve 
üzeri engel oranına sahip bireyler, %40 – %69 engel oranına sahip bireylere 
oranla daha yüksek aylık almaktadırlar.

Emlak vergisi ödememe hakkı: Emlak Vergisi Kanunu’nun değiştirilen 
8. maddesine göre; Türkiye sınırları içinde brüt 200 m2’yi geçmeyen tek 
meskeni olan özel gereksinimli bireyler (kullanım hakkına sahip olunması 
hali dahil) emlak vergisi ödemeyeceklerdir.

Özel tüketim vergisi indirimi: Engel oranı %90 ve üzeri olan bireyler 
ÖTV’den muaf olarak araç satın alabilirler. ÖTV indirimden faydalanmak 
için ise engel oranı en az %40 olmalıdır. Raporda “ağır engelli” ya da “sürücü 
belgesi alabilir” ifadelerinin yer alması gerekmektedir.

Gümrük vergisi indirimi: Gümrük Vergisi Kanunu (Madde 167/12)’de malul 
ve engellilerin kullanımına mahsus eşyanın gümrük vergilerinden muaf 
olduğu belirtilmiştir.

KDV indirimi hakkı: Özel gereksinimli bireylere tıbbi, medikal ve eğitim araç 
gereçleri için KDV indirimi sağlanmaktadır.

Evde bakım aylığı: Evde bakım aylığı, 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununa 
2005 yılında ilave edilen Ek Madde yedi kapsamında ödenmektedir. Buna 
göre;

 9 Hane geliri hesabında, haneye giren tüm gelirler hesaba dâhil edilir.

 9 Ramazan ve Kurban Bayramlarında emeklilere ödenen bayram 
ikramiyeleri hane geliri hesabına dâhil edilmez.

 9 Özel gereksinimli bireyin, hanede birlikte yaşadığı akrabaları gelir 
hesabında dikkate alınır.

 9 Gelir hesabında kişi başı aylık gelir, asgari ücretin üçte ikisinden az 
olmalıdır (asgari ücretin üçte ikisi, 2022 yılı için 2.835,60 TL’dir).

 9 Özel gereksinimli bireyin “bakıma ihtiyacı olan birey” olması zorunludur. 
Bu tespit, sosyal hizmet yetkililerince yapılır.
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 9 Aynı hanede birden fazla ağır engelli ya da karşılığı olan ifadelerin 
olduğu rapora sahip birey varsa, ilk özel gereksinimli bireyden sonraki 
her özel gereksinimli birey, iki kişi sayılır.

 9 Resmi (Bakanlığa bağlı) veya özel bakım merkezlerinde bakım hizmeti 
(yatılı bakım hizmeti) alan bireylerin ailelerine aylık ödenmez.

EKPSS/Kura ile atama hakkı: ÖSYM tarafından yapılan 2018 tarihli Engelli 
Kamu Personel Seçme Sınavı (EKKPSS) ve Engellilerin Devlet Memurluğuna 
Alınmaları Hakkında Yönetmelik’e göre EKPSS, ortaöğretim, ön lisans 
veya lisans düzeyinde eğitim veren kurumlardan mezun veya sınavın 
geçerlik süresi içerisinde mezun olabilecek durumda olan özel gereksinimli 
adayların eğitim durumları ve engel gruplarının yarattığı dezavantajlar göz 
önünde bulundurularak yapılır. Adayların atanabilmesi için yerleştirme 
tercih işlemlerine son başvuru tarihi itibariyle mezun olması gerekir. 
EKPSS sonuçları, kamu kurum ve kuruluşları tarafından Türkiye İş Kurumu 
aracılığıyla yapılan “engelli işçi” alımlarında da kullanılır. Devletin özel 
gereksinimli bireylere sağladığı haklarla ilgili daha ayrıntılı bilgi edinmek 
için aşağıdaki kaynaklara bakınız: 

https://www.devletdestekli.com/yeni-engelli-haklari (Devlet Destekli 
Doğru Bilgi)

https://www.aile.gov.tr/sss/engelli-ve-yasli-hizmetleri-genel-
mudurlugu/engellilerin-haklarina-iliskin-sozlesme/

https://www.mevzuat.gov.tr/ 
mevzuat?MevzuatNo=5378&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/3.5.20145780.pdf

https://www.resmigazete.gov.tr › eskiler › 2021/08 

https://www.mevzuat.gov.tr › 1.5.5620.pdf 

https://www.mevzuat.gov.tr › 1.5.4857.pdf
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Özel gereksinimli çocuğu olan ailelerin çocuklarının 
eğitimine ilişkin hakları nelerdir? 

Özel gereksinimli çocuğu olan anne babaların çocuklarının eğitimine ilişkin 
haklarını gösteren ilgili yönetmelikle ve ilgili maddeleri aşağıda kısaca 
açıklanmıştır. Bu yönetmeliklerle ilgili ayrıntılı bilgiyi bulunduğunuz il ya da 
ilçedeki RAM’dan talep edebilirsiniz.   

Özel gereksinimli çocuğu olan ailelerin bilgi edinme hakkı: Aşağıda yer 
alan yönetmeliklerin ilgili maddelerine göre, özel gereksinimli çocuğu olan 
ailelerin, çocuklarının eğitsel değerlendirilmesi ve tanılama süreci ile izleme 
çalışmalarına katılımı, çocuğun yetersizliği, çocuğun yerleştirildiği eğitim 
ortamı, aile eğitim programları, çocuğa verilecek hizmetler konularında 
bilgilendirilmesi gereklidir.

 9 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Araştırma Merkezi Yönergesi (2020), 
Madde 6, madde 10 ve Madde 11.

 9 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (2021), Madde 9, Madde 11 ve 
Madde 44.

Ailenin çocuğunun eğitimine katılım hakkı: Aşağıda yer alan yönetmeliklerin 
ilgili maddelerine göre, özel gereksinimli çocuğu olan ailelerin çocuklarının 
eğitimlerine katılma hakkı vardır. Buna göre çocuğun değerlendirilmesi 
ve eğitim sürecinde aile görüşmeleri yapılarak aileden bilgi alınması, 
değerlendirme, eğitimi planlama, bireyselleştirilmiş eğitim programı 
hazırlama gibi çocukla ilgili tüm süreçlerde anne baba görüşlerinin dikkate 
alınması (örneğin, çocuğun gönderileceği okul, haftada kaç gün eğitim 
alacağı, çocuğa öğretilecek beceriler, vb.) ve anne babalara yönelik eğitim 
programlarının düzenlenmesi, sonuçlarının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
gereklidir.

 9 Rehberlik ve Araştırma Merkezi Yönergesi (2020), Madde 10

 9 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (2021), Madde 5, madde 11, Madde 
12, Madde 18, Madde 57.

Kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamalarına ilişkin haklar: Aşağıda yer 
alan yönetmeliklerin ilgili maddelerine göre, özel  gereksinimli çocuğun 
özel gereksinimli olmayan diğer çocuklarla / akranlarıyla, her tür ve 
kademedeki aynı okula, tam zamanlı veya yarı zamanlı  olarak devam etme 
hakkı vardır. Buna göre,  okulda bulunan BEP geliştirme birimi tarafından, 
özel gereksinimli çocuğun gereksinimleri doğrultusunda BEP hazırlanması, 
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öğretmenin sınıf ortamında, öğretim yöntemlerinde ve materyallerinde 
uyarlamalar / düzenlemeler yapması, çocuğun okulda açılan destek eğitim 
odasından destek eğitim alması gereklidir. Ayrıca çocuğun başarısının BEP’e 
göre değerlendirilmesi, çocuğun özelliklerine / gereksinimlerine göre 
tüm ölçme ve değerlendirme süreçlerinde süre, ortam, yöntem, cihaz ve 
materyallerde uyarlama ve düzenleme yapılması ve çocuğun yetersizliği 
temel alınarak bazı derslerden muaf olması gerekliliği yönetmeliklerin ilgili 
maddelerinde belirtilmiştir. 

 9 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (2021), Madde 12, Madde 23, Madde 
24, Madde 25, Madde 47, Madde 48

 9 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği (2021), Madde 
11, Madde 20, Madde 24 ve Madde 31, Madde 84.

Erken çocukluk dönemi eğitimi hakkı: Aşağıda yer alan yönetmeliklerin 
ilgili maddelerine göre, 0-36 aylık özel eğitim ihtiyacı olan çocuklar 
için erken çocukluk dönemi eğitim hizmetleri, il veya ilçe özel eğitim 
hizmetleri kurul kararı ile özel eğitim okulları, okul öncesi eğitim kurumları, 
bünyesinde anasınıfı bulunan eğitim kurumları ile çocuk ve ailenin ihtiyaçları 
doğrultusunda evlerde de yürütülür. Erken çocukluk dönemi eğitimi, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nca hazırlanan eğitim programı esas alınarak özel eğitim 
ihtiyacı olan çocuk için aile eğitimi yoluyla sunulur.

 9 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (2021), Madde 12.

Anne babanın itiraz etme hakkı: Aşağıda yer alan yönetmeliklerin ilgili 
maddelerine göre, özel gereksinimli çocuğu olan anne babalar, kendilerinin 
de memnun olacağı ortak bir karar alınıncaya kadar ısrarcı olma hakkı 
bulunmaktadır. Buna göre, anne baba, eğitsel değerlendirme ve tanılama 
ya da yerleştirme kararlarıyla ilgili olarak alınan kararlara  itiraz etmek 
amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu’na 30 iş 
günü içinde dilekçe ile başvurarak itiraz edebilir. Destek eğitimi kararına ve 
yerleştirme kararına ilişkin dilekçe örnekleri ekte sunulmuştur.

 9 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (2021), Madde 42.
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Veli İtiraz Dilekçesi (Resmi Tedbir Kararına İtiraz)

T.C.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

…………. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

(İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kuruluna)

   Velisi bulunduğum ……………………………. T.C. kimlik numaralı  

………………………………..’nın/nin özel eğitim değerlendirme kurulunca 

……………. tarihinde alınmış olan ………………………….. resmi tedbir 

kararına katılmamam nedeniyle öğrencimin yeniden incelenmek üzere 

……………. Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne yönlendirilmesi amacıyla 

gerekli işlemlerin yapılması konusunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

 Adres:        ..../..../ 2022     

 Telefon:       Adı-Soyadı

               İmza
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Veli İtiraz Dilekçesi (Destek Eğitim Kararına İtiraz)

T.C.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

…………. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

(İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kuruluna)

   Velisi bulunduğum ……………………………. T.C. kimlik numaralı  

………………………………..’nın/nin özel eğitim değerlendirme kurulunca 

……………. tarihinde alınmış olan ………………………….. destek eğitim 

kararına katılmamam nedeniyle öğrencimin yeniden incelenmek üzere 

……………. Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne yönlendirilmesi amacıyla 

gerekli işlemlerin yapılması konusunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

 Adres:        ..../..../ 2022     

 Telefon:       Adı-Soyadı

               İmza

Destek eğitim kararına katılmama sebebi;

Grup eğitimi talebi: 

Alınan programa ek olarak başka bir programdan da destek alınması talebi:

Destek eğitim önerilmeme kararına katılmama: 

Diğer (Açıklayınız): 
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Başvurulabilecek Sivil 
Toplum Kuruluşları, 

Rehabilitasyon Merkezleri 
ve Okullar 

5.BÖLÜM
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GAZİOSMANPAŞA - İSTANBUL 
ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ

KURUM                                                                                     TELEFON   ADRES            İLÇE

6. HİS EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ                     4795942  500 EVLER      GAZİOSMANPAŞA

BAĞIMSIZ YAŞAM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ  

4772550  KARAYOLLARI            GAZİOSMANPAŞA

BEYAZ DEĞİŞİMLER ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ  

6164090 YILDIZTABYA         GAZİOSMANPAŞA

ÇOCUK BİLİM ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

5456230  MERKEZ GAZİOSMANPAŞA

DOĞRU RAKAM (DORA AKADEMİ) ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ  

5437903200 KARAYOLLARI GAZİOSMANPAŞA

DENİZ AKADEMİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ  

5524308411  YEŞİLPINAR GAZİOSMANPAŞA

MAVİ DÜNYA ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

6490943  KARADENİZ GAZİOSMANPAŞA

ÖZ İPEK YOLU ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

6491755  500 EVLER GAZİOSMANPAŞA

ÖZEL GAZİOSMANPAŞA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ  

5640564  SARIGÖL GAZİOSMANPAŞA

ÖZEL RENKLER ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ  

5306850913 BAĞLARBAŞI GAZİOSMANPAŞA

ÖZEL YAŞAMLAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ 

6090770  KÜÇÜKKÖY GAZİOSMNAPAŞA

PANDORA ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

4771577  KÜÇÜKKÖY GAZİOSMANPAŞA

RENKLİ DÜNYALAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ 

5350706  KARAYOLLARI GAZİOSMANPAŞA

SEVGİ IŞIĞI ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

5780383  MERKEZ GAZİOSMANPAŞA

SEVGİ İLGİ ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

6153310  MERKEZ GAZİOSMANPAŞA

SEVİMLİ DÜNYA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ  

6490981  KARADENİZ GAZİOSMANPAŞA

UMUT SELİ ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ  

5389880  500 EVLER GAZİOSMANPAŞA

BAZI RESMİ KURUM VE OKULLAR

GAZİOSMANPAŞA İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4184405 MERKEZ GAZİOSMANPAŞA

HÜSEYİN KEÇİCİ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
MERKEZİ  

5187200 KÜÇÜKKÖY                      
GAZİOSMANPAŞA

GÖNÜL PINARI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
MERKEZİ     

5635182 YILDIZTABYA GAZİOSMANPAŞA

TOGEM-DER ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU 6500107 MEVLANA                      
GAZİOSMANPAŞA

EYÜP İLKÖĞRETİM OKULU VE İŞ OKULU  6270270 EMNİYETTEPE EYÜP

ERAM FATİH İLKÖĞRETİM OKULU VE İŞ OKULU 5230494 KARAGÜMRÜK FATİH

MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER İLKÖĞRETİM 
OKULU 

6256567 VATAN FATİH
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GAZİANTEP
ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ

KURUM                                                                                     TELEFON   ADRES            İLÇE

Gaziantep Birleşim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi                    

(0342) 322 07 17 ŞEHİTKÂMİL      ŞEHİTKÂMİL

Özel Pera Yeşil Çınar Özel Eğitim Ve 
Rehabilitasyon Merkezi

(0342) 322 04 44 ŞEHİTKÂMİL      ŞEHİTKÂMİL

Gaziantep Birleşim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi

(0342) 322 07 17 ŞEHİTKÂMİL ŞEHİTKÂMİL      

GEREKLİ TELEFONLAR

RAMİ İSÖM 4186123-4187095 RAMİ EYÜP

CEBECİ İSÖM 4756750-4757277 CEBECİ SULTANGAZİ

ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ 5454500 CEBECİ SULTANGAZİ

ENGELLİ VE YAŞLI ULAŞIMI 153 SONRA 3’Ü TUŞLAYIN

SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 4410141-4412916 SİYAVUŞPAŞA. BAHÇELİEVLER

SOSYAL HİZMETLER GAZİ TOPLUM MERKEZİ 6503321 GAZİ MAH. SULTANGAZİ

MİMAR SİNAN İŞİTME ENGELLİLER 
İLKÖĞRETİM OKULU 

6256567 VATAN 

ÖZEL EĞİTİM OKULLARI
Cennet Süzer Özel Eğitim Uygulama Okulu

Hacı Lütfiye Şireci Özel Eğitim Uygulama Okulu 

Abdulkadir Konukoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu

Ali Süzer İşitme Engelliler ilkokulu, ortaokulu ve lisesi 

GAP Görme Engelliler ilkokulu ve Ortaokulu

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI
Gaziantep Otizm Vakfı 

Merkez: 15 Temmuz Mah. 148078 Nolu Cadde Sunguroğlu Lisesi No:12/1 Şehitkamil/Gaziantep

İşitme Engelliler Spor Kulübü Derneği

Adres: Cabi, 27240 Şahinbey/Gaziantep

DİĞER KURULUŞLAR
Engelsiz Gaziantep

Adres: 29 EKIM MAH, Şht. Rüstem Öztürk Sk. NO 46, Şehitkamil/Gaziantep

Türkiye Sakatlar Derneği Gaziantep Engelsiz İstihdam Merkezi 

29 Ekim, 27080 Şehitkamil/Gaziantep
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KÜTAHYA 

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ

ÖZEL AKDEMİR ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Zafer Mahallesi İmam Gazali Caddesi N:11 (Şehit Selim Cansız İmam Hatip Lisesi Karşısı) 
Merkez Kütahya

TELEFON: 228 44 04

ÖZEL ANASULTAN ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Yenidoğan Mahallesi Akmescit Sokak (Hüsnü Kişioğlu Lisesi Karşısı) Merkez Kütahya

TELEFON:271 75 86

ÖZEL AYPARÇASI ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Zafertepe Mahallesi Akşemsettin Caddesi N:53 Merkez Kütahya

TELEFON:223 43 42

ÖZEL MARFA ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Mehmet Akif Ersoy Mah. Prof. Dr. İlker Parasız Cad. N:26 Merkez Kütahya

TELEFON:(534) 495 79 61

ÖZEL MELİHA GİRGİN ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Servi Mahallesi Merkez Sokak Emin Apartmanı Merkez Kütahya

TELEFON:224 29 00

ÖZEL SU ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Zafertepe Mahallesi Akşemsettin Caddesi N:5 Merkez Kütahya

TELEFON:228 06 06

ÖZEL KÜTAHYA UMUT ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADRES: Servi Mahallesi Hafız Tevfik Sokak N:29 Merkez Kütahya 

TELEFON:0542 614 96 69
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ÖZEL EĞİTİM OKULLARI

KÜTAHYA ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU

(Erken Çocukluk 0-36 ay okulöncesi)

KÜTAHYA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU

(Orta Ağır Otizm)

YAVUZ SULTAN SELİM ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU

(Orta-Ağır Zihinsel)

ÇİNİKENT ÖZEL EĞİTİM İLK VE ORTA OKULU

(Hafif Zihinsel)

BAHATTİN ÇİNİ ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU

(Hafif Zihinsel)

İşitme,Orta-Ağır Zihinsel Yetersizlik, Hafif-Orta Düzeyde Otizm Spektrum Bozukluğu olan bireyler 
için okulöncesi-ilkokul-ortaokul ve lise düzeyinde özel eğitim sınıfları mevcut.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI

Kütahya Özel Eğitime Muhtaç Çocukları Koruma Derneği

Servi, Kara Ahmet Sk. 8 B, 43030 Kütahya Merkez/Kütahya

(0274) 212 37 00
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ANKARA 
ÖZEL EĞİTİM ve REHABİLİTASYON MERKEZLERİ 

ANKARA AKYURT ÖZEL AKYURT EKOL ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YEŞİLTEPE MAH. EZGİ CAD. NO: 4 İÇ 
KAPI NO: 1 AKYURT / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ANKARA AKYURT ÖZEL AKYURT HARİKA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

BEYAZIT MAH. NURETTİN 
CANKURTARAN CAD. NO: 94 İÇ KAPI 
NO: 1 AKYURT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL BİLGE POLAT ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÖRNEK MAH. GÜLAÇAN CAD. NO: 34 İÇ 
KAPI NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL DURUSU ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÖRNEK MAH. ÖRNEK CAD. NO: 38 İÇ 
KAPI NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL ELİT YAĞMUR 
ÇOCUKLAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BATTALGAZİ MAH. ŞEHİT RAFET SEVER 
CAD. NO: 122 İÇ KAPI NO: 3 ALTINDAĞ 
/ ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL ESENKÖY ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARAPÜRÇEK MAH. 309 CAD. ESENKÖY 
SİTESİ OZEL ESENKOY EGITIM VE 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK 
NO: 62/21 İÇ KAPI NO: 1 ALTINDAĞ / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL GAZİ EFE ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ZÜBEYDE HANIM MAH. 657 CAD. NO: 
4A ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL İLK SEMPATİ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 
SİTELER ŞUBESİ

BATTALGAZİ MAH. ORHAN KEMAL CAD. 
NO: 90C ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL İLK YÜKSELİŞ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

GÜLPINAR MAH. 141 CAD. NO: 33A 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL İLKEMİZ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AYDINLIKEVLER MAH. UZAYAN SK. NO: 
19A ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL MUTLUCAN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

AYDINLIKEVLER MAH. ŞEHİT 
CEMALETTİN CAD. NO: 57 İÇ KAPI 
NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL OKYANUS 75.YIL ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÖRNEK MAH. MUVAZİ SK. 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK NO: 
9 İÇ KAPI NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL OKYANUS 75.YIL ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ AYDINLIKEVLER 
ŞUBESİ

ÖRNEK MAH. ADALIHALİL CAD. IŞITME 
KONUŞMA MERKEZI BLOK NO: 6 İÇ KAPI 
NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA
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ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL ÖRNEK DERYA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÖRNEK MAH. ÖRNEK CAD. NO: 61A 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL ÖZ ALTINAY ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARAPÜRÇEK MAH. ŞEHİT HARUN 
AYDIN CAD. ALTINAY OZEL EGITIM 
MERKEZI BLOK NO: 47 İÇ KAPI NO: 
1 ALTINDAĞ / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8-9)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL UMUT ÇINARIM 
ALTINDAĞ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÖRNEK MAH. 679 CAD. NO: 21 İÇ KAPI 
NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL UMUT ÇINARLARI ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KARAPÜRÇEK MAH. 454/1 SK. NO: 9A 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL UMUT YOLU ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÇAMLIK MAH. 1863 CAD. NO: 18A 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÖZEL YENİ KURTULUŞ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

SAKARYA MAH. HACI BAYRAM BUL. NO: 
64 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA BEYPAZARI ÖZEL AŞİYAN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AYVAŞIK MAH. ŞEHİT HALİL KOÇAK 
CAD. AS-EM İŞ MERK. SİTESİ NO: 1 İÇ 
KAPI NO: 1 BEYPAZARI / ANKARA

ANKARA BEYPAZARI ÖZEL BEYPAZARI 
GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM V E 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AYVAŞIK MAH. AKYAZI KÜME EVLERİ 
NO: 104A BEYPAZARI / ANKARA

ANKARA BEYPAZARI ÖZEL BEYPAZARI 
KARDELEN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

HACIKARA MAH. ATLAS SK. Ö.BİLLUR 
R.M. SİTESİ NO: 14 İÇ KAPI NO: 1 
BEYPAZARI / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ALBATROS ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MUTLUKENT MAH. 1980 CAD. NO: 7 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ALFA LİDER ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÜMİT MAH. 2540 SK. NO: 33 ÇANKAYA 
/ ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ANKA ÇOCUK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

MEBUSEVLERİ MAH. ŞEREFLİ SK. NO: 11 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ANKA NOVA ÇİZGİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÜMİT MAH. 2528 SK. NO: 9 İÇ KAPI NO: 
1 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ANKARA ABA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÜMİT MAH. 2532 CAD. NO: 12 İÇ KAPI 
NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ANKARA MAVİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

PROF. DR. AHMET TANER KIŞLALI 
MAH. 2856 CAD. NO: 2- İÇ KAPI NO: - 
ÇANKAYA / ANKARA
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ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ANKARA NEFES ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÜMİT MAH. 2539 SK. NO: 38 İÇ KAPI 
NO: K ÇANKAYA / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 1-2)

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ANKARA YENİ 
DOĞUŞ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

İLKBAHAR MAH. 607 SK. NO: 7 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ARTI KALİTE ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MEŞRUTİYET MAH. SELANİK CAD. BARIŞ 
72 APT. BLOK NO: 72 İÇ KAPI NO: 6 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ATÖLYE DİSLEKSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

MUTLUKENT MAH. 1963 CAD. NO: 9 İÇ 
KAPI NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL BALGAT AYIŞIĞI ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

OĞUZLAR MAH. SÜLEYMAN 
HACIABDULLAHOĞLU CAD. NO: 44 İÇ 
KAPI NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL BİREYSEL BİRİKİM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KARAPINAR MAH. 1173 SK. NO: 2 İÇ 
KAPI NO: 18 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ÇANKAYA ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MALTEPE MAH. ÖZVEREN CAD. NO: 22 
İÇ KAPI NO: 3 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ÇANKAYA YAMAN 
ŞİRİNLER ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÇANKAYA MAH. EBUZİYA TEVFİK 
SK. NO: 17 İÇ KAPI NO: 1 ÇANKAYA / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL DİSLEKSİ ANKARA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

100.YIL MAH. GÖLGELİ SK. NO: 26 İÇ 
KAPI NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL DİZEM DİSLEKSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

İLKBAHAR MAH. 614 CAD. NO: 7 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL DÖNENCE ÇOCUK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YAŞAMKENT MAH. 3193 SK. NO: 72 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL EDİNİM DİL 
KONUŞMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

MUTLUKENT MAH. 1966 CAD. NO: 2 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL GEZGİNLER ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

YAŞAMKENT MAH. 3190 CAD. NO: 76 İÇ 
KAPI NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL GÜÇLÜ YAŞAM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÜMİT MAH. 2539 SK. NO: 34 ÇANKAYA 
/ ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL GÜL YAPRAK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ATA MAH. KABİL CAD. BİRLİK APT BLOK 
NO: 142A ÇANKAYA / ANKARA
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ANKARA ÇANKAYA ÖZEL HACI ŞAHİN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAVAKLIDERE MAH. PARİS CAD. NO: 
12A ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL HAYDİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

PROF. DR. AHMET TANER KIŞLALI MAH. 
2799 SK. NO: 19 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL HEDEF ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

MALTEPE MAH. YAYLA SK. NO: 4 İÇ KAPI 
NO: 4 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL HEMDEM ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

TINAZTEPE MAH. HACIYOLU SK. NO: 
30 İÇ KAPI NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL İÇTEN ÇABA ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KIRKKONAKLAR MAH. 335 SK. NO: 11A 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL İLGİ OTİZM ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

HUZUR MAH. LİZBON CAD. PELEN APT 
BLOK NO: 106 İÇ KAPI NO: 1 ÇANKAYA / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL İLK ALKIM ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MEBUSEVLERİ MAH. ŞEREFLİ SK. NO: 27 
İÇ KAPI NO: 2 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL İLK ESEN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

MALTEPE MAH. ÇATAL SK. YEŞİM 
BLOK NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 ÇANKAYA / 
ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL İLKE BAŞARI ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

AŞIKPAŞA MAH. VEDAT DALOKAY CAD. 
NO: 43B ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL KÜP DİSLEKSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KONUTKENT MAH. 2969 SK. NO: 12 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL MAVİ BARIŞ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MALTEPE MAH. KIRAĞI SK. SÖNMEZ AP. 
BLOK NO: 9 İÇ KAPI NO: 1 ÇANKAYA / 
ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL MAVİ MAYA ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

AŞIKPAŞA MAH. VEDAT DALOKAY CAD. 
NO: 41A ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ÖZTAY ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FİDANLIK MAH. ATAÇ 1 SK. ATAÇ APT. 
BLOK NO: 28 İÇ KAPI NO: 2 ÇANKAYA / 
ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL PARLA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ETİ MAH. ALİ SUAVİ CAD. NO: 23 İÇ KAPI 
NO: 16 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL PERA ÇANKAYA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ÇANKAYA MAH. EBUZİYA TEVFİK SK. 
NO: 6 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL SAYGI ÇANKAYA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

SOKULLU MEHMET PAŞA MAH. ÇETİN 
EMEÇ BUL. SOSYAL TESİS BLOK NO: 43E 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL SAYGI ESAT ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

AŞIKPAŞA MAH. VEDAT DALOKAY CAD. 
AKDENİZ APT. BLOK NO: 83A ÇANKAYA 
/ ANKARA
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ANKARA ÇANKAYA ÖZEL SES ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÜMİT MAH. 2494/3 SK. HASBUL İNŞ. 
BLOK NO: 15 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL SUZAN KUDAL 
DUYUM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KOCATEPE MAH. BAYINDIR 2 SK. 
İREM APT. BLOK NO: 61 İÇ KAPI NO: 1 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL TURNA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BADEMLİDERE MAH. ŞEMSETTİN 
GÜNALTAY CAD. NO: 27 ÇANKAYA / 
ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL ÜMİTKÖY ÖZEM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

MUTLUKENT MAH. 1961 CAD. NO: 15 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÖZEL YENİ HAYATLAR 
GÜLESİN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KIZILAY MAH. MENEKŞE 2 CAD. 
YASEMİN APT. BLOK NO: 19 İÇ KAPI 
NO: 1 ÇANKAYA / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 3-7)

ANKARA ÇUBUK ÖZEL ÇUBUK KARAGÖL ÖZEL 
EĞİTİM VE RAHABİLİTASYON 
MERKEZİ

CUMHURİYET MAH. ŞEHİT ALİ ÇAKIR 
CAD. ÖZEL KARAGÖL ÖZEL EĞITIM VE 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK NO: 
10 ÇUBUK / ANKARA

ANKARA ÇUBUK ÖZEL ESENBOĞA YENİ 
HARİKA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ESENBOĞA MERKEZ MAH. TİMUR SK. 
NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 ÇUBUK / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA ÇUBUK ÖZEL HANZADE ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

CUMHURİYET MAH. CESUR SK. 
ÖZEL HANZADE ÖZEL EĞITIM VE 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK NO: 1 
İÇ KAPI NO: 1 ÇUBUK / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2)

ANKARA ÇUBUK ÖZEL YENİ HARİKA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YAVUZSELİM MAH. P.T.T. CAD. NO: 22 
ÇUBUK / ANKARA

ANKARA ELMADAĞ ÖZEL ELMADAĞ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KURTULUŞ MAH. DENGİ SK. NO: 7 İÇ 
KAPI NO: 1 ELMADAĞ / ANKARA

ANKARA ELMADAĞ ÖZEL ETİK ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KEMALPAŞA MAH. SOĞUKPINAR SK. 
NO: 31 İÇ KAPI NO: 1 ELMADAĞ / 
ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ANKARA EFLATUN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

İSTASYON MAH. 2319 CAD. NO: 10 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ANKARA MEYRA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

PİYADE MAH. 1544 CAD. NO: 75 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ANKARA ROTA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BAĞLICA MAH. ULUPINAR 
CAD. NAZ AKADEMI BLOK NO: 18B 
ETİMESGUT / ANKARA
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ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ANKARA SELVİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

BAĞLICA MAH. ŞEHİT HARUN TURAK 
CAD. ÖZEL KARACAN BLOK NO: 1 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL AYGÜNEŞ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

TOPÇU MAH. 1464 CAD. NO: 15 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL BAŞAK ÖZTÜRK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ETİLER MAH. FABRİKA CAD. NO: 8 İÇ 
KAPI NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL BAŞKENT DEĞİŞİM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

İSTASYON MAH. 2357 CAD. ANADOLU 
GENÇLIK DERNEGI BLOK NO: 22 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2--3--4)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL BİREBİR İPEKYOLU ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

GÜZELKENT MAH. 734 SK. ÖZEL BIREBIR 
EGITIM VE REHABILITASYON MERKEZI 
BLOK NO: 4 ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ERYAMAN DENGE ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ERYAMAN MAH. SUBAŞI SK. NO: 25A 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ERYAMAN MUCİZE 
HAYATLAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ERYAMAN MAH. AMASYA 
BEYANNAMESİ CAD. ORTADOGU 
ANADOLU LISESI BLOK NO: 27 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ERYAMAN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ERYAMAN MAH. 1 MEŞRUTİYET CAD. 
NO: 58 İÇ KAPI NO: P1 ETİMESGUT / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: P10-P11-
P2-P3-P4-P5-P6-P7-P8-P9)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ERYAMAN YETMİŞ 
BEŞİNCİ YIL ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

GÜZELKENT MAH. 694 SK. NO: 25 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ETİMESGUT DİL 
KONUŞMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AYYILDIZ MAH. 6112 CAD. NO: 10B 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ETİMESGUT ENGELSİZ 
YAŞAM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BAĞLICA MAH. BELPINARI CAD. 
MİSAFİRHANE-B BLOK NO: 21B 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ETİMESGUT 
KARDELEN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ELVAN MAH. 1847 SK. NO: 12 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL FONEM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BAĞLICA MAH. 1263 SK. NO: 6 İÇ KAPI 
NO: K ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 1-2-3-4)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL GELİŞİM AKADEMİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ERYAMAN MAH. SUBAŞI SK. NO: 8 İÇ 
KAPI NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7)
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ANKARA ETİMESGUT ÖZEL İLK GÜNEBAKAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ELVAN MAH. 1948 SK. NO: 3 İÇ KAPI NO: 
1 ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL MEVSİM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

SÜVARİ MAH. 1684 SK. NO: 4 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL RABİA MELİKE 
ÇIRAK ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BAĞLICA MAH. 1078 SK. NO: 8 İÇ KAPI 
NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL TEBESSÜM ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 
ETİMESGUT ŞUBESİ

ELVAN MAH. 1917 SK. NO: 3A 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL YENİ SAYGIN 
AKADEMİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BAĞLICA MAH. MERT CAD. NO: 5 İÇ 
KAPI NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL YÜKSELEN 
MADALYON ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

30 AĞUSTOS MAH. AHİ MESUD BUL. NO: 
4A ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL YÜRÜTEÇ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAZIM KARABEKİR MAH. 2042 SK. NO: 
29 İÇ KAPI NO: 1 ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ÖZEL ZEBRA AKADEMİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BAĞLICA MAH. 1035 SK. NO: 35/5 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL GÖLBAŞI BAHÇELİEVLER 
ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BAHÇELİEVLER MAH. 171 SK. NO: 16 
GÖLBAŞI / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL GÖLBAŞI MOGAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KARŞIYAKA MAH. 749 SK. HUZUR SİTESİ 
NO: 50 GÖLBAŞI / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL GÖLBAŞI UFUKLAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

SEĞMENLER MAH. OĞUZ KAĞAN USTA 
CAD. NO: 101A GÖLBAŞI / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL HALİSE ARSLAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KIZILCAŞAR MAH. KIZILCAŞAR KÜME 
EVLERİ 1 BLOK NO: 411B GÖLBAŞI / 
ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL MAKBULE ÖLÇEN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

BAHÇELİEVLER MAH. 79 CAD. NO: 33 
GÖLBAŞI / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL OTİZM VAKFI ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

HACILAR MAH. 1262 SK. SAĞLIK İŞLERİ 
LAB. BLOK NO: 13 GÖLBAŞI / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI ÖZEL SEVGİ ÇİÇEĞİ 
DÜNYASI ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

GAZİOSMANPAŞA MAH. 410 SK. FIRAT 
APT. BLOK NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 GÖLBAŞI 
/ ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)
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ANKARA HAYMANA ÖZEL HAYMANA YAŞAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

SEYRAN MAH. GÜL SK. NO: 21 
HAYMANA / ANKARA

ANKARA KAHRAMAN 
KAZAN

ÖZEL KAHRAMANKAZAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ATATÜRK MAH. BUYRUK SK. NO: 7 
İÇ KAPI NO: 2 KAHRAMANKAZAN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 3-4-5)

ANKARA KAHRAMAN 
KAZAN

ÖZEL KAPTAN DOĞUŞ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

SATIKADIN MAH. BAYRAK SK. NO: 3 
İÇ KAPI NO: 1 KAHRAMANKAZAN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA KAHRAMAN 
KAZAN

ÖZEL SUDECAN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

ATATÜRK MAH. ANKARA BUL. NO: 65B 
KAZAN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL AKİNER ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEBAŞI MAH. ÇAYCUMA CAD. 
ÖZEL AKINER ÖZEL EĞITIM VE 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK NO: 
11 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL ANKARA DİL 
KONUŞMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEBAŞI MAH. ÇAYCUMA CAD. 
ÖZEL ÖZDECAN ÖZEL EĞITIM VE 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK NO: 
9 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL ANKARA ZİRVE ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ŞEHİT KUBİLAY MAH. 1778 SK. NO: 2 İÇ 
KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL BAŞARI CAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ESERTEPE MAH. 314 CAD. NO: 14 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL BAŞKENT DOST ÖZEL 
EĞİTİM VEREHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ŞEFKAT MAH. DEMET SK. NO: 13 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL BAYAROĞULLARI ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KARAKAYA MAH. SELÇUK CAD. NO: 23A 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL BİZİM ALTIN ÇAĞ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ETLİK MAH. KIVRIMLI CAD. NO: 63A İÇ 
KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL BİZİM İLKDESTEK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

TEPEBAŞI MAH. SAKIZADASI CAD. NO: 
38 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL CAN YENİ DOĞUŞ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KANUNİ MAH. BAŞKENT CAD. NO: 9 İÇ 
KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL FATİH İLGİ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

UYANIŞ MAH. 1077 SK. ÖZEL YORUM 
DERSANESİ BLOK NO: 30 İÇ KAPI NO: 
1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4)
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ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL FİLİZLERİM ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARAKAYA MAH. BAĞLUM BUL. NO: 
87A KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL FULYA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ADNAN MENDERES MAH. 426 CAD. 
KARAOĞLU APT BLOK NO: 3 İÇ KAPI 
NO: 3 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL GÜÇLÜ KALEM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YEŞİLTEPE MAH. YEŞİLIRMAK CAD. NO: 
37 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL İLK ÇARE ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

UYANIŞ MAH. 1092 SK. ALAATTİN 
ÇINAR APT BLOK NO: 12 İÇ KAPI NO: 
1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL İLK SEMPATİ 
SUBAYEVLERİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAVACIK SUBAYEVLERİ MAH. ŞEHİT 
ÖMER HALİSDEMİR BUL. NO: 71 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KARAKAYALAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KAVACIK SUBAYEVLERİ MAH. KAVACIK 
SK. NO: 22 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KARMA KEÇİÖREN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

AYVALI MAH. GAZZE CAD. HACI HASAN 
TANIK İLKÖĞRETİM OKULU BLOK NO: 7 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN DESTEK 
DİSLEKSİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAVACIK SUBAYEVLERİ MAH. ŞEHİT 
ÖMER HALİSDEMİR BUL. NO: 93A 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN ETKİN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KUŞCAĞIZ MAH. GÜN SAZAK CAD. NO: 
175A KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN GÜNER ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KANUNİ MAH. 783 CAD. NO: 1 İÇ KAPI 
NO: 2 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 4)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN İLK 
ATILIM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

UFUKTEPE MAH. UFUKTEPE CAD. 
KARDEŞ APT BLOK NO: 18 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN 
KARAKAYALAR ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARARGAHTEPE MAH. KUMRULU CAD. 
NO: 19 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN MERT 
AKADEMİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

UYANIŞ MAH. 1086 SK. NO: 7 KEÇİÖREN 
/ ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN 
ÖZYAŞAM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARARGAHTEPE MAH. ÖZGÜRLER 
SK. NO: 27 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)
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ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN 
TANYILDIZI ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AYVALI MAH. MİNİ SK. ÇINAR BLOK NO: 
7 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KEÇİÖREN 
UĞURUM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARARGAHTEPE MAH. AHMET VEFİK 
PAŞA CAD. NO: 57 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL KUMRU ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AKTEPE MAH. 995 SK. NO: 3 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL ÖZEV ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

GÜÇLÜKAYA MAH. ÇAĞLA SK. NO: 2 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL ÖZGÜR BİREYLER ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

HİSAR MAH. MEVLÜT GÜRBÜZ CAD. NO: 
4 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL SAAT ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEBAŞI MAH. ÇAYCUMA CAD. NO: 
7 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL SAYGI ESERTEPE ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ESERTEPE MAH. ÇAMBAŞI CAD. NO: 
63 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL SELVİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AKTEPE MAH. 983 SK. NO: 14 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL SELVİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ 
YEŞİLTEPE ŞUBESİ

YEŞİLTEPE MAH. 954 SK. NO: 7 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL SİSTEMBİR ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAVACIK SUBAYEVLERİ MAH. ŞAİR 
MEHMET EMİN CAD. NO: 16 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL SU ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ESERTEPE MAH. 244 SK. NO: 24 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL TSK ELELE VAKFI 
GATA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AŞAĞI EĞLENCE MAH. GENERAL 
DR.TEVFİK SAĞLAM CAD. NO: 1- İÇ KAPI 
NO: - KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL UMUT ÇINARIM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

PINARBAŞI MAH. ARDAHAN SK. NO: 6 İÇ 
KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL UYANIŞ DİSLEKSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

UYANIŞ MAH. GÜLBABA CAD. NO: 54 İÇ 
KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL UZMAN PAYLAŞIM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KUŞCAĞIZ MAH. GAZELLER CAD. MESA 
SİTESİ NO: 14A KEÇİÖREN / ANKARA
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ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL ÜNLÜ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BAĞLARBAŞI MAH. 431. CADDE 
NO:81/A-B KEÇİÖREN/ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL YAMAN ŞİRİNLER ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

İNCİRLİ MAH. ŞEHİT MEHMET ALTANLAR 
CAD. NO: 24 KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL YAMAN ŞİRİNLER ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ İNCİRLİ ŞUBESİ

İNCİRLİ MAH. ŞEHİT MEHMET ALTANLAR 
CAD. NO: 28 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / 
ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL YAMAN ŞİRİNLER 
TEPEBAŞI ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEBAŞI MAH. DEMİRKÖY CAD. NO: 
29 İÇ KAPI NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL YENİ ASİL ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

AKTEPE MAH. 974 SK. NO: 13A 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL YENİDEN ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEBAŞI MAH. ÇIĞ SK. NO: 16A 
KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN ÖZEL YÜKSELEN 
YAKAMOZ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

KANUNİ MAH. 787 SK. NO: 13 İÇ KAPI 
NO: 1 KEÇİÖREN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ANKARA MAMAK ÖZEL AÇI DİSLEKSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

TUZLUÇAYIR MAH. MUHTAR GANİ 
PİLAVCI CAD. GÖKAN APT BLOK NO: 
3 İÇ KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA MAMAK ÖZEL AHMET ÖNAL ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

BAHÇELERÜSTÜ MAH. ARİF YALDIZ 
CAD. SEMRA APT. BLOK NO: 119 İÇ KAPI 
NO: 1 MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL ANKARA EKOL ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ALTIAĞAÇ MAH. 206 CAD. NO: 25A 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL ANKARA KOZA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KUTLU MAH. DEREBOYU CAD. NO: 60A 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL ARTI DİSLEKSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

BALKİRAZ MAH. BAĞLAR CAD. NO: 12 İÇ 
KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8-9-10)

ANKARA MAMAK ÖZEL ATLAS ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

PEYAMİ SEFA MAH. DEREBOYU 
CAD. NO: 6A İÇ KAPI NO: 1 MAMAK / 
ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL BELİNAY ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

EKİN MAH. 1603 SK. NO: 4A MAMAK / 
ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL CAN YOLDAŞIM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

TÜRKÖZÜ MAH. ZİYA ORALAY CAD. 
DİLEK APT. BLOK NO: 138 İÇ KAPI NO: 
12 MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL DAMLALAR ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

DEMİRLİBAHÇE MAH. 129 SK. NO: 11 İÇ 
KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA
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ANKARA MAMAK ÖZEL DENK ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TUZLUÇAYIR MAH. 294 CAD. NO: 7A 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL DÖRT YILDIZ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

AŞIK VEYSEL MAHALLESİ 325.SOKAK 
NO:6/A ABİDİNPAŞA MAMAK/ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL ELÇİM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ŞAFAKTEPE MAH. ARİF YALDIZ CAD. NO: 
49A MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL EMİNE DEMİREL ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ŞAFAKTEPE MAH. HAKAN CAD. AVANOS 
BLOK NO: 73A MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL HUZUR DİL KONUŞMA 
DİSLEKSİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

EGE MAH. 794 SK. C-BLOK NO: 3C 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL HUZUR İŞİTME-KONUŞMA 
BOZUKLUKLARI ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

FAHRİ KORUTÜRK MAH. NEŞET ERTAŞ 
CAD. NİLÜFER APT BLOK NO: 94 İÇ KAPI 
NO: 1 MAMAK / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12)

ANKARA MAMAK ÖZEL KARÇİÇEĞİM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

BOĞAZİÇİ MAH. 19 MAYIS BUL. NO: 60A 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL ORTAK PAYLAŞIM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

KAZIM ORBAY MAH. 445/3 SK. NO: 16 İÇ 
KAPI NO: 1 MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL ÖNCE ALGI ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAZIM ORBAY MAH. MEHMET ALİ ALTIN 
CAD. NO: 108 İÇ KAPI NO: 2 MAMAK / 
ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL YENİ ÇİSEM ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KAYAŞ MAH. 1528 SK. NO: 38A MAMAK 
/ ANKARA

ANKARA MAMAK ÖZEL YENİ KARÇİÇEĞİM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

MEHTAP MAH. 150 CAD. NO: 9 İÇ KAPI 
NO: 1 MAMAK / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5)

ANKARA MAMAK ÖZEL YENİ SU PERİSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

AKDERE MAH. 397.. CAD. NO: 28 İÇ KAPI 
NO: 1 MAMAK / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA NALLIHAN ÖZEL MAVİ BONCUK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

NASUHPAŞA MAH. OLUKBAŞI SK. NO: 
10 İÇ KAPI NO: 1 NALLIHAN / ANKARA

ANKARA POLATLI ÖZEL DURUGÜN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

FATİH MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. NO: 
12 İÇ KAPI NO: 1 POLATLI / ANKARA

ANKARA POLATLI ÖZEL POLATLI ÖZGÜR 
YAŞAM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ŞEHİTLİK MAH. AYGÜN SK. NO: 17 İÇ 
KAPI NO: 1 POLATLI / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2-3)
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ANKARA POLATLI ÖZEL SEDA OĞUZLAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ŞEHİTLİK MAH. KUMLUK SK. SEDA OĞZ. 
EĞTM.YRDU SİTESİ NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 
POLATLI / ANKARA

ANKARA POLATLI ÖZEL TARHAN ÖZEN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ŞEHİTLİK MAH. BOZTEPE CAD. NO: 12 İÇ 
KAPI NO: 1 POLATLI / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL BAŞKENT TERAPİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

FATİH MAH. EMEK CAD. NO: 1 
PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL İYİ DİRİLİŞ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MERKEZ MAH. HOCA AHMET YESEVİ 
CAD. NO: 13 PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL MAVİ DENİZİM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YUNUS EMRE MAH. ESER SK. NO: 8A 
PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL MOR KALP ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MERKEZ MAH. CEYLAN SK. NO: 16 İÇ 
KAPI NO: 1 PURSAKLAR / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL PAKSOY ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

MİMAR SİNAN MAH. TEPE SK. NO: 4 İÇ 
KAPI NO: 1 PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL PARILTI ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FATİH MAH. MEHTAP SK. NO: 10 
PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL PURSAKLAR LİMON ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

MERKEZ MAH. CEYLAN SK. 
ÖZEL PURSAKLAR SEDAT TAŞ 
REHABILITASYON MERKEZI BLOK NO: 
7 İÇ KAPI NO: 1 PURSAKLAR / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA PURSAKLAR ÖZEL SEVGİ AKADEMİSİ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

FATİH MAH. KADIOĞLU SK. NO: 28 İÇ 
KAPI NO: 1 PURSAKLAR / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA SİNCAN ÖZEL ALTIN LALE ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MARAŞAL ÇAKMAK MAH. ANKARA 
CAD. NO: 188 İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA SİNCAN ÖZEL ANNEM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TÖREKENT MAH. 275 SK. NO: 2 SİNCAN 
/ ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL ARTIM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TÖREKENT MAH. 252 CAD. NO: 64 
SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL AYŞE ŞAN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

MARAŞAL ÇAKMAK MAH. TOPEL SK. 
NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA SİNCAN ÖZEL DEVA ÖZEL EĞTİMİ VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

MENDERES MAH. 788 SK. ÖZTÜRK APT. 
BLOK NO: 3B SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL FATİH GAMA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

TÖREKENT MAH. 331 SK. NO: 26 
SİNCAN / ANKARA
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ANKARA SİNCAN ÖZEL GAMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ANDİÇEN MAH. AHİ MESUD BUL. 
ÖNDER APT BLOK NO: 230A SİNCAN / 
ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

SELÇUKLU MAH. KOŞUYOLU SK. 
GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM KURSU SİTESİ 
NO: 50A SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL GÖNÜL YOLU ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

AKŞEMSETTİN MAH. PAPATYA. SK. 
GÖNÜL YOLU REHABILITASYON 
MERKEZI BLOK NO: 26 İÇ KAPI NO: 1 
SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL GÜRIRMAK ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

AKŞEMSETTİN MAH. YAZI CAD. UĞRAŞ 
BLOKLARI SİTESİ NO: 28A SİNCAN / 
ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL İNCİ SEÇKİN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

PINARBAŞI MAH. YAŞAR KEMAL 
CAD. NO: 102 İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA SİNCAN ÖZEL ÖNCÜ SİNCAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

İSTASYON MAH. KARANFİL SK. NO: 49 
İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL ÖRS ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

AKŞEMSETTİN MAH. MARTI SK. NO: 5 İÇ 
KAPI NO: 1 SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL ÖZDENİZ SİNCAN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ANDİÇEN MAH. UĞUR. SK. ÖZENIZ ÖZEL 
EĞTIM VE REHABILITASYON MERKEZI 
BLOK NO: 35 İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5)

ANKARA SİNCAN ÖZEL SİNCAN MUCİZE 
HAYATLAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

PLEVNE MAH. SELVİ CAD. NO: 6 İÇ KAPI 
NO: 8 SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ÖZEL SİNCAN YENİ 
HAYATLAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

MARAŞAL ÇAKMAK MAH. ANKARA 
CAD. NO: 182 İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA SİNCAN ÖZEL SİNCAN YENİKENT ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

MENDERES MAH. 808 SK. NO: 7 İÇ KAPI 
NO: 1 SİNCAN / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4-5-6)

ANKARA SİNCAN ÖZEL UMUT ÇINARI ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

SELÇUKLU MAH. HAKAN CAD. 
REHABİLİTASYON MERKEZİ BLOK NO: 
31 İÇ KAPI NO: 1 SİNCAN / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8-9-10)

ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR ÖZEL AYYILDIZ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

EMEK MAH. ADNAN KAHVECİ CAD. NO: 
14 İÇ KAPI NO: 1 ŞEREFLİKOÇHİSAR / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR ÖZEL KARTANESİ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

HACIENBİYA MAH. DÜĞEROĞLU SK. NO: 
41 İÇ KAPI NO: 1 ŞEREFLİKOÇHİSAR / 
ANKARA
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ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL AKADEMİK ADIM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

DEMETLALE MAH. 406 CAD. NO: 73 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL ANKARA AKADEMİK 
GELİŞİM ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

VARLIK MAH. BEYPAZARI CAD. İLKEMEK 
REH MERKEZİ BLOK NO: 11 İÇ KAPI NO: 
0 YENİMAHALLE / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 1-2-4-5-6)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL ANKARA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEALTI MAH. COŞKUN SK. NO: 132 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL ANKARA ŞAFAK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2377 SK. NO: 37 İÇ KAPI 
NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA (DİĞER 
İÇ KAPILAR: 2)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BAŞKENT DİL 
KONUŞMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

IŞINLAR MAH. İVEDİK CAD. NO: 2 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BATIKENT İZ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2415 SK. NO: 7 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BATIKENT NAZ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2386 CAD. NO: 110 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BİZ ANKARA EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

BEŞTEPE MAH. MECNUN CAD. NO: 34 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BİZİM İKBAL ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

KARŞIYAKA MAH. 513 CAD. NO: 10 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BİZİM YONCA ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

VARLIK MAH. YİVLİ SK. NO: 6 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BÜYÜK ASRIN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

VARLIK MAH. YÖNTEMLİ SK. NO: 14 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BÜYÜK KARDELEN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

VARLIK MAH. TANZİMAT CAD. 
KARDELEN REHABILITASYON 
MERKEZI BLOK NO: 11 İÇ KAPI NO: 2 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL BÜYÜK UMUTLAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2403 SK. BÜYÜK 
UMUTLAR BLOK NO: 7 YENİMAHALLE 
/ ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL CAN YAREN ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

RAGIP TÜZÜN MAH. AKIN CAD. NO: 26A 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL DEFNE DURU ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİÇAĞ MAH. OĞUZLAR SK. 
TEBESSÜM ÖZEL EĞİTİM OKULU SİTESİ 
NO: 45 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / 
ANKARA
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ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL DEMİR ÖLÇEN ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2386 CAD. NO: 24 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL DENEYİMLİLER ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ESENTEPE MAH. RAGIP TÜZÜN CAD. 
NO: 349 İÇ KAPI NO: 0 YENİMAHALLE / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-
6-7)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL FAYDA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

YENİ BATI MAH. PALANDÖKEN 
CAD. FAYDA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYOM MERKEZİ BLOK NO: 
78 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL GAZİ MUCİZE 
HAYATLAR ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

EMNİYET MAH. ERTURAN SK. NO: 28 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL GÖREN KALPLER ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

OSTİM OSB MAH. 1151 SOKAK S.S GÜL 
86 TOP.İŞ.Y.K. KÜME EVLERİ NO: 32 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL İNCİ SER ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

IŞINLAR MAH. TUFAN SK. NO: 95A 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL KAMPÜS AYYILDIZ ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2400 SK. NO: 17A 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL MAVİ YILDIZLAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

ESENTEPE MAH. RAGIP TÜZÜN CAD. 
ÖZEL MAVI YILDIZLAR REHABILITASYON 
M. BLOK NO: 315 İÇ KAPI NO: 1 
YENİMAHALLE / ANKARA (DİĞER İÇ 
KAPILAR: 2-3-4)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL MOR MENEKŞE ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

OSTİM MAH. 1316 CAD. NO: 8 İÇ KAPI 
NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL RENKLİ YENİ UFUK ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

VARLIK MAH. YÖNTEMLİ SK. NO: 12 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL SEDAT TAŞ ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

TEPEALTI MAH. GÜRLER SK. NO: 114 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL SEVGİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

ÇİĞDEMTEPE MAHALLESİ ŞEHİT KADİR 
ÖZBEK SOKAK NO:3/A YENİMAHALLE/
ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL TURKUAZ DİL 
KONUŞMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

GÜVENTEPE MAH. KARABALLI CAD. NO: 
50A YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YAŞAM AĞACI ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

TURGUT ÖZAL MAH. 2179 CAD. 
ANATOLİA İKİZLERİ SİTESİ B BLOK NO: 
2B İÇ KAPI NO: 45 YENİMAHALLE / 
ANKARA
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ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YENİ HAYATLAR ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2385 SK. NO: 22 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YENİ İPEK ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2401 SK. NO: 5 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YENİ ROTAM ÖZEL 
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2402 CAD. NO: 6 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YENİ SİMAY ÖZEL EĞİTİM 
VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

YENİ BATI MAH. 2386 CAD. NO: 108 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YENİMAHALLE DİL 
KONUŞMA ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

RAGIP TÜZÜN MAH. ANIL SK. DIL 
KONUŞMA ÖZEL EGITIM MERKEZI BLOK 
NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / 
ANKARA (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3)

ANKARA YENİMAHALLE ÖZEL YENİMAHALLE 
MAVİ ÖZEL EĞİTİM VE 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

YUNUS EMRE MAH. AŞAN SK. NO: 20 İÇ 
KAPI NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA 
(DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4)

BEDENSEL ENGELLİLER İLKOKUL VE ORTAOKUL

ANKARA ALTINDAĞ DOĞAN ÇAĞLAR BEDENSEL 
ENGELLİLER İLKOKULU

ÖRNEK MAH. FAİK SUAT CAD. NO: 21 İÇ 
KAPI NO: 1 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA MİLLÎ EĞİTİM VAKFI 
GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM 
İLKOKULU

ÇAYYOLU MAH. 2659 SK. NO: 3 
ÇANKAYA / ANKARA

GÖRME ENGELLİLER İLKOKUL VE ORTAOKUL

ANKARA ALTINDAĞ GÖRENELLER GÖRME 
ENGELLİLER İLKOKULU

ÖRNEK MAH. 672 SK. NO: 2 ALTINDAĞ 
/ ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE MİTAT ENÇ GÖRME 
ENGELLİLER İLKOKULU

 

HAFİF DÜZEYDE ZİHİNSEL ENGELLİLER İLKOKUL

ANKARA GÖLBAŞI HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM 
İLKOKULU

KIZILCAŞAR MAH. 1184 CAD. İNCEK 
SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ BLOK NO: 24 
GÖLBAŞI / ANKARA
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İŞİTME ENGELLİLER İLKOKUL VE ORTAOKUL

ANKARA ALTINDAĞ KEMAL YURTBİLİR İŞİTME 
ENGELLİLER İLKOKULU

ÖRNEK MAH. ADALIHALİL SK. NO: 14 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA SİNCAN YILMAZ BALABAN İŞİTME 
ENGELLİLER İLKOKULU

GAZİ OSMANPAŞA MAH. AYVAZ SK. 
YILMAZ BALABAN İŞİTME ENG.İ.O. VE 
O.O. BLOK NO: 1 SİNCAN / ANKARA

BEDENSEL ENGELLİLER LİSE

ANKARA ALTINDAĞ DOĞAN ÇAĞLAR ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK LİSESİ

ÖRNEK MAH. FAİK SUAT CAD. DOĞAN 
ÇAĞLAR ÖZEL EĞT.MES.LİSESİ BLOK NO: 
35 ALTINDAĞ / ANKARA

İŞİTME ENGELLİLER LİSE

ANKARA ALTINDAĞ KEMAL YURTBİLİR ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK LİSESİ

AYDINLIKEVLER MAH. ÇAĞDAŞ SK. NO: 
113 ALTINDAĞ / ANKARA

HAFİF ZİHİNSEL ENGELLİLER LİSE

ANKARA ALTINDAĞ YAHYA ÖZSOY ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK OKULU

AYDINLIKEVLER MAH. ALTINPARK CAD. 
YAHYA ÖZSOY ÖZEL EĞİTİM MESLEK 
OKULU MÜDÜRLÜĞÜ BLOK NO: 8 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ÇANKAYA ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK OKULU

METİN AKKUŞ MAH. İLKER CAD. 
ÇANKAYA ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 
BLOK NO: 105 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇUBUK ÇUBUK ÖZEL EĞİTİM MESLEK 
OKULU

ATATÜRK MAH. ZİRVE 1 SK. ZİHİNSEL 
ENGELLİ OKULU BLOK NO: 14 ÇUBUK / 
ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ETİMESGUT ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK OKULU

ETİLER MAH. ETİLER CAD. İLÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜD BLOK NO: 14 ETİMESGUT 
/ ANKARA

ANKARA MAMAK HURİN YAVUZALP ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK OKULU

MEHTAP MAH. OKULLAR CAD. NO: 16 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK MAMAK ÖZKENT AKBİLEK 
ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU

EKİN MAH. AVŞAR CADDE NO:26 
PK:06320 MAMAK/ANKARA

ANKARA MAMAK ŞEHİT POLİS FEHMİ ŞAHİN 
ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU

BOĞAZİÇİ MAH. 1077 SK. NO: 4 MAMAK 
/ ANKARA

ANKARA POLATLI POLATLI HUZUREVİ ÖZEL 
EĞİTİM MESLEK OKULU

ŞEHİTLİK MAH. YENİCE CADDE NO:26 
PK:06900 POLATLI/ANKARA
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ANKARA SİNCAN SİNCAN ÖZEL EĞİTİM MESLEK 
OKULU

GAZİ OSMANPAŞA MAH. ASIN SK. NO: 
14 SİNCAN / ANKARA

ANKARA SİNCAN ŞEHİT NURETTİN ÜNER ÖZEL 
EĞİTİM MESLEK OKULU

ANDİÇEN MAH. GÜZELGAH CAD. YENİ 
RENK DERSANESİ BLOK NO: 13 İÇ KAPI 
NO: 1 SİNCAN / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ÜMİT KAPLAN ÖZEL EĞİTİM 
MESLEK OKULU

25 MART MAH. KAŞİFLER CAD. ÜMİT 
KAPLAN ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ EĞT.
MRKZ. BLOK NO: 5 YENİMAHALLE / 
ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM 
ORTAOKULU

KIZILCAŞAR MAH. 1184 CAD. İNCEK 
SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ BLOK NO: 24 
GÖLBAŞI / ANKARA

ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU

ANKARA ALTINDAĞ KEMAL YURTBİLİR ÖZEL EĞİTİM 
ANAOKULU

ÖRNEK MAH. ADALIHALİL CAD. NO: 
14/1 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ NAZIM AKCAN ÖZEL EĞİTİM 
ANAOKULU

DOĞANTEPE MAH. 1376 SK. NAZIM 
AKCAN ÖZEL EĞITIM ANAOKULU BLOK 
NO: 4/1 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA MİLLÎ EĞİTİM VAKFI 
GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM 
ANAOKULU

ÇAYYOLU MAH. 2659 SK. NO: 3 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI HALİSE ARSLAN ÖZEL EĞİTİM 
ANAOKULU

KIZILCAŞAR MAH. 1184 CAD. İNCEK 
SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ BLOK NO: 24 
GÖLBAŞI / ANKARA

ANKARA POLATLI KARTALTEPE ÖZEL EĞİTİM 
ANAOKULU

YENİ MAH. LİSE CAD. BEDRİYE HALİL 
NACİ MIHCIOĞLU İLKOKULU BLOK NO: 
17C POLATLI / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE İLKBAHAR ÖZEL EĞİTİM 
ANAOKULU

YUNUS EMRE MAH. GÜNEY SK. 
LOJMAN BLOK NO: 2 A- İÇ KAPI NO: - 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU BİRİNCİ KADEME

ANKARA AKYURT BÜĞDÜZ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

BÜĞDÜZ MAH. BÜĞDÜZ KÜME EVLERİ 
ÖZÜRLÜLER OKULU BLOK NO: 52 
AKYURT / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÇAĞDAŞ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ÖRNEK MAH. HIZIR REİS CAD. NO: 3 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ YILDIZTEPE ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

YILDIZTEPE MAH. DOĞU CAD. OKUL 
BLOK NO: 43 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA BEYPAZARI ETİ SODA A.Ş. ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

AYVAŞIK MAH. DİNARBEY SK. ZİHİNSEL 
ENGELLİLER OKULU BLOK NO: 13 İÇ 
KAPI NO: 1 BEYPAZARI / ANKARA
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ANKARA ÇANKAYA ANKARA LİONS KULÜBÜ ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 
KADEME

AŞIKPAŞA MAH. 214 CAD. NO: 35A 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA MEHMET ULUCAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

PROF. DR. AHMET TANER KIŞLALI MAH. 
2758 SK. NO: 3 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA NİMET DR. ERDOĞAN METO 
ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
OKULU I. KADEME

ÇİĞDEM MAH. 1554. SOKAK NO:16 
ÇANKAYA/ANKARA

ANKARA ÇANKAYA SÜHA ALEMDAROĞLU ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 
KADEME

BİRLİK MAH. 450. CADDE NO:40 
PK:06660 ÇANKAYA/ANKARA

ANKARA ÇANKAYA YUSUF KARAMAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

YUKARI DİKMEN MAH. 786 CAD. YUSUF 
KARAMAN OTİSTİK OKUL BLOK NO: 1 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇUBUK ÇUBUK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ATATÜRK MAH. ZİRVE 1 SK. ZİHİNSEL 
ENGELLİ OKULU BLOK NO: 14 ÇUBUK / 
ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ERYAMAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ERYAMAN MAH. 3 CAD. NO: 19 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI GÖLBAŞI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

EYMİR MAH. 832/2 TEK LOJMANLARI 
KÜME EVLER NO:2 PK:06830 GÖLBAŞI/
ANKARA

ANKARA KAHRAMAN 
KAZAN

KAZAN BELEDİYESİ ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 
KADEME

KUMPINAR MAH. KUMPINAR KÜME 
EVLERİ KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ 
ÖZEL SİTESİ EĞİTİM MERKEZİ BLOK NO: 
25 K.KAZAN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN KEÇİÖREN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

BASINEVLERİ MAH. BASIN CAD. ÖZEL 
EĞİTİM BLOK NO: 13 KEÇİÖREN / 
ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN UYGUR ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ETLİK MAH. ETLİK CAD. İDARİ BİNA 
BLOK NO: 194B KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA MAMAK ALİ GÜLTEKİN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

TUZLUÇAYIR MAH. 593 SK. NO: 17 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK BARBAROS HAYRETTİN PAŞA 
ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
OKULU I. KADEME

DOSTLAR MAH. 1456 CAD. NO: 35 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK BAŞKENT ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

KARAAĞAÇ MAH. 252 SK. 1. KADEME 
SİTESİ BAŞKENT ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU BLOK NO: 2 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK MAMAK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

CENGİZHAN MAH. 859. SOKAK NO:15 
MAMAK/ANKARA

ANKARA MAMAK MEHMET KUDRET-SÜHEYLA 
SELÇUK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

TÜRKÖZÜ MAH. 433. CADDE NO:12/1 
MAMAK/ANKARA
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ANKARA POLATLI POLATLI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

İSTİKLAL MAH. AVCILAR CAD. NO: 50 İÇ 
KAPI NO: 1 POLATLI / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR FARUK DUMAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

AYYILDIZ MAH. MİTHATPAŞA SK. NO: 9 
PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA SİNCAN ALİ AKTÜRK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

GAZİ OSMANPAŞA MAH. YAŞAR DOĞU 
CAD. OKUL BLOK NO: 34 SİNCAN / 
ANKARA

ANKARA SİNCAN SİNCAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

FEVZİ ÇAKMAK MAH. KAZIM 
KARABEKİR CAD. OKUL BLOK NO: 13 
SİNCAN / ANKARA

ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR ŞEREFLİKOÇHİSAR ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 
KADEME

İSTİKLAL MAH. KARDELEN SK. OZEL 
EGITIM UYGULAMA OKULU BLOK NO: 8 
ŞEREFLİKOÇHİSAR / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE İLLER BANKASI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ÇAMLICA MAH. 147 CAD. OTİZMLİ 
ÇOCUKLAR MRKZ. BLOK NO: 7D 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE SAİT ULUSOY ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ERGAZİ MAH. 1835 SK. SAIT ULUSOY 
ÖZEL EĞITIM UYGULAMA OKULU BLOK 
NO: 1 YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ŞEHİT SALİH CİBİR ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

YUVAKÖY MAH. YUVA KÖYÜ KÜME 
EVLERİ NO: 19 YENİMAHALLE / 
ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE YENİMAHALLE ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU I. KADEME

ATA MAH. 3772 CAD. NO: 18B 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU İKİNCİ KADEME

ANKARA AKYURT BÜĞDÜZ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

BÜĞDÜZ MAH. BÜĞDÜZ KÜME EVLERİ 
ÖZÜRLÜLER OKULU BLOK NO: 52 
AKYURT / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÇAĞDAŞ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

ÖRNEK MAH. HIZIR REİS CAD. NO: 1 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ YILDIZTEPE ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

YILDIZTEPE MAH. DOĞU CAD. OKUL 
BLOK NO: 43 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA BEYPAZARI ETİ SODA A.Ş. ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

AYVAŞIK MAH. DİNARBEY SK. ZİHİNSEL 
ENGELLİLER OKULU BLOK NO: 13 İÇ 
KAPI NO: 1 BEYPAZARI / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA ANKARA LİONS KULÜBÜ ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 
KADEME

AŞIKPAŞA MAH. 214 CAD. NO: 35A 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA MEHMET ULUCAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

PROF. DR. AHMET TANER KIŞLALI MAH. 
2758 SK. NO: 3 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA NİMET DR. ERDOĞAN METO 
ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
OKULU II. KADEME

ÇİĞDEM MAH. 1554. SOKAK NO:16 
ÇANKAYA/ANKARA
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ANKARA ÇANKAYA SÜHA ALEMDAROĞLU ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 
KADEME

BİRLİK MAH. 450. CADDE NO:40 
PK:06660 ÇANKAYA/ANKARA

ANKARA ÇANKAYA YUSUF KARAMAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

YUKARI DİKMEN MAH. 786 CAD. YUSUF 
KARAMAN OTİSTİK OKUL BLOK NO: 1 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇUBUK ÇUBUK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

ATATÜRK MAH. ZİRVE 1 SK. ZİHİNSEL 
ENGELLİ OKULU BLOK NO: 14 ÇUBUK / 
ANKARA

ANKARA ETİMESGUT ERYAMAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

ERYAMAN MAH. 3 CAD. NO: 19 
ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI GÖLBAŞI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

EYMİR MAH. 832/2 TEK LOJMANLARI 
KÜME EVLER NO:2 PK:06830 GÖLBAŞI/
ANKARA

ANKARA KAHRAMAN 
KAZAN

KAZAN BELEDİYESİ ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 
KADEME

KUMPINAR MAH. KUMPINAR KÜME 
EVLERİ KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ 
ÖZEL SİTESİ EĞİTİM MERKEZİ BLOK NO: 
25 KAZAN / ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN KEÇİÖREN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

BASINEVLERİ MAH. BASIN CAD. ÖZEL 
EĞİTİM BLOK NO: 13 KEÇİÖREN / 
ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN UYGUR ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

ETLİK MAH. ETLİK CAD. İDARİ BİNA 
BLOK NO: 194B KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA MAMAK ALİ GÜLTEKİN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

TUZLUÇAYIR MAH. 593 SK. NO: 17 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK BARBAROS HAYRETTİN PAŞA 
ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
OKULU II. KADEME

DOSTLAR MAH. 1456 CAD. NO: 35 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK BAŞKENT ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

KARAAĞAÇ MAH. 252 SK. 1. KADEME 
SİTESİ BAŞKENT ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU BLOK NO: 2 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK MAMAK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

CENGİZHAN MAH. 859. SOKAK NO:15 
MAMAK/ANKARA

ANKARA MAMAK MEHMET KUDRET-SÜHEYLA 
SELÇUK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

TÜRKÖZÜ MAH. 433. CADDE NO:12/1 
MAMAK/ANKARA

ANKARA POLATLI POLATLI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

İSTİKLAL MAH. AVCILAR CAD. NO: 50 İÇ 
KAPI NO: 1 POLATLI / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR FARUK DUMAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

AYYILDIZ MAH. MİTHATPAŞA SK. NO: 9 
PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA SİNCAN ALİ AKTÜRK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

GAZİ OSMANPAŞA MAH. YAŞAR DOĞU 
CAD. OKUL BLOK NO: 34 SİNCAN / 
ANKARA
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ANKARA SİNCAN SİNCAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

FEVZİ ÇAKMAK MAH. KAZIM 
KARABEKİR.. CAD. SİNCAN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU BLOK NO: 9- İÇ KAPI 
NO: - SİNCAN / ANKARA

ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR ŞEREFLİKOÇHİSAR ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 
KADEME

İSTİKLAL MAH. E 90 KARAYOLU 
CAD. NO: 79D İÇ KAPI NO: 1 
ŞEREFLİKOÇHİSAR / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE İLLER BANKASI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II.KADEME

ÇAMLICA MAH. 147 CAD. OTİZMLİ 
ÇOCUKLAR MRKZ. BLOK NO: 7D 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE SAİT ULUSOY ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

ERGAZİ MAH. 1835. SOKAK NO:1 
YENİMAHALLE/ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE ŞEHİT SALİH CİBİR ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

GÜZELYAKA MAH. GÜVENTEPE CAD. 
AYSE TOKUR ILKOKULU BLOK NO: 53 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE YENİMAHALLE ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU II. KADEME

ATA MAH. 3772 CAD. NO: 18B 
YENİMAHALLE / ANKARA

ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU ÜÇÜNCÜ KADEME

ANKARA AKYURT BÜĞDÜZ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

BÜĞDÜZ MAH. BÜĞDÜZ KÜME EVLERİ 
ÖZÜRLÜLER OKULU BLOK NO: 52 
AKYURT / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ ÇAĞDAŞ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ÖRNEK MAH. HIZIR REİS CAD. NO: 1 
ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ GÖRENELLER GÖRME 
ENGELLİLER ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ÖRNEK MAH. 672. SOKAK NO:2 
PK:06090 ALTINDAĞ/ANKARA

ANKARA ALTINDAĞ YILDIZTEPE ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

YILDIZTEPE MAH. DOĞU CAD. OKUL 
BLOK NO: 43 ALTINDAĞ / ANKARA

ANKARA BEYPAZARI ETİ SODA A.Ş. ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

AYVAŞIK MAH. DİNARBEY SOKAK NO:13 
PK:06730 BEYPAZARI/ANKARA

ANKARA ÇANKAYA MEHMET ULUCAN ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

PROF. DR. AHMET TANER KIŞLALI MAH. 
2758 SK. NO: 3 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA NİMET DR. ERDOĞAN METO 
ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 
OKULU III. KADEME

ÇİĞDEM MAH. 1554 SK. NO: 16 
ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇANKAYA SÜHA ALEMDAROĞLU ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

BİRLİK MAH. 450 CAD. ANADOLU LİSESİ 
BLOK NO: 40 ÇANKAYA / ANKARA

ANKARA ÇUBUK ÇUBUK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ATATÜRK MAH. ZİRVE 1 SK. ZİHİNSEL 
ENGELLİ OKULU BLOK NO: 14 ÇUBUK / 
ANKARA
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ANKARA ETİMESGUT MELEKLER ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ERYAMAN MAH. 3 CAD. MELEKLER 
ÖZEL EĞITIM UYGULAMA OKULU BLOK 
NO: 19/1 ETİMESGUT / ANKARA

ANKARA GÖLBAŞI GÖLBAŞI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

EYMİR MAH. 832/2 TEK LOJMANLARI 
KÜME EVLER NO:2 PK:06830 GÖLBAŞI/
ANKARA

ANKARA KAHRAMAN 
KAZAN

KAZAN BELEDİYESİ ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

KUMPINAR MAH. KUMPINAR KÜME 
EVLERİ KAZAN BELEDİYESİ ÖZEL SİTESİ 
EĞİTİM MERKEZİ BLOK NO: 25 KAZAN 
/ ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN BAĞLUM ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

KARŞIYAKA MAH. TÜRKMENİSTAN CAD. 
BAĞLUM MESLEKI VETEKNIK ANADOLU 
LISESI BLOK NO: 17 KEÇİÖREN / 
ANKARA

ANKARA KEÇİÖREN UYGUR ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ETLİK MAH. ETLİK CAD. İDARİ BİNA 
BLOK NO: 194B KEÇİÖREN / ANKARA

ANKARA MAMAK ALİ GÜLTEKİN ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

TUZLUÇAYIR MAH. 593 SK. NO: 17 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK MAMAK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

CENGİZHAN MAH. 859 SK. MAMAK 
ÖZEL EĞİTİM MER. BLOK NO: 15 
MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK MEHMET KUDRET-SÜHEYLA 
SELÇUK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

TÜRKÖZÜ MAH. 433 CAD. 12A SİTESİ 
ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ 
BLOK NO: 12/1 MAMAK / ANKARA

ANKARA MAMAK YILDIZ ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

MİSKET MAH. 605 SK. YILDIZ ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU BLOK NO: 
30/2 MAMAK / ANKARA

ANKARA POLATLI POLATLI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

İSTİKLAL MAH. AVCILAR CAD. NO: 50 İÇ 
KAPI NO: 1 POLATLI / ANKARA

ANKARA PURSAKLAR PURSAKLAR ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

MİMAR SİNAN MAH. SUREL SK. FAİK 
HIZIROĞLU İLKÖĞRETİM OKULU BLOK 
NO: 2 PURSAKLAR / ANKARA

ANKARA SİNCAN ALİ AKTÜRK ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

GAZİ OSMANPAŞA MAH. YAŞAR DOĞU 
CAD. OKUL BLOK NO: 34 SİNCAN / 
ANKARA

ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR ŞEREFLİKOÇHİSAR ÖZEL 
EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

İSTİKLAL MAH. E 90 KARAYOLU BULVARI 
NO:0 PK:06950 ŞEREFLİKOÇHİSAR/
ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE İLLER BANKASI ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ÇAMLICA MAH. 147 CAD. OTİZMLİ 
ÇOCUKLAR MRKZ. BLOK NO: 7D 
YENİMAHALLE / ANKARA

ANKARA YENİMAHALLE YENİMAHALLE ÖZEL EĞİTİM 
UYGULAMA OKULU III. 
KADEME

ATA MAH. 3772 CAD. B BLOK NO: 18B 
YENİMAHALLE / ANKARA
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SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI

Yenimahalle Belediyesi 
Engelliler Birimi

Yenimahalle Belediye 
Başkanlığı Gayret Mah. 
İvedik Caddesi No: 25 
Yenimahalle / ANKARA

0312 526 26 26 isletmeistiraklermd@
yenimahalle.bel.tr

Yenimahalle Kaymakamlığı 
Sosyal Hizmet Merkez 
Müdürlüğü

Demetgül Mahallesi 412. 
Sokak No: 37 Yenimahalle/
ANKARA

0312 346 39 08 yenimahalle.shm@
ailevecalisma.gov.tr

Serebral Palsili Çocuklar 
Derneği (SERÇEV)

Kızılırmak Mah. Muhsin 
Yazıcıoğlu Cd. Engelsiz 
Oyun Parkı İçi Çankaya/
Ankara

0312 286 10 84
0532 692 14 28

sercev@sercev.org.tr

Otizm Vakfı Hacılar Mahallesi 1262 
Sokak No:15 İncek Gölbaşı/
ANKARA (Fenerbahçe 
Spor Kulübü Türk Telekom 
Ankara tesisleri yanı)

0312 460 16 28 http://www.otizmvakfi.
org.tr/

Altı Nokta Körler Derneği Erzurum mah. Dumlupınar 
Cad. Geçim Sokak No:21 
Kurtuluş / ANKARA

0312 363 77 46 http://www.altinokta.
org.tr/

Altı Nokta Körlere Hizmet 
Vakfı

Erzurum mah. Dumlupınar 
Cad. Geçim Sokak No:21 
Kurtuluş / ANKARA

0312 363 77 45 https://www.altinokta-
vakif.org.tr/

Disleksi Derneği Mutlukent Mahallesi 1980 
Cadde No. 7/A Ümitköy / 
Çankaya - ANKARA 

0312 481 37 73 http://disleksidernegi.
com/

Dikkat Eksikliği Hiperak-
tivite ve Özel Öğrenme 
Güçlüğü Derneği

Tunalı Hilmi Caddesi 31/2 
Küçükesat/Ankara

0312 425 74 25 http://www.hiperaktivi-
te.org.tr/index.html

Türkiye Özürlüler Eğitim ve 
Dayanışma Vakfı

Fatih Cad. Tepebaşı Güçsü-
zler Yurdu yanı Keçiören / 
Ankara / Türkiye

0312 360 97 47 http://www.ozevvakfi.
org/

Zihinsel Yetersiz Çocukları 
Yetiştirme ve Koruma Vakfı

Bahçelievler Mahallesi, 
Makbule Ölçen Caddesi, 
No:6 Gölbaşı / ANKARA

0312 484 24 70 https://www.zicev.
org.tr/

Tüm Engelliler Ve Aileleri 
Yardımlaşma Derneği 
Genel Merkezi(Teday)

Kazım Karabekir Mah. 
İstasyon Cad. Yunus Emre 
Sevgi Parkı İçi No:52 
Etimesgut/Ankara

0312 244 43 43 http://www.teday.org/
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Üniversitelerin Bulunduğum 
İl/İlçedeki Özel Eğitim ve 
Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik Bölümleri

6.BÖLÜM
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Üniversitelerin Bulunduğum İl / İlçedeki Özel Eğitim Bölümleri ile 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümleri

Aşağıda proje illerinde gerekirse başvurabileceğiniz, özel gereksinimli 
çocuklar konusunda çalışmalar yürüten üniversiteler, özel eğitim ve 
psikolojik danışma ve rehberlik bölümleri listelenmiştir: 

Ankara 

Özel Eğitim Bölümleri: 

 9 Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü

 9 Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği 
Bölümü

 9 Hacettepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümleri: 

 9 Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Başkent Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Hacettepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 TED Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı

 9 Ufuk Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı

Gaziantep 

Özel Eğitim Bölümleri: 

 9 Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Öğretmenliği
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Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümleri: 

 9 Gaziantep Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

İstanbul 

Özel Eğitim Bölümleri:

 9 Biruni Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği

 9 İstanbul Aydın Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği

 9 İstanbul Üniversitesi, Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Öğretmenliği

 9 İstanbul Medipol Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Öğretmenliği

 9 İstanbul Okan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği

 9 İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Öğretmenliği

 9 Maltepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği

 9 Marmara Üniversitesi, Atatürk Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Öğretmenliği

 9 Yeditepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümleri: 

 9 Bahçeşehir Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Biruni Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı
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 9 İstanbul Aydın Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul Kültür Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul Medipol Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul Okan Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 İstanbul Üniversitesi, Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve    
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Maltepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 MEF Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı

 9 Marmara Üniversitesi, Atatürk Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik  
Danışmanlık Anabilim Dalı

 9 Yeditepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı 

 9 Yıldız Teknik Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı

Kütahya

Özel Eğitim Bölümleri:

 9 Dumlupınar Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü 
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Kaynak Video Listesi

7. BÖLÜM
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Ankara Üniversitesi Özel Eğitim Araştırma Uygulama Merkezi Videoları

1- Otizm Spektrum Bozukluğunda Güncel Gelişmeler

https://www.youtube.com/watch?v=uMJYIiykpUA

Doç. Dr. Seray OLÇAY
Doç. Dr. Şerife YÜCESOY ÖZKAN
Dr. Onur ÖZDEMİR

2- Türkiye’de Dünden Bugüne OSB

https://www.youtube.com/watch?v=wJweywqINdU

Prof. Dr. Bülbin Sucuoğlu

3- OSB’de yürütülen öğretim uygulamalarında veriye dayalı karar verme

https://www.youtube.com/watch?v=S6PAAX8fhUg

Prof. Dr. Elif Tekin İftar

4- OSB’de Ebeveyn Aracılı Müdahaleler

https://www.youtube.com/watch?v=JlnSsiz7c7s

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Akemoğlu

5- OSB ve Bütünleştirme: Sınıf içi Öğrenme Ortamlarının Desenlenmesi

https://www.youtube.com/watch?v=-m8rFyslF_k

Doç. Dr. Necdet Karasu

6- OSB’de Kanıt Temelli Müdahaleler I: Kapsamlı Müdahaleler

https://www.youtube.com/watch?v=ICUJjowoQic

Dr. Öğretim Üyesi Gözde Tomris

7- Otizm Spektrum Bozukluğunda Odaklanmış Müdahaleler

https://www.youtube.com/watch?v=cDrUL2Ywi24

Dr. Seçil Çelik

8- Otizm Spektrum Bozukluklarında Okuma Becerileri

https://www.youtube.com/watch?v=UyvJWUYU5_A

Prof. Dr. David Saldana

9- Otizm Spektrum Bozukluğunda Sosyal Taklit

https://www.youtube.com/watch?v=8navnV06N_o
Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Töret
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10- Otizm Spektrum Bozukluğunda Alternatif ve Destekleyici İletişim

https://www.youtube.com/watch?v=t1xCE9co30Y

Prof. Dr. Onur Kurt
Dr. Öğr. Üyesi Derya Genç Tosun

11- Nöroloji Penceresinden Otizm Spektrum Bozukluğu

https://www.youtube.com/watch?v=UJx0tKfkWbk

Prof. Dr. Barış Korkmaz

12- Otizm Spektrum Bozukluğunun Tarihçesi ve Epidemiyolojik Çalışmalar

https://www.youtube.com/watch?v=Q4op1Egeuj4

Prof. Dr. Birim Günay Kılıç
Prof. Dr. Melda Akçakın

13- OSB’de Söz Öncesi İletişim Becerilerini Kazandırmada Kullanılan 
Teknikler: Rutin Bağlamlarda Müdahale

https://www.youtube.com/watch?v=QOWKJj2BlJc

Prof. Dr. Emine Rüya Güzel Özmen

14- Otizm Spektrum Bozukluğunda Sınıf Yönetimi ve Problem Davranışların 
Önlenmesi

https://www.youtube.com/watch?v=cn6XAA3aCXw

Prof. Dr. Şerife Yücesoy Özkan

15- Otizm Spektrum Bozukluğunda Oyun

https://www.youtube.com/watch?v=5Z2Xy3veNJE

Arş. Gör. Dr. Işık Akın Bülbül

16- 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü Konferansı

https://www.youtube.com/watch?v=N2h-gNj4tS4

17- 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü Konferansı

https://www.youtube.com/watch?v=3EidOYHt4w0

18- Otizm Spektrum Bozukluğunda Dil, Zihin Kuramı ve Yönetici İşlev İlişkisi

https://www.youtube.com/watch?v=WLYbFc0hcWg

Prof. Dr. Funda Acarlar
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19- OSB’de Sınırlı ve Tekrarlayıcı Davranışlar

https://www.youtube.com/watch?v=uYkAV86goIg

Dr. Onur Özdemir

20- Otizm Spektrum Bozukluğu:Psikopatoloji ve Komorbid Bozukluklar

https://www.youtube.com/watch?v=U-MtFFPfCF0

Doç Dr. Didem Öztop
Arş. Gör. Dr. Meltem Günaydın

21- Tanıdan Müdahaleye Otizm Spektrum Bozukluğu Paneli

https://www.youtube.com/watch?v=nJj5ws9RC38

22- Otizm Spektrum Bozukluğunda Motor Gelişim Sorunları ve Fiziksel 
Eğitim

https://www.youtube.com/watch?v=iX9LY4s7odI

Prof. Dr. Mehmet Yanardağ

23- OSB’de Tıbbi Müdahaleler

https://www.youtube.com/watch?v=i5b9bA05cnU

Prof. Dr. Özalp Ekinci

24- OSB’de Ortak Dikkat Aracılı Müdahaleler ve ODSİ Erken Müdahale 
Programı

https://www.youtube.com/watch?v=e_EKu15In9A

Prof. Dr. Selda Özdemir
Ar. Gör. Dr. Işık Akın Bülbül

25- OSB’de Doğal ve Gelişimsel Yaklaşımlar

https://www.youtube.com/watch?v=PgmtROlG1HI

Prof. Dr. İbrahim Halil Diken

26- Otizm Spektrum Bozukluğunda Sosyal Becerilerin Öğretimi

https://www.youtube.com/watch?v=czzI_Cb2r2I

Doç. Dr. Seray Olçay

27- Otizm Spektrum Bozukluğunda Niyeti Anlama ve Değerlendirilmesi

https://www.youtube.com/watch?v=LgWkorzDz74

Arş. Gör. Samet Burak Taylan
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28- Okul Öncesi Sınıflarda OSB Olan Çocuklarda  DATA Modelinin Kullanımı

https://www.youtube.com/watch?v=zUup_DFid44

Prof. Dr. Hatice Bakkaloğlu
Doç. Dr. Meral Çilem Ökcün Akçamuş

29- Okuma Temelinde Öğrenme Güçlüğünün Erken Dönem Belirtileri

https://www.youtube.com/watch?v=7GQN4wAN_KY

Öğr. Gör. Dr. Burcu Kılıç Tülü

30- Öğrenme ve Beyin  Nörolojik Bakış Açısıyla Öğrenme Güçlüğü

https://www.youtube.com/watch?v=2DaCrhK4DlQ

Dr. Bülent Madi

31- 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Paneli

https://www.youtube.com/watch?v=szm7C7HOt6g

32- Öğrenme Güçlüğü ve Tanılama Süreçleri

https://www.youtube.com/watch?v=VRynq9FeH54

Doç. Dr. Didem Öztop

33- Özel Öğrenme Güçlüğü Çocuklarda Okuma Güçlüklerine Müdahale

https://www.youtube.com/watch?v=nIBZZoK9HAU

Prof. Dr. Macid Ayhan Melekoğlu

34- Yazma Güçlükleri: Özellikleri ve Müdahaleye Yönelik Öneriler

https://www.youtube.com/watch?v=Fv5stTtD1SQ

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Bahap Kudret

35- Matematik Güçlükleri: Değerlendirme ve Desteklemeye Yönelik Pratik 
Öneriler

https://www.youtube.com/watch?v=dyGX7JcaCIc

Doç. Dr. Birkan Güldenoğlu
Dr. Ufuk Özkubat

36- Öğrenme Güçlüğü Olan Üstün Yetenekliler

https://www.youtube.com/watch?v=OjeGXkez9NQ

Doç. Dr. Ahmet Bildiren
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37- Öğrenme Güçlüğünde Bilişsel Strateji Öğretimi ve Akademik Becerilerin 
Desteklenmesi

https://www.youtube.com/watch?v=LVWsV3IARhM

Prof. Dr. Emine Rüya Güzel Özmen
Doç. Dr. Arzu Doğanay Bilge
   

TOHUM OTİZM VAKFI VİDEOLARI       

1- Eğitimde Engelli Hakları: Kılavuz Tanıtımı

https://www.youtube.com/watch?v=FSebmt1NkgY

Betül Olgun

2- Eğitimde Engelli Hakları: Ayrımcılığı Azaltmak

https://www.youtube.com/watch?v=r7K-0egrDIQ

Kenan Çayır

3- Eğitimde Engelli Hakları: Öğrenmeye Katılımı Artırmak

https://www.youtube.com/watch?v=g9CutZYRFFM

Melisa Soran

4- Eğitimde Engelli Hakları: Canavar Hikayeleri

https://www.youtube.com/watch?v=gqMtXhRvyLI

Dilek Kutbay

5- Eğitimde Engelli Hakları: Sınıfça Tanışıyoruz

https://www.youtube.com/watch?v=k46CzN-iQ2w

Selcen Tuğba Aytaş

6- Eğitimde Engelli Hakları: Yeni Bir Şehir Kuruyoruz

https://www.youtube.com/watch?v=fn1V7zVNxQE

Sena Sezen Tulumluoğlu

7- Eğitimde Engelli Hakları: Fark Yaratabilirim

https://www.youtube.com/watch?v=YsK0v_FU3MA

Sena Sezen Tulumluoğlu
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8- Eğitimde Engelli Hakları: Herkes Farklı Herkes Eşit

https://www.youtube.com/watch?v=ACHB-mPNdas

Sena Sezen Tulumluoğlu

9- Eğitimde Engelli Hakları: Alarm! Haklar Kayboldu

https://www.youtube.com/watch?v=9WBgo_n1h3Q

Selcen Tuğba Aytaş

10- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Giriş Bölümü

https://www.youtube.com/watch?v=52hGYq8PRzs

11- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Öğrenmeye Hazırlık ve Ödül 
Belirleme

https://www.youtube.com/watch?v=_TlGibcyluY

12- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: İstek Bildirme

https://www.youtube.com/watch?v=Sf9BfrZ3n7w

13- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Basit Komutları Yerine Getirme

https://www.youtube.com/watch?v=YpI3pkgvOW4

14- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Nesneleri Tanıma

https://www.youtube.com/watch?v=8wf-w7QTKK0

15- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: İnsan Hareketlerini Taklit Etme

https://www.youtube.com/watch?v=prWsrbgDqJU

16- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Bölüm Nesneleri Eşleme ve 
Sınıflandırma

https://www.youtube.com/watch?v=dO32LgcAgn4

17- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Yüz Hareketlerini ve Sözcükleri 
Taklit Etme

https://www.youtube.com/watch?v=YRg131mUPRM
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18- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Basit Sorulara Sözlü Cevap 
Verme

https://www.youtube.com/watch?v=NPp4zuAYigA

19- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Nesneleri Adlandırma

https://www.youtube.com/watch?v=yiR0hmkgnsQ

20- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Tuvalet Becerisi Edinme

https://www.youtube.com/watch?v=3sf0KKAy6ZU

21- Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma: Son Söz

https://www.youtube.com/watch?v=bI8HV1uM0oA

* İlgili linkleri bulabileceğiniz QR kod kitin en arkasındadır.
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Tohum Otizm Vakfı
Kaynak Öneri Listesi

8. BÖLÜM
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TOHUM OTİZM VAKFI
EĞİTİM AMAÇLI ÖNERİ KAYNAK LİSTESİ

ONLINE EĞİTİM PORTALLARI
1 Tohum Otizm Vakfı Eğitim Portalı Link

2 Iris Center Link

3 Autism Focused Intervention Resources & Modules (AFIRM) Link

4 Center for Development & Disability Link

5 Autism Online Link

6 Autism Internet Modules Link

7 Positive Partnerships Link

8 Leicestershire Communities Link

9 Center for Development & Disability Link

10 Autizm Portalı Link

11 The Thompson Center Online Autism Training Modules Link

SANAL SINIF PLATFORMLARI
1 ClassDojo Link

2 Edmodo Link

3 Moodle Link

4 Engrade Link

5 Google Classroom Link

ONLINE SUNUM PLATFORMLARI
1 Prezi Link

2 Emaze Link

3 Nearpod Link

4 Touchcast Link

SANAL SINIF PLATFORMLARI
1 Zoom Link

2 GoogleMeet Link

3 Skype Link

4 Any Meeting Link

5 Microsoft Teams Link

6 Ring Central Link

GÖRSEL TASARIM VE KAYNAK WEB SİTELERİ
1 Pixabay Link

2 Canva Link

3 Dreams Time Link

4 Vector Stock Link

5 Picography Link

6 Stockvault  Link

7 Pexels Link

8 Unsplash Link

9 StockSnap.io Link
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İNTERAKTİF WEB ARAÇLARI PLATFORMLARI
1 Wordwall Link

2 PowToon Link

3 Arcademic Skill Builders Link

4 StoryboardThat Link

5 Seesaw Link

6 Highlights Kids Link

7 IXL Link

8 Math Games Link

9 National Geographic Kids Link

10 MS Power Point Link

KAVRAM HARİTALARI VE ÇİZİM ARAÇLARI
1 Mindomo Link

2 MindMeister Link

3 Popplet Link

4 PearlTrees Link

5 StormBoard Link

6 Bubbl.us Link

KELİME BULUTLARI
1 Word Clouds Link

2 Word It Out Link

3 Jason Davies Link

4 Word Art Link Link

5 Monkey Learn Link

EĞİTİM MATERYALİ GELİŞTİRMEK İÇİN KAYNAK WEB SİTELERİ
1 Teachers Pay Teachers Link

2 Educate Autism Link

3 Living with Well Autism Link

4 Do2Learn Link

5 Autism Work Tasks Link

6 Tes Link

7 Twinkl Link

8 123HomeSchool Link

9 ABCYA Link

10 All Kids Network Link

11 Amazing Educational Resources Link

12 Brain Pop Link
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ONLINE DEĞERLENDİRME PLATFORMLARI
1 Quzzizz Link

2 Kahoot Link

3 Google Form Link

4 Mentimeter Link

5 Tricider Link

6 Plickers Link

7 Socrative Link

8 Survey Monkey Link

9 Padlet Link

10 Answer Garden Link

ONLINE DEĞERLENDİRME PLATFORMLARI
1 Quzzizz Link

2 Kahoot Link

3 Google Form Link

4 Mentimeter Link

5 Tricider Link

6 Plickers Link

7 Socrative Link

8 Survey Monkey Link

9 Padlet Link

10 Answer Garden Link

EĞİTİCİ MOBİL UYGULAMALAR
NO MOBIL UYGULAMA ADI iOS ANDROID WEB
1 Tohum Eğitim Link Link Yok

2 Dinle Konuş Link Link Yok

3 Tohum Otizm Mobil Uygulaması (Tablet+Telefon) Link Link Link

4 İçimdeki Hazine Link Link Yok

5 Çocuklar için 384 Yapboz Link Link Yok

6 Çocuk Yapboz Yiyecek Bulmaca Link Link Yok

7 5N1K Neden? Yapboz ile Öğren Link Yok Yok

8 TRT Çocuk Sürpriz Kutusu Link Link Yok

9 TRT Çocuk Anaokulum Link Link Yok

10 TRT Canım Kardeşim Link Link Yok

11 TRT İbi Link Link Yok

12 TRT Maysa ve Bulut Oba Link Link Yok

13 TRT Kare Link Link Yok

14 Saatleri Öğreniyorum Link Link Yok

15 Nesneleri Öğreniyorum Link Yok Yok

16 Renkleri Öğreniyorum Link Link Yok

17 5N1K Soruları: Neden? Konuşma-Eğitim-Eğlence Link Yok Yok
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DİĞER FAYDALI LİNKLER
1 Tolkido Link

2 Doğal Öğretim Projesi Link

3 Autism Speaks Link

4 Autism Society Link

5 Autism UK Link

6 Kid Sense Link

7 Princeton Child Development Institute Link

8 Potty Genius Link

9 Gelişimsel Destek Programı Link

10 Proje EV-DES Link

TOHUM OTİZM VAKFI WEBINARLARI

1 Prof. Dr. Bülbin Sucuoğlu, Okul Öncesinde Sınıf Yönetimi ve Bütünleştirme Link

2 Dr. Öğr. Üyesi Özlem Toper, OSB Tanılı Bireylerde Davranış Problemlerini Yönetme Link

3 Prof. Dr. Özgür Öner, Otizmde Tanı ve Değerlendirme Link

4 Prof. Dr. Elif Tekin İftar, Otizmde Bilimsel Dayanaklı Uygulamalar Link

5 Doç Dr. Seray Olçay, Otizmde Problem Davranışlarla Mücadele Yöntemleri Link

6 Psk. Nehir Merinoslu, Eğitimde Kullanılabilecek Eğitim Kaynakları Link

7 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fidan, Otizmli Çocuklarda Davranışsal Beslenme Sorunları ve Müdahaleler Link

8 Dr. Öğr. Üyesi Emre Ünlü, Otizmli Çocuklara Tuvalet Becerilerinin Öğretimi Link

9 Prof. Dr. Onur Kurt, Otizmli Çocuklarda Ortak Dikkat Sorunları Link

10 Ar. Gör. Dr. H. Deniz Değirmenci, Güvenlik  Becerileri ve Öğretimi Link

11 Prof. Dr. Arzu Özen, Oyun Becerileri ve Öğretimi Link

12
Psk. Nehir Merinoslu, Psk. Alperen Aşanbuğa Otizmli Bireylerin İstihdamı: Otizmli Bireyler Eker ile 
İş Gücünde

Link

13 Hayal Korkmaz, Özel Eğitimde Etik ve Profesyonellik Link

14 Uzm. Nergiz Koçarslan, Bireyselleştirilmiş Öğretimi Tasarlama Link

15 Uzm. Deniz Yılmaz, Otizmli Çocuklar için Motivasyon Sistemleri Geliştirme Link

16 Psk. Nehir Merinoslu, Ayrık Denemelerle Öğretim Link

17 Uzm. Deniz Yılmaz, Etkinlik Çizelgeleri ve Kullanım Örnekleri Link

18 Psk. Nehir Merinoslu, Fırsat Öğretimi Link

19 Uzm. Deniz Yılmaz, Replikli Öğretim Link

20 Uzm. Neslihan Canpolat Çığ, Alternatif ve Destekleyici İletişim Sistemleri (ADİS) Link

21 Prof. Dr. İbrahim Halil Diken, Anne-Babalar için: Çocuğumla Nasıl Etkileşim Kurabilirim? Link

22 Psk. Nehir Merinoslu, Taklit Becerilerinin Öğretimi Link

23 Aslı Gözde, Eşleme ve Sınıflama Becerilerinin Öğretimi Link

24 Psk. İlknur Uslu, Duygusal Dayanıklılık Link

25 Uzm. Dilan Aytaç, Otizmli Çocuklara Öz bakım Becerilerinin Öğretimi Link

26 Av. Cansu Korkmaz, Özel Gereksinimli Çocuk Ailelerin Yasal Hakları Link

27 Prof. Dr. Sezgin Vuran, Uygulamalı Davranış Analizi Link

28 Hakan Sezgin, Otizmde Müzik Uygulamaları Link

29 Prof. Dr. Sezgin Vuran, Özel Eğitimde Aile Eğitimi Link

30 Uzm. Tanyel Süzer, Otizmde Cinsel Gelişim ve Eğitim Link

31 Hayal Korkmaz, Problem Davranışlarla Başa Çıkma: Vaka Örnekleri Link

32 Ebru Kılıç Arguç, Eğitimde Engelli Hakları Projesi Etkinlik Önerileri Link

33 Dr. Erkan Kurnaz, OSB ve Teknoloji Kullanımı: Bilindik Sorulara Alışılmadık Cevaplar Link
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34 Uzm. Başak Topçuoğlu, Amerika Birleşik Devletlerinde Özel Eğitim Uygulamaları Link

35 Elif Karabulut, Yetişkinlik Döneminde Otizmli Bireyler Link

36 Prof. Dr. Selda Özdemir, Otizm Spektrum Bozukluğunda Zihin Kuramı Link

37 Dr. Amanda Freeman, Pandemi Döneminde PCDI’da Uzaktan Eğitim ve Telehealth Uygulamaları Link

38 Uzm. Nihan Bozkurt, Kaynaştırma Yolu ile Eğitim Link

39
"Uzm. Nergiz Koçarslan-Hayal Kormaz, TOV Okulunda  Pandemi Döneminde Uzaktan Öğretim ve 
Aile Eğitimi 
Uygulamaları"

Link

40 Psk. Ayşenur Kekiç, Özel Eğitimde Materyal Geliştirme Link

41
"Uzm. Neslihan Canpolat Çığ, Uzm. Deniz Yılmaz, Psk. Nehir Merinoslu, Selçuk Bayram, Mahmut 
Aygün, Ulusal 
Özel Eğitim Materyal Kütüphanesi Oluşturma"

Link

42
"Öğr. Üyesi Ali Kaymak, Özel Eğitim Alanında Türkiye'deki İlk ve Tek Enstitü: Anadolu Üniversitesi 
Engelliler 
Araştırma Enstitüsü"

Link

43 Dr. Buket Kısaç, Kesin Öğretim ve Kalıcılık Link

44 Dr. Zuhar Rende Berman, Otizmde Dil ve Davranış Gelişimi Link

45 Uzm. Tanyel Süzer, Gelişimsel Yetersizliği Olan Bireylerin Cinsel Gelişimi ve Eğitimi Link

46 Doç. Dr. Necdet Karasu, Otizm Spektrum Bozukluğunda Sosyal Becerilerin Desteklenmesi Link

47
Prof. Dr. Atilla Cavkaytar – Mehmet Kızıltaş, Özel Gereksinimli Bireylerin Mesleki Eğitimi ve İstih-
damı

Link

48 Psk. Nehir Merinoslu, Tuvalet Eğitim Kitini Kullanarak Tuvalet Becerilerinin Öğretimi Link

49 Psk. Nehir Merinoslu, Beslenme Eğitim Kitini Kullanarak Beslenme Becerilerinin Öğretimi Link

50
Psk. Dilan Aytaç, Nokta Belirleme Tekniğini (Touch Math) Kullanarak Dört İşlem Becerilerinin 
Öğretimi

Link

51 Dr. Kerem Dündar, Çocukların Özel Beyni Link

52 Dkt. Tara Tuchel, Otizmli Çocukların Eğitimi için On İpucu Link

53 Uzm. Deniz Yılmaz, Özel Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanarak Dijital İçerikler Geliştirme Link

54 Yazar Gabriele Clima, Edebiyatla Otizme Farkındalık Kazandırmak: Mırıldanan Çocuk Link

55 Dr. Didem Güven, Uygun Olmayan Sosyo Cinsel Davranışlar ve Müdahale Stratejileri Link

56 Dr. Oğuzcan Çığ, Eğitimde Baba Katılımının Çocuk Gelişimi Üzerine Etkisi Link

57
Prof. Dr. Yankı Yazgan, Dr. Gresa Çarxahiu Bulut, Dr. Onur Tuğçe Poyraz Fındık, Otizmde Büyüdükçe 
Neler Olur?

Link

58 Dr. Başak Ayık, Otizm Spektrum Bozukluğu ve Obsesif Kompulsif Bozukluk Link

59 Dr. Erman Türkili, Özel Gereksinimli Çocuklarda Enstrüman Eğitimi Link

60 Dr. Öğr. Üyesi Oktay Taymaz Sarı, Otizmde Zihin Kuramı ve Eğitime Yansımaları Link

61 Doç. Dr. Barış Ekici, Otizm, Oyun ve Nöroloji: NöroPLAY Link

62 Prof. Dr. Yasemin Ergenekon - Psk. Alperen Aşanboğa, Otizmli Bireylerde Geçiş ve İstihdam Link

63 Özel Eğtm. Uzm. / Dav. Analisti Nursinem Şirin, UDA ile İlgili Doğru Bilinen Yanlışlar Link

64 Dr. Öğr. Üyesi Derya Genç Tosun/ Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylerde Ekolali Link

65 Prof. Dr. Yeşim Güleç Aslan/ OSB’li Bireylerin Eğitiminde Güç Kartı Stratejileri Link

66 Otizmde Güncel Konular Sempozyumu Link



85

TOHUM OTİZM VAKFI WEBINARLARI

NO MATERYAL TÜRÜ MATERYAL ADI
1 Sosyal Öykü Ayrılık Kaygısı

2 Sosyal Öykü Ne Zaman Maske Takmayacağım?

3 Sosyal Öykü Annem Bebek Bekliyor

4 Sosyal Öykü Sevdiğim Biri Öldüğünde

5 Sosyal Öykü Uçakta Maske Takmak

6 Sosyal Öykü Havai Fişekleri İzliyorum

7 Sosyal Öykü Ailemle Taşınıyoruz

8 Sosyal Öykü Kendimi Nasıl Sakinleştirebilrim?

9 Sosyal Öykü Sevdiklerim Kanser Oldu (Anne-Baba-Kardeş-Büyükanne-Büyükbaba-Öğretmen)

10 Sosyal Öykü Yangın Tatbikatı

11 Sosyal Öykü Selamlaşıyorum

12 Sosyal Öykü Maske ile Saç Kestiriyorum

13 Sosyal Öykü Arılar Arı Kovanına (tatbikat üzerine oyunsal sosyal öykü)

14 Sosyal Öykü Servise Binmek Bu Yıl Farklı Olacak (COVID-19)

15 Sosyal Öykü Maske, Yüz Siperliği ve Eldivenler

16 Sosyal Öykü Çığlık Atmak

17 Sosyal Öykü Pika (yenmeyen nesneleri yeme üzerine)

18 Sosyal Öykü Kedim Hasta Oldu

19 Sosyal Öykü Köpeğim Hasta Oldu

20 Sosyal Öykü Sosyal Mesafe

21 Sosyal Öykü Maske Takıyorum

22 Sosyal Öykü Doktorum Neden Farklı Görünüyor? (COVID-19)

23 Sosyal Öykü Diğer İnsanlarla Nasıl Video Görüşmesi Yaparım? (COVID-19)

24 Sosyal Öykü Konuşma Terapistim Neden Farklı Görünüyor? (COVID-19)

25 Sosyal Öykü İlkokula Başlıyorum

26 Sosyal Öykü Ortaokula Başlıyorum

27 Sosyal Öykü Hastanede Olmak

28 Sosyal Öykü Masada Yemek Yiyorum

29 Sosyal Öykü Yürüyüşe Çıkıyorum

30 Sosyal Öykü Sohbet Etmek

31 Sosyal Öykü Hapşırmak ve Öksürmek

32 Sosyal Öykü Ateşimi Ölçtürüyorum

33 Sosyal Öykü Kimler Maske Takmalı?

34 Sosyal Öykü Başka İnsanlar Neden Maske Takmıyor?

35 Sosyal Öykü Neden Karantinada Kalmam Gerekiyor?

36 Sosyal Öykü Çevrimiçi Öğrenmeyle Okula Geri Dönüyorum

37 Sosyal Öykü Diş Düşürmek

38 Sosyal Öykü Uçağa Biniyorum

39 Sosyal Öykü Aşı Olmak

40 Sosyal Öykü Kulaklık Takıyorum

41 Sosyal Öykü Deprem Tatbikatı

42 Sosyal Öykü Kış Tatili

43 5N1K Soruları 5N1K Soruları Cevaplama: “Kim?” Soru Seti

44 5N1K Soruları 5N1K Soruları Cevaplama: “Nerede?” Soru Seti
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45 5N1K Soruları 5N1K Soruları Cevaplama: “Neden/Nasıl?” Soru Seti

46 5N1K Soruları 5N1K Soruları Cevaplama: “Ne Oldu?” Soru Seti

47 5N1K Soruları 5N1K Soruları Cevaplama: “Ne?” Soru Seti

48 Eylem Kartları Fiziksel Aktiviteler Eylem Kartları Seti

49 Eylem Kartları Giyinme-Soyunma  Eylem Kartları Seti

50 Eylem Kartları Günlük Yaşam  Eylem Kartları Seti

51 Eylem Kartları Hisler  Eylem Kartları Seti

52 Eylem Kartları Kişisel Bakım  Eylem Kartları Seti

53 Eylem Kartları Okula Hazırlık  Eylem Kartları Seti

54 Eylem Kartları Okul Aktiviteleri  Eylem Kartları Seti

55 Eylem Kartları Serbest Zaman  Eylem Kartları Seti

56 Eylem Kartları Vücut Bölümlerini Gösterme  Eylem Kartları Seti

57 Eylem Kartları Eylem Kartları (Karışık)

58 Kesme Düz Çizgi Kesme Çalışma Sayfası

59 Kesme Dalgalı Çizgi Kesme Çalışma Sayfası

60 Kesme Zigzag Çizgi Kesme Çalışma Sayfası

61 Kesme Karışık Çizgileri Kesme Çalışma Sayfası

62 Kesme Kare Şekli Kesme Çalışma Sayfası

63 Kesme Üçgen Şekli Kesme Çalışma Sayfası

64 Kesme Beşgen Şekli Kesme Çalışma Sayfası

65 Kesme Daire Şekli Kesme Çalışma Sayfası

66 Kesme Karışık Şekilleri Kesme Çalışma Sayfası

67 Kavramlar Kelime Avı Kartları

68 Kavramlar Renkli Canavar Kamyonlar

69 Kavramlar Ev İçi Aktivite Panosu

70 Kavramlar Çiftlik Hayvanları (mekanda konum)

71 Eksik Olanı Bulma Eksik Olanı Bulma Kartları Seti 1

72 Eksik Olanı Bulma Eksik Olanı Bulma Kartları Seti 2

73 Eksik Olanı Bulma Eksik Olanı Bulma Kartları Seti 3

74 Konuşma Kartları Ev için Konuşma Kartları (set 1)

75 Konuşma Kartları Ev için Konuşma Kartları (set 2)

76 Konuşma Kartları Ev için Konuşma Kartları (kavramlar)

77 Konuşma Kartları Kurabiye Adam Kelime Kartları

78 Öz Bakım Becerileri Tuvalet Becerisi Sıralama Kartları

79 Öz Bakım Becerileri Dişlerimi Fırçalıyorum

80 Öz Bakım Becerileri Ellerimi Yıkıyorum

81
Planlama&Organi-
zasyon Becerileri

Yaz Etkinlik Klasörü

82
Planlama&Organi-
zasyon Becerileri

Ev İçi Görsel Destekler

83
Planlama&Organi-
zasyon Becerileri

Havalimanı Görsel Destekler

84 Matematik Etkinlikleri Oyuncak Paralar

85 Matematik Etkinlikleri Balık Kraker Aktivitesi

86
Eşleme ve Nesne 
Adlandırma

Tohum Eşleme ve Nesne Adlandırma Kart Seti

87
Eşleme ve Nesne 
Adlandırma

Çiftlik Hayvanları  Eşleme ve Nesne Adlandırma Kart Seti

88
Eşleme ve Nesne 
Adlandırma

Renkli Eşleme Materyali

89
Eşleme ve Nesne 
Adlandırma

Renksiz Eşleme Materyali
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90
Eşleme ve Nesne 
Adlandırma

Resim-Kelime Eşleme

91 Hastalıklar Hastalık Belirtilerini Kontrol Etme

92 Hastalıklar Neresi Ağrıyor?

93 Davranış Kontrolü Öz Düzenleme

94 Davranış Kontrolü Otizmli Çocuklara Yeni Yiyecekler Tanıtma

95 Yönerge Takip Becerileri Tek Basamaklı Yönergeler

96 Boyama Kitabı Maske Boyama Kitabı

97 Boyama Kitabı Maske Takıyorum Boyama Kitabı

98 Boyama Sayfaları Aksesuarlar Boyama Sayfaları

99 Boyama Sayfaları Atıştırmalıklar Boyama Sayfaları

100 Boyama Sayfaları Böcekler Boyama Sayfaları

101 Boyama Sayfaları Çiftlik Hayvanları Boyama Sayfaları

102 Boyama Sayfaları Deniz Canlıları Boyama Sayfaları

103 Boyama Sayfaları Duygular Boyama Sayfaları

104 Boyama Sayfaları Ev Eşyaları Boyama Sayfaları

105 Boyama Sayfaları Eylemler Boyama Sayfaları

106 Boyama Sayfaları İçecekler Boyama Sayfaları

107 Boyama Sayfaları Kahvaltılıklar Boyama Sayfaları

108 Boyama Sayfaları Kuşlar Boyama Sayfaları

109 Boyama Sayfaları Meslekler Boyama Sayfaları

110 Boyama Sayfaları Meyveler Boyama Sayfaları

111 Boyama Sayfaları Mutfak Eşyaları Boyama Sayfaları

112 Boyama Sayfaları Organlar Boyama Sayfaları

113 Boyama Sayfaları Sebzeler Boyama Sayfaları

114 Boyama Sayfaları Taşıtlar Boyama Sayfaları

115 Boyama Sayfaları Tatlılar Boyama Sayfaları

116 Boyama Sayfaları Vahşi Hayvanlar Boyama Sayfaları

117 Boyama Sayfaları Vücut Bölümleri Boyama Sayfaları

118 Boyama Sayfaları Yemekler Boyama Sayfaları

119 Boyama Sayfaları Yerler Boyama Sayfaları

120 Boyama Sayfaları Yüz Bölümleri Boyama Sayfaları

121 Resimli Kartlar Aksesuarlar Resimli Kartları

122 Resimli Kartlar Atıştırmalıklar Resimli Kartları

123 Resimli Kartlar Böcekler Resimli Kartları

124 Resimli Kartlar Çiftlik Hayvanları Resimli Kartları

125 Resimli Kartlar Deniz Canlıları Resimli Kartları

126 Resimli Kartlar Duygular Resimli Kartları

127 Resimli Kartlar Ev Eşyaları Resimli Kartları

128 Resimli Kartlar Eylemler Resimli Kartları

129 Resimli Kartlar İçecekler Resimli Kartları

130 Resimli Kartlar Kahvaltılıklar Resimli Kartları

131 Resimli Kartlar Kuşlar Resimli Kartları

132 Resimli Kartlar Meslekler Resimli Kartları

133 Resimli Kartlar Meyveler Resimli Kartları

134 Resimli Kartlar Mutfak Eşyaları Resimli Kartları

135 Resimli Kartlar Organlar Resimli Kartları

136 Resimli Kartlar Renkler Resimli Kartları

137 Resimli Kartlar Sebzeler Resimli Kartları

138 Resimli Kartlar Taşıtlar Resimli Kartları
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139 Resimli Kartlar Tatlılar Resimli Kartları

140 Resimli Kartlar Vahşi Hayvanlar

141 Resimli Kartlar Vücut Bölümleri

142 Resimli Kartlar Yemekler Resimli Kartları

143 Resimli Kartlar Yerler Resimli Kartları

144 Resimli Kartlar Yüz Bölümleri Resimli Kartları

145 Yapboz Aksesuarlar Yapboz Materyalleri

146 Yapboz Atıştırmalıklar Yapboz Materyalleri

147 Yapboz Böcekler Yapboz Materyalleri

148 Yapboz Çiftlik Hayvanları Yapboz Materyalleri

149 Yapboz Deniz Canlıları Yapboz Materyalleri

150 Yapboz Duygular Yapboz Materyalleri

151 Yapboz Ev Eşyaları Yapboz Materyalleri

152 Yapboz Eylemler Yapboz Materyalleri

153 Yapboz İçecekler Yapboz Materyalleri

154 Yapboz Kahvaltılıklar Yapboz Materyalleri

155 Yapboz Kuşlar Yapboz Materyalleri

156 Yapboz Meslekler Yapboz Materyalleri

157 Yapboz Meyveler Yapboz Materyalleri

158 Yapboz Mutfak Eşyaları Yapboz Materyalleri

159 Yapboz Organlar Yapboz Materyalleri

160 Yapboz Renkler Yapboz Materyalleri

161 Yapboz Sebzeler Yapboz Materyalleri

162 Yapboz Taşıtlar Yapboz Materyalleri

163 Yapboz Tatlılar Yapboz Materyalleri

164 Yapboz Vahşi Hayvanlar Yapboz Materyalleri

165 Yapboz Vücut Bölümleri Yapboz Materyalleri

166 Yapboz Yemekler Yapboz Materyalleri

167 Yapboz Yerler Yapboz Materyalleri

168 Yapboz Yüz Bölümleri Yapboz Materyalleri

169 Kelime Bulmacası Aksesuarlar Kelime Avı Kartları

170 Kelime Bulmacası Atıştırmalıklar Kelime Avı Kartları

171 Kelime Bulmacası Böcekler Kelime Avı Kartları

172 Kelime Bulmacası Çiftlik Hayvanları Kelime Avı Kartları

173 Kelime Bulmacası Deniz Canlıları Kelime Avı Kartları

174 Kelime Bulmacası Duygular Kelime Avı Kartları

175 Kelime Bulmacası Ev Eşyaları Kelime Avı Kartları

176 Kelime Bulmacası Eylemler Kelime Avı Kartları

177 Kelime Bulmacası İçecekler Kelime Avı Kartları

178 Kelime Bulmacası Kahvaltılıklar Kelime Avı Kartları

179 Kelime Bulmacası Kuşlar Kelime Avı Kartları

180 Kelime Bulmacası Meslekler Kelime Avı Kartları

181 Kelime Bulmacası Meyveler Kelime Avı Kartları

182 Kelime Bulmacası Mutfak Eşyaları Kelime Avı Kartları

183 Kelime Bulmacası Organlar Kelime Avı Kartları

184 Kelime Bulmacası Renkler Kelime Avı Kartları

185 Kelime Bulmacası Sebzeler Kelime Avı Kartları

186 Kelime Bulmacası Taşıtlar Kelime Avı Kartları

187 Kelime Bulmacası Tatlılar Kelime Avı Kartları
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188 Kelime Bulmacası Vahşi Hayvanlar Kelime Avı Kartları

189 Kelime Bulmacası Vücut Bölümleri Kelime Avı Kartları

190 Kelime Bulmacası Yemekler Kelime Avı Kartları

191 Kelime Bulmacası Yerler Kelime Avı Kartları

192 Kelime Bulmacası Yüz Bölümleri Kelime Avı Kartları

193 Kelime Kopyalama Aksesuarlar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

194 Kelime Kopyalama Atıştırmalıklar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

195 Kelime Kopyalama Böcekler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

196 Kelime Kopyalama Çiftlik Hayvanları Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

197 Kelime Kopyalama Deniz Canlıları Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

198 Kelime Kopyalama Duygular Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

199 Kelime Kopyalama Ev Eşyaları Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

200 Kelime Kopyalama Eylemler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

201 Kelime Kopyalama İçecekler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

202 Kelime Kopyalama Kahvaltılıklar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

203 Kelime Kopyalama Kuşlar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

204 Kelime Kopyalama Meslekler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

205 Kelime Kopyalama Meyveler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

206 Kelime Kopyalama Mutfak Eşyaları Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

207 Kelime Kopyalama Organlar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

208 Kelime Kopyalama Renkler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

209 Kelime Kopyalama Sebzeler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

210 Kelime Kopyalama Taşıtlar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

211 Kelime Kopyalama Tatlılar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

212 Kelime Kopyalama Vahşi Hayvanlar Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

213 Kelime Kopyalama Vücut Bölümleri Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

214 Kelime Kopyalama Yemekler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

215 Kelime Kopyalama Yerler Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

216 Kelime Kopyalama Yüz Bölümleri Kelime Kopyalama Çalışma Sayfaları

217 Kelime Yazma Aksesuarlar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

218 Kelime Yazma Atıştırmalıklar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

219 Kelime Yazma Böcekler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

220 Kelime Yazma Çiftlik Hayvanları Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

221 Kelime Yazma Deniz Canlıları Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

222 Kelime Yazma Duygular Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

223 Kelime Yazma Ev Eşyaları Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

224 Kelime Yazma Eylemler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

225 Kelime Yazma İçecekler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

226 Kelime Yazma Kahvaltılıklar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

227 Kelime Yazma Kuşlar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

228 Kelime Yazma Meslekler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

229 Kelime Yazma Meyveler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

230 Kelime Yazma Mutfak Eşyaları Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

231 Kelime Yazma Organlar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

232 Kelime Yazma Renkler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

233 Kelime Yazma Sebzeler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

234 Kelime Yazma Taşıtlar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

235 Kelime Yazma Tatlılar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

236 Kelime Yazma Vahşi Hayvanlar Kelime Yazma Çalışma Sayfaları
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237 Kelime Yazma Vücut Bölümleri Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

238 Kelime Yazma Yemekler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

239 Kelime Yazma Yerler Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

240 Kelime Yazma Yüz Bölümleri Kelime Yazma Çalışma Sayfaları

241 Çizim Kopyalama Aksesuarlar Çizim Sayfaları

242 Çizim Kopyalama Atıştırmalıklar Çizim Sayfaları

243 Çizim Kopyalama Böcekler Çizim Sayfaları

244 Çizim Kopyalama Çiftlik Hayvanları Çizim Sayfaları

245 Çizim Kopyalama Deniz Canlıları Çizim Sayfaları

246 Çizim Kopyalama Duygular Çizim Sayfaları

247 Çizim Kopyalama Ev Eşyaları Çizim Sayfaları

248 Çizim Kopyalama Eylemler Çizim Sayfaları

249 Çizim Kopyalama İçecekler Çizim Sayfaları

250 Çizim Kopyalama Kahvaltılıklar  Çizim Sayfaları

251 Çizim Kopyalama Kuşlar Kelime  Çizim Sayfaları

252 Çizim Kopyalama Meslekler Çizim Sayfaları

253 Çizim Kopyalama Meyveler Çizim Sayfaları

254 Çizim Kopyalama Mutfak Eşyaları  Çizim Sayfaları

255 Çizim Kopyalama Organlar  Çizim Sayfaları

256 Çizim Kopyalama Renkler Çizim Sayfaları

257 Çizim Kopyalama Sebzeler Çizim Sayfaları

258 Çizim Kopyalama Taşıtlar Çizim Sayfaları

259 Çizim Kopyalama Tatlılar Çizim Sayfaları

260 Çizim Kopyalama Vahşi Hayvanlar Çizim Sayfaları

261 Çizim Kopyalama Vücut Bölümleri Çizim Sayfaları

262 Çizim Kopyalama Yemekler Çizim Sayfaları

263 Çizim Kopyalama Yerler Çizim Sayfaları

264 Çizim Kopyalama Yüz Bölümleri Çizim Sayfaları

265 Çizim Kopyalama Aktiviteler Çizim Sayfaları

TOHUM OTİZM VAKFI EĞİTİM İNFOGRAFİKLERİ

1 Eğitsel Kontrolü Sağlamanın 7 Adımı

2 Tohum Otizm Eğitim Portalı İnfografiği

3 Tohum Otizm Mobil Uygulamalar İnfografiği

4 Pekiştirme İnfografiği

5 Pekiştireçler İnfografiği

6 Pekiştireç Kullanım Önerileri İnfografiği

7 Etkili Pekiştireç Belirleme Stratejileri İnfografiği

8 Pekiştirme İlkeleri İnfografiği

9 Ayrık Denemelerle Öğretim

10 Ayrık Denemelerle Öğretimin Bileşenleri

11 Ayrık Denemelerle Öğretimin Avantajları

12 Ayrık Denemelerle Öğretimde Sık Yapılan Hatalar

13 Etkinlik Çizelgeleri ve Türleri

14 Etkinlik Çizelgeleri Neden Kullanılmalıdır?

15 Etkinlik Çizelgeleri için Ön Koşul Beceriler Nelerdir?
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16 Etkinlik Çizelgeleri Nasıl Hazırlanır?

17 Etkinlik Çizelgelerinin Öğretimi

18 İlk Etkinlik Çizelgesi Öğrenildikten Sonra Yapılacaklar

19 Örnek Etkinlik Çizelgeleri

20 Replikli Öğretim ve Replik

21 Replikli Öğretimde Kullanılan Araç-Geeçler

22 Replikli Öğretim Konusu Belirleme

23 Replik Silikleştirme Nedir?

24 Replikli Öğretim için Ön Koşul Beceriler Nelerdir?

25 Replik Kullanımı Nasıl Öğretilir?

26 Replikli Öğretimde Hataları Önleme ve Düzeltme  Stratejileri

27 Replikli Öğretim için Kullanılan Mobil Uygulamalar

28 Örneklerle Replikli Öğretim Çalışmaları

29 Tolkido Nedir ve Nasıl Kullanılır?

30 Sosyal Öykü Nedir?

31 Sosyal Öykülerin Yararları

32 Sosyal Öyküler Hangi Durumlarda Kullanılır?

33 Sosyal Öykülerin Aşamaları

34 Sosyal Öykülerin Yazımında Dikkat Edilmesi Gerekenler

35 Sosyal Öykülerin Yapısı: Cümle Çeşitleri

36 Sosyal Öykü Uygulama Basamakları

37 Sosyal Öykü Uygulamalarına Yönelik Stratejiler

38 Fırsat Öğretimi Nedir?

39 Fırsat Öğretimi Nasıl Ortaya Çıkmıştır?

40 Fırsat Öğretimini Etkili Kılan Özellikler

41 Fırsat Öğretimini Planlama

42 Fırsat Öğretimi İçin Gerekli Ön Koşul Beceriler

43 Fırsat Öğretimi Düzenlemeleri

44 Fırsat Öğretiminin Basamakları

45 Fırsat Öğretimi Sırasında Dikkat Edilmesi Gerekenler

46 Örneklerle Fırsat Öğretimi Uygulamaları

47 Şekil Verme Nedir?

48 Şekil Verme Türleri Nelerdir?

49 Şekil Verme Uygulama Türleri

50 Şekil Verme Uygulamasında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar

TOHUM OTİZM VAKFI KİT VE KİTAPÇIKLAR
1 Otizm Şimdi Ne Olacak? Link

2 Otizmde Eğitim, Terapi ve Tedavi Yöntemleri Link

3 Eğitime Uzanan Yol Projesi Öğretmen Eğitim Kitapçığı Link

4 Otizm Spektrum Bozukluğu El Kitabı Link

5 Kimlere Danışabilirim? Link

6 Eğitim Hakkı El Kitabı Link

7 Otizmli Çocuklara Beceri Kazandırma Kitabı Link

8 Resimlerle Harfleri Öğreniyorum Link

9 
Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyleri Olağanüstü Dönemlerde 
Destekleme Rehberi

Link

10 Özel Gereksinimli Çocukların (Kız-Erkek) Ergenliği Üzerine Bir Ebeveyn Kılavuzu Link

11 Tohum Otizm Vakfı Tuvalet Eğitim Kiti Link

12 Tohum Otizm Vakfı Beslenme Eğitim Kiti Link
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TOHUM OTİZM VAKFI RAPORLARI
1 Türkiye’deki Bireylerin Otizm Algısı ve Bilgi Düzeyi Araştırması 2021 Link

2
Türkiye’de Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Gençlerin Yetişkinliğe Geçişinin ve 
İstihdamının  Desteklenmesi

Link

3 Sosyal Etki Değerlendirme Raporu 2003-2019 Link

4

"Down Sendromu, Otizm ve Diger Gelişim Bozukluklarının Yaygınlığının Tespiti 
ile i̇lgili Bireylerin ve Ailelerinin 
Sorunlarının Çözümü İçin Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla 
Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu Raporu"

Link

5 Otizm Spektrum Bozukluğuna Yönelik Erken Çocukluk Müdahale Programları Link

6 Otizm Spektrum Bozukluğunda Değerlendirme ve Tanı Süreçleri Link

7 Türkiye’deki Bireylerin Otizm Algısı ve Bilgi Düzeyi Araştırması 2019 Link

8
Türkiye’de Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Çocuklar ve Bütünleştirme Raporu 
2019

Link

9
Ulusal Otizm Merkezi Ulusal Standartlar Projesi: Bulgular ve Sonuçlar Özet 
Raporu 2019

Link

10
Türkiye’de Otizm Spektrum Bozukluğuna Yönelik Öğretmen Yetiştirme ve 
Eğitim Sunma Raporu 2019

Link

11 Türkiye’de Otizm Spektrum Bozukluğu ve Özel Eğitim Raporu Link

12 Türkiye’deki Bireylerin Otizm Algısı ve Bilgi Düzeyi Araştırması 2017 Link

13 Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Destek Modeli Kılavuzu Raporu Link

14 Türkiye’de Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Durumu Link

15
Türkiye’de Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim:Politika ve Uygulama 
Önerileri

Link

16
Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitimde Dünyadan ve Türkiye’den İyi 
Örnekler

Link

17 Türkiye’de Otizm Spektrum Bozuklukları ve Özel Eğitim 2010 Link

18 Otizm Tarama Projesi 2006 Link

SPOTIFY DİNLEME LİSTELERİ (PODCAST)

NO DİNLEME LİSTESİ ADI: Bilimsel Dayanakları Oluşmuş Eğitim Yöntemleri
1 Uygulamalı Davranış Analizi

2 Ayrık Denemelerle Öğretim ve Yanlışsız Öğretim

3 Erken Yoğun Davranışsal Eğitim (EYDE)

4 Etkinlik Çizelgeleri ile Öğretim

5 Model Olma

6 Fırsat Öğretimi

7 İşlevsel Değerlendirme ve Analiz

8 Akran Aracılı Uygulamalar

9 Sosyal Öykü

NO DİNLEME LİSTESİ ADI: Otizm Spektrum Bozukluğu: Şimdi Ne Olacak?
1 Otizm Nedir?

2 Bu Podcast Kimlere Yöneliktir?

3 OSB’li Çocuk Ailesi Olmak

4 OSB’de Eğitim ve Terapi Hizmetleri

5 OSB’de Davranış Sorunları

6 OSB’de İletişim Becerileri

7 OSB’de Bağımsızlık ve Sosyal Etkileşim
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8 Kaynaştırmaya Devam Eden OSB’li Öğrencilere Nasıl Destek Olunabilir?

9 Acil Durumlarda Neler Yapılabilir?

10 Başvurulabilecek Kurumlar

NO DİNLEME LİSTESİ ADI: Webinar ve Online Seminerler Dinleme Listesi
1 Prof. Dr. Bülbin Sucuoğlu, Okul Öncesinde Sınıf Yönetimi ve Bütünleştirme

2 Dr. Öğr. Üyesi Özlem Toper, OSB Tanılı Bireylerde Davranış Problemlerini Yönetme

3 Prof. Dr. Özgür Öner, Otizmde Tanı ve Değerlendirme

4 Prof. Dr. Elif Tekin İftar, Otizmde Bilimsel Dayanaklı Uygulamalar

5 Doç Dr. Seray Olçay, Otizmde Problem Davranışlarla Mücadele Yöntemleri

6 Psk. Nehir Merinoslu, Eğitimde Kullanılabilecek Eğitim Kaynakları

7 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fidan, Otizmli Çocuklarda Davranışsal Beslenme Sorunları ve Müdahaleler

8 Dr. Öğr. Üyesi Emre Ünlü, Otizmli Çocuklara Tuvalet Becerilerinin Öğretimi

9 Prof. Dr. Onur Kurt, Otizmli Çocuklarda Ortak Dikkat Sorunları

10 Ar. Gör. Dr. H. Deniz Değirmenci, Güvenlik  Becerileri ve Öğretimi

11 Prof. Dr. Arzu Özen, Oyun Becerileri ve Öğretimi

12 Psk. Nehir Merinoslu, Psk. Alperen Aşanbuğa Otizmli Bireylerin İstihdamı: Otizmli Bireyler Eker ile İş Gücünde

13 Hayal Korkmaz, Özel Eğitimde Etik ve Profesyonellik

14 Uzm. Nergiz Koçarslan, Bireyselleştirilmiş Öğretimi Tasarlama

15 Uzm. Deniz Yılmaz, Otizmli Çocuklar için Motivasyon Sistemleri Geliştirme

16 Psk. Nehir Merinoslu, Ayrık Denemelerle Öğretim

17 Uzm. Deniz Yılmaz, Etkinlik Çizelgeleri ve Kullanım Örnekleri

18 Psk. Nehir Merinoslu, Fırsat Öğretimi

19 Uzm. Deniz Yılmaz, Replikli Öğretim

20 Uzm. Neslihan Canpolat Çığ, Alternatif ve Destekleyici İletişim Sistemleri (ADİS)

21 Prof. Dr. İbrahim Halil Diken, Anne-Babalar için: Çocuğumla Nasıl Etkileşim Kurabilirim?

22 Psk. Nehir Merinoslu, Taklit Becerilerinin Öğretimi

23 Aslı Gözde, Eşleme ve Sınıflama Becerilerinin Öğretimi

24 Psk. İlknur Uslu, Duygusal Dayanıklılık

25 Uzm. Dilan Aytaç, Otizmli Çocuklara Öz bakım Becerilerinin Öğretimi

26 Av. Cansu Korkmaz, Özel Gereksinimli Çocuk Ailelerin Yasal Hakları

27 Prof. Dr. Sezgin Vuran, Uygulamalı Davranış Analizi

28 Hakan Sezgin, Otizmde Müzik Uygulamaları

29 Prof. Dr. Sezgin Vuran, Özel Eğitimde Aile Eğitimi

30 Uzm. Tanyel Süzer, Otizmde Cinsel Gelişim ve Eğitim

31 Hayal Korkmaz, Problem Davranışlarla Başa Çıkma: Vaka Örnekleri

32 Ebru Kılıç Arguç, Eğitimde Engelli Hakları Projesi Etkinlik Önerileri

33 Dr. Erkan Kurnaz, OSB ve Teknoloji Kullanımı: Bilindik Sorulara Alışılmadık Cevaplar

34 Uzm. Başak Topçuoğlu, Amerika Birleşik Devletlerinde Özel Eğitim Uygulamaları

35 Elif Karabulut, Yetişkinlik Döneminde Otizmli Bireyler

36 Prof. Dr. Selda Özdemir, Otizm Spektrum Bozukluğunda Zihin Kuramı

37 Dr. Amanda Freeman, Pandemi Döneminde PCDI’da Uzaktan Eğitim ve Telehealth Uygulamaları

38 Uzm. Nihan Bozkurt, Kaynaştırma Yolu ile Eğitim

39
Uzm. Nergiz Koçarslan-Hayal Kormaz, TOV Okulunda  Pandemi Döneminde Uzaktan Öğretim ve Aile Eğitimi 
Uygulamaları

40 Psk. Ayşenur Kekiç, Özel Eğitimde Materyal Geliştirme

41
"Uzm. Neslihan Canpolat Çığ, Uzm. Deniz Yılmaz, Psk. Nehir Merinoslu, Selçuk Bayram, Mahmut Aygün, Ulusal 
Özel Eğitim Materyal 
Kütüphanesi Oluşturma"

42
Öğr. Üyesi Ali Kaymak, Özel Eğitim Alanında Türkiye'deki İlk ve Tek Enstitü: Anadolu Üniversitesi Engelliler 
Araştırma Enstitüsü
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43 Dr. Buket Kısaç, Kesin Öğretim ve Kalıcılık

44 Dr. Zuhar Rende Berman, Otizmde Dil ve Davranış Gelişimi

45 Uzm. Tanyel Süzer, Gelişimsel Yetersizliği Olan Bireylerin Cinsel Gelişimi ve Eğitimi

46 Doç. Dr. Necdet Karasu, Otizm Spektrum Bozukluğunda Sosyal Becerilerin Desteklenmesi

47 Prof. Dr. Atilla Cavkaytar – Mehmet Kızıltaş, Özel Gereksinimli Bireylerin Mesleki Eğitimi ve İstihdamı

48 Psk. Nehir Merinoslu, Tuvalet Eğitim Kitini Kullanarak Tuvalet Becerilerinin Öğretimi

49 Psk. Nehir Merinoslu, Beslenme Eğitim Kitini Kullanarak Beslenme Becerilerinin Öğretimi

50 Psk. Dilan Aytaç, Nokta Belirleme Tekniğini (Touch Math) Kullanarak Dört İşlem Becerilerinin Öğretimi

51 Dr. Kerem Dündar, Çocukların Özel Beyni

52 Dkt. Tara Tuchel, Otizmli Çocukların Eğitimi için On İpucu

53 Uzm. Deniz Yılmaz, Özel Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanarak Dijital İçerikler Geliştirme

54 Yazar Gabriele Clima, Edebiyatla Otizme Farkındalık Kazandırmak: Mırıldanan Çocuk

55 Dr. Didem Güven, Uygun Olmayan Sosyo Cinsel Davranışlar ve Müdahale Stratejileri

56 Dr. Oğuzcan Çığ, Eğitimde Baba Katılımının Çocuk Gelişimi Üzerine Etkisi

57 Prof. Dr. Yankı Yazgan, Dr. Gresa Çarxahiu Bulut, Dr. Onur Tuğçe Poyraz Fındık, Otizmde Büyüdükçe Neler Olur?

58 Dr. Başak Ayık, Otizm Spektrum Bozukluğu ve Obsesif Kompulsif Bozukluk

59 Dr. Erman Türkili, Özel Gereksinimli Çocuklarda Enstrüman Eğitimi

60 Dr. Öğr. Üyesi Oktay Taymaz Sarı, Otizmde Zihin Kuramı ve Eğitime Yansımaları

61 Doç. Dr. Barış Ekici, Otizm, Oyun ve Nöroloji: NöroPLAY

62 Prof. Dr. Yasemin Ergenekon - Psk. Alperen Aşanboğa, Otizmli Bireylerde Geçiş ve İstihdam

63 Davranış Analisti/Özel Eğitim Uzmanı Nursinem Şirin, UDA İle İlgili Doğru Bilinen Yanlışlar

64 Dr. Öğr. Üyesi Derya Genç Tosun/Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylerde Ekolali

65 Prof. Dr. Yeşim Güleç Aslan/OSB’li Bireylerin Eğitiminde Güç Kartı Stratejileri

66 Otizmde Güncel Konular Sempozyumu

TOHUM OTİZM VAKFI RAPORLARI
NO VIDEO KATEGORISI VIDEO ADI
1

Otizmli Çocukların Gelişimsel 
Özellikleri

Gelişimsel Özellikler, Adına Tepkide Bulunma 1

2 Gelişimsel Özellikler, Adına Tepkide Bulunma 2

3 Gelişimsel Özellikler, Oyun Oynama 1

4 Gelişimsel Özellikler, Oyun Oynama 2

5

Otizmli Çocukların İletişim 
Özellikleri

Göz Kontağı Kurma, Olumlu Örnek

6 Göz Kontağı Kurma, Olumsuz Örnek

7 İletişim Özellikleri

8 İletişim Özellikleri

9 Otizmli Çocukların Sosyal 
Gelişim Özellikleri

Sosyal Etkileşim

10 Sosyal Etkileşim

11 Otizmli Çocukların Bilişsel 
Özellikleri

Bilişsel Özellikler

12 Bilişsel Özellikler

13
Otizmli Çocukların 
Davranışsal Özellikleri

Sınırlı İlgi ve Takıntılar

14 Sınırlı İlgi ve Takıntılar

15 Sınırlı İlgi ve Takıntılar

16 Duyusal Özellikler Duyusal Özellikler
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17

Uygulamalı Davranış Analizi 
ve Uygulamalı Davranış Anal-
izi Temelli Yaklaşımlar

Uygulamalı Davranış Analizi Nedir?

18 Pekiştirme

19 Replikli Öğretim

20 Ayrık Denemelerle Öğretim

21 Fırsat Öğretimi

22 Davranışa Şekil Verme

23 Eş Zamanlı İpucu Sunma

24 Bekleme Süreli İpucu

25 Aşamalı Yardım

26 Davranış Zinciri Oluşturma

27 İpucu Sunma, Elle Yönlendirme

28 İpucu Sunma,Aşamalı Yardım

29 İpucu Sunma,Uzamsal Geri Çekme

30 İpucu Sunma,Gölge Olma

31 İpucu Sunma,Yakınlığı Azaltma

32 Geçişlerin Planlanması

33 Öğretilenlerin Genellenmesi

34 Davranışsal Değerlendirme

35 Pekiştirme, İkincil Pekiştireçler

36 Pekiştirme, İkincil Pekiştireçler

37 Pekiştirme, Birincil Pekiştireçler

38 Etkinlik Pekiştireçleri

39 Pekiştirme, Birincil Pekiştireçler

40 Pekiştirme, İkincil Pekiştireçler

41

Otizmli Çocuklara Yeni 
Davranış ve Beceri Kazan-
dırmada Pekiştirmenin Etkili 
Kullanımı

Dönüştürülebilir Sembol Pekiştirme

42 Pekiştirme, İkincil Pekiştireçler

43 Etkili Pekiştireç Belirleme

44 Dönüştürülebilir Sembol Pekiştirme

45 Dönüştürülebilir Sembol Pekiştirme

46 Dönüştürülebilir Sembol Pekiştirme

47 Dönüştürülebilir Sembol Pekiştirme Sistemi Hazırlama

48 Etkinlikler Arası Seçim Fırsatlarının Sunulması

49 Etkili Pekiştireç Sistemleri Geliştirme

50 Etkili Pekiştireç Sistemleri Geliştirme

51 Seçim Yapma Becerisinin Öğretimi

52 Seçim Fırsatlarının Sunulması
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53

Otizmli Çocuklara Taklit 
Becerilerinin Öğretimi

Büyük Kas Taklit Becerileri, Başlangıç Düzeyi

54 Büyük Kas Taklit Becerileri, İleri Düzey

55 Küçük Kas Taklit Becerileri Örnek

56 Nesnelerle Yapılan Büyük ve Küçük Kas Taklit Becerileri, Aşama 3

57 Nesnelerle Yapılan Büyük ve Küçük Kas Taklit Becerileri, Farklı Örnek

58 Nesnelerle Yapılan Büyük ve Küçük Kas Taklit Becerileri, Farklı Örnek

59 Nesnelerle Yapılan Büyük ve Küçük Kas Taklit Becerileri, Farklı Örnek

60 Büyük Kas Taklit Becerileri, Farklı Örnek

61 Yüz Hareketleri ve İfadesi Taklit Becerileri, Aşama 2

62 Yüz Hareketleri ve İfadesi Taklit Becerileri, Aşama 3

63 Yüz Hareketleri ve İfadesi Taklit Becerileri, Aşama 4

64 Yüz Hareketleri ve İfadesi Taklit Becerileri, Aşama 5

65 Yüz Hareketleri ve İfadesi Taklit Becerileri, Aşama 6

66 İki Basamaklı Büyük ve Küçük Kas Taklit Becerileri

67 İki Basamaklı Büyük ve Küçük Kas Taklit Becerileri

68

Otizmli Çocuklara Yönerge 
Takip Becerilerinin Öğretimi

Tek Basamaklı Yönergeleri Anlama, Aşama 1

69 Tek Basamaklı Yönergeleri Anlama, Aşama 2

70 Tek Basamaklı Yönergeleri Anlama, Aşama 3

71 Tek Basamaklı Yönergeleri Anlama, Aşama 4

72 Tek Basamaklı Yönergeleri Anlama, Aşama 5

73 Tek Basamaklı Yönergeleri Anlama, Farklı Örnek

74 İki Basamaklı Yönergeleri Anlama Öğretimi, Başlangıç Düzeyi

75 İki Basamaklı Yönergeleri Anlama Öğretimi, İleri Düzey

76

Otizmli Çocuklara Sosyal 
Becerilerin Öğretimi

Etkinlikle Meşgul Değilken Adına Tepkide Bulunma

77 Etkinlikle Meşgulken Adına Tepkide Bulunma

78 Genelleme, Doğal Ortamlarda Adına Tepkide Bulunma, Farklı Kişiler

79 Bekleme

80 Bekleme, İleri Düzey

81 Bekleme, İleri Düzey

82 Bekleme, İleri Düzey

83

Otizmli Çocuklara İletişim 
Becerilerinin Öğretimi

Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Yetişkinlerle Etkileşim Kurma 1

84 Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Yetişkinlerle Etkileşim Kurma 2

85 Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Yetişkinlerle Etkileşim Kurma 3

86 Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Yetişkinlerle Etkileşim Kurma 4

87 Etkinlik Çizelgesi Hazırlama

88 Replikli Öğretim, Yemekte Etkileşim Başlatma 1

89 Replikli Öğretim, Yemekte Etkileşim Başlatma 2

90 Replikli Öğretim, Karşılıklı Sohbet Etme 1

91 Replikli Öğretim, Karşılıklı Sohbet Etme 2

92 Replikli Öğretim, Karşılıklı Sohbet Etme 3

93 Parmakla İşaret Etme, Aşama 3

94 Ortak Dikkat, Basamak 1

95 Ortak Dikkat, İleri Düzey

96 Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Akranlarla Etkileşim Kurma 1

97 Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Akranlarla Etkileşim Kurma 2

98 Etkinlik Çizelgesi Kullanarak Akranlarla Etkileşim Kurma 3
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99

Otizmli Çocuklara Oyun 
Becerilerinin Öğretimi

Oyun Becerilerinin Önemi

100 Sembolik Oyun

101 Oyun Arkadaşlığı Uygulaması, Okul Öncesi Çağı

102 Oyun Arkadaşlığı Uygulaması, Okul Çağı

103 Oyun Arkadaşlığının Yürütülmesi

104 Etkinlik Çizelgesi Takip Ederek Legodan Model Yapma

105 Etkinlik Çizelgesi Takip Ederek Patates Kafa Yapma

106 Videodan Oyun Taklidi Örneği

107 Videodan Oyun Taklidi, Öğretim

108 Videodan Oyun Taklidi Örneği, Farklı Örnek

109

Otizmli Çocuklara Öz bakım 
Becerilerinin Öğretimi

Kaşıkla Yemek Yeme, Basamak 1

110 Kaşıkla Yemek Yeme, Bağımsız

111 Pantolon Çıkarma Becerisi, Birinci Basamak

112 Mont Giyme, Bağımsız

113 Tuvaletini Belirtme 1

114 Tuvaletini Belirtme 2

115 Tuvaletini Belirtme 3

116 Tuvaletini Belirtme 4

117

Otizmli Çocuklarda Görülen 
Davranış Problemleri ve Başa 
Çıkma Yolları

Problem Davranış Nedir?

118 Problem Davranış Nedir? Nedenleri?

119 Davranış Problemlerine Örnekler

120 Problem Davranışın Çocuk için İşlevleri

121 Problem Davranışın Çocuk için İşlevleri

122 Problem Davranışın Çocuk için İşlevleri

123 Problem Davranışın Çocuk için İşlevleri

124 Seçim yapma

125 Görsel Destek Kullanma

126 Görsel Destek Kullanma

127 Sönme

128 Uygulama Sırasında Davranış Kontrolü

129

Otizmli Çocukların Eğiti-
minde Kullanılan Mobil 
Yazılımlar

Tohum 1

130 Tohum 2

131 Kavram Öğretimi

132 Tohum 1 Tanıtım Filmi

133 Tohum 2 Tanıtım Filmi

134 Kavram Öğretimi Tanıtım Filmi

135 Dinle-Anla Tanıtım Filmi

136

Özel Gereksinimli Çocukların 
Eğitimi

Okul Öncesinde Kaynaştırma

137 Gelişime Uygun Uygulamalar ve Kaynaştırma

138 Özel Gereksinimli Çocukların Sosyal Kabullerinin Artırılması

139 Okul Öncesinde Öğretimin Bireyselleştirilmesi ve Uyarlamalar

140 Okul Öncesinde Kaynaştırma ve Etkili Sınıf Yönetimi

141 Özel Gereksinimli Çocuklar ve Problem Davranışlar

142 Özel Gereksinimli Çocuğa Sahip Ebeveynlerle İş Birliği
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ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ENGELİLER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
KAYNAKLARI

NO
"KAYNAK 

TÜRÜ"
KATEGORI KAYNAK LINK

1

Video (Youtube)

Kaynaştırma Uygu-
lamaları

Okullarda Kaynaştırma Uygulamaları 1 / 2

2 Okullarda Kaynaştırma Uygulamaları 1 / 3

3 Okullarda Kaynaştırma Uygulamaları 1 / 4

4

Doğal Öğretim

Mbs - Açiliş Ve Doğal Öğretim 1 / 1

5 Mbs 1 / 2 - Doğal Öğretim

6 Mbs 1 / 3 - Doğal Öğretim

7 Mbs 2 / 1-Doğal Dil Öğretimi

8

Otizmli Bireylerin 
Eğitiminde Görsel 
Stratejilerin Kullanımı

Mbs 2 / 2-Doğal Dil Öğretimi

9 Mbs 2 / 3-Doğal Dil Öğretimi

10
Mbs 3 / 1-Otizmli Bireylerin Eğitiminde Görsel Stratejilerin 
Kullanımı

11
Mbs 3 / 2-Otizmli Bireylerin Eğitiminde Görsel Stratejilerin 
Kullanımı

12

Kaynaştırma Ortamına 
Yerleştirme

Mbs 3 / 3-Otizmli Bireylerin Eğitiminde Görsel Stratejilerin 
Kullanımı

13
Mbs 4 / 1-Otizmli Bireylerin Eğitiminde Görsel Stratejilerin 
Kullanımı

14
Mbs 4 / 2-Otizmli Bireylerin Eğitiminde Görsel Stratejilerin 
Kullanımı

15 Mbs 5 / 1 - Kaynaştırma Ortamına Yerleştirme

16

Kaynaştırma Ortamına 
Yerleştirme & Özel Ger-
eksinimli Çocuk Ailelerini 
Tanıma ve İletişim

Mbs 5 / 2 - Kaynaştırma Ortamına Yerleştirme

17 Mbs 5 / 3 - Kaynaştırma Ortamına Yerleştirme

18
"MBS 6 / 1 - Kaynaştırma Ortamına Yerleştirme & Özel Gereksin-
imli Çocuk 
Ailelerini Tanıma Ve İletişim"

19
"MBS 6 / 2 - Kaynaştırma Ortamına Yerleştirme & Özel Gereksin-
imli Çocuk 
Ailelerini Tanıma Ve İletişim"

20
Özel Gereksinimli Çocuk 
Ailelerini Tanıma ve 
İletişim

"MBS 6 / 3 - Kaynaştırma Ortamına Yerleştirme & Özel Gereksin-
imli Çocuk 
Ailelerini Tanıma Ve İletişim"

21 MBS 7 / 1 - Özel Gereksinimli Çocuk Ailelerini Tanıma Ve İletişim

22 MBS 7 / 2 - Özel Gereksinimli Çocuk Ailelerini Tanıma Ve İletişim

23 MBS 7 / 3 - Özel Gereksinimli Çocuk Ailelerini Tanıma Ve İletişim

24
Özel Eğitimde Etkinlik 
Temelli Öğretim Uygu-
lamaları

Mbs 8 / 1 - Özel Eğitimde Etkinlik Temelli Öğretim Uygulamaları

25 Mbs 8 / 2 - Özel Eğitimde Etkinlik Temelli Öğretim Uygulamaları

26 Mbs 9 / 1 - Özel Eğitimde Etkinlik Temelli Öğretim Uygulamaları

27 Mbs 9 / 2 - Özel Eğitimde Etkinlik Temelli Öğretim Uygulamaları

28

Gelişimsel Yetersizliği 
Olan Çocuklara Video 
Modelle Öğretim

Mbs 10 / 1 - Gelişimsel Yetersizliği Olan Çocuklara Video Modelle 
Öğretim

29
Mbs 10 / 2 - Gelişimsel Yetersizliği Olan Çocuklara Video Modelle 
Öğretim

30
Mbs 11 / 1 - Gelişimsel Yetersizliği Olan Çocuklara Video Modelle 
Öğretim
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31

Video (Youtube)

Okuma-Yazma Öğretimi

Mbs 12 / 1 - Okuma - Yazma Öğretimi

32 Mbs 12 / 2 - Okuma - Yazma Öğretimi

33 Mbs 12 / 3 - Okuma - Yazma Öğretimi

34 Mbs 13 / 1 - Okuma - Yazma Öğretimi

35 Mbs 13 / 2 - Okuma - Yazma Öğretimi

36 Mbs 13 / 3 - Okuma - Yazma Öğretimi

37 "Otizmli Çocukların 
İletişim 
Özellikleri ve PECS"

MBS 14 / 1 - Otizmli Çocukların İletişimsel Özellikleri ve PECS

38 MBS 14 / 2 - Otizmli Çocukların İletişimsel Özellikleri ve PECS

39

Motor Gelişim

Mbs 15 / 1 - Motor Gelişim

40 Mbs 15 / 2 - Motor Gelişim

41 Mbs 15 / 3 - Motor Gelişim

42 Mbs 16 / 1 - Motor Gelişim

43

Sunu (PDF)

Türkiye'de Özel Eğitim 
Hizmetleri

Link

44

"ETEÇOM ile İlgili 
Bilimsel 
Çalışmaların Betimsel 
Analizi"

Link

45

"OSB Olan Çocuklar İçin 
Teknoloji Temelli Müda-
hale Yöntemleri 
Betimsel Analizi"

Link

46

"OSB Olan Çocuğa Sahip 
Aillelerle 
Gerçekleştirilen ""Ailel-
erle El Ele"" Aile Eğitim 
Programı"

Link

47

"Türkiye'de Ev Ziyaret-
leri (Home 
Visiting) ve Benzeri 
Hizmetler"

Link

* İlgili kaynak listesine bir sonraki sayfadaki QR kod üzerinden ulaşabilirsiniz
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YARARLI KAYNAKLARIN VE VİDEOLARIN LİSTESİ

Ankara Üniversitesi Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Youtube Kanalı
https://www.youtube.com/c/Ankara%C3%9Cniversitesi%C3%96EAUM/videos 

Tohum Otizm Vakfı Youtube Kanalı
https://www.youtube.com/c/TohumOtizmVakfi2003 

Tohum Otizm Vakfı Eğitim Amaçlı Öneri Kaynak Listesi 
https://www.tohumotizm.org.tr/wp-content/uploads/2022/04/Tohum-Otizm-Vakfi-

Kaynak-Onerileri_22.04.2022.docx.pdf 
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Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin maddi desteği ile oluşturulmuştur. 
İçerik tamamıyla Tohum Türkiye Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı sorumluluğu altındadır 

ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


